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ZGŁOŚ AWARIĘ LUB NIEBEZPIECZNE ZDARZENIE!
AWARIĘ OŚWIETLENIA GMINNEGO, INSTALACJI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI, 

DZIKIE WYSYPISKA ŚMIECI, ZWIERZĘTA, KTÓRE ULEGŁY WYPADKOWI

TEL. 660 543 406
(ZGK W BRZEGU DOLNYM)

NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA 
ZDROWOTNA W WOŁOWIE

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie NOCNEJ 
I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ niezmiennie odbywa 

się w budynku Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej 
w Wołowie.

Ul. Piłsudskiego 34, 56-100 Wołów

W godzinach 18:00 – 8:00 (poniedziałek – piątek) 
oraz całodobowo w dni wolne.

TEL. 503 848 031

USŁUGI
POGRZEBOWE

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Urazka 6c, 56-120 Brzeg Dolny

tel: 660 543 406
(CAŁODOBOWY)

www.zgk.brzegdolny.pl
zgk@brzegdolny.pl

Harmonogram uroczystości 
zakończenia roku szkolnego:

Zespół Szkół Zawodowych 
w Brzegu Dolnym

godz. 9:00 na dziedzińcu

Liceum Ogólnokształcące im. J. M. Ossolińskiego 
w Brzegu Dolnym
godz. 9:00 w auli 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 
w Pogalewie Wielkim 

godz. 8:00 w sali gimnastycznej

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
w Brzegu Dolnym

klasy 0-3 godz. 8:00 w sali gimnastycznej
klasy 4-7 godz. 9:00 w sali gimnastycznej
klasy 8 godz. 10:00 w sali gimnastycznej

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2
godz. 8:00 w sali gimnastycznej

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Brzegu Dolnym (ul. Młodzieżowa) 

miejsce – zależnie od pogody
klasy 4-7 godz. 9:00 
klasy 8 godz. 10:00

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Brzegu Dolnym (ul. Wilcza) miejsce – zależnie od pogody

klasy 1-3 godz. 8:00 

Szkoła podstawowa i przedszkole w Godzięcinie 
godz. 10:00 przed szkołą – zależnie od pogody

Zasady zgłaszania szkód spowodowanych 
zjawiskiem suszy w 2023 roku

Mając na uwadze panujące warunki atmosferyczne, w szczególno-
ści długotrwały brak opadów, który może skutkować wystąpieniem 
zjawiska suszy, Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, że: 

9 czerwca 2020 roku weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
3 czerwca 2020 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegóło-
wego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restruk-
turyzacji i Modernizacji Rolnictwa, które wprowadza publiczną aplika-
cję, w której producent rolny po zalogowaniu się podpisem zaufanym 
składa wniosek o oszacowanie strat w uprawach rolnych. W związku 
z powyższym od 2020 roku Gmina nie uczestniczy w szacowaniu strat 
spowodowanych zjawiskiem suszy. 

Producenci rolni straty w uprawach mogą zgłaszać bezpośrednio do 
wojewody właściwego ze względu na miejsce powstania szkód za po-
mocą publicznej aplikacji dostępnej na stronie internetowej Minister-
stwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi https://aplikacje.gov.pl/app/susza/#/cam-
paign, jeśli w systemie monitoringu suszy rolniczej prowadzonym przez 
IUNG Puławy poszczególne uprawy na terenie gminy będą objęte za-
grożeniem wystąpienia suszy.

Szczegółowe informacje dotyczące występowania zjawiska suszy w da-
nej gminie, zakresu jej występowania oraz sposobów składania wnio-
sków można znaleźć na stronach internetowych:

https://www.gov.pl/web/rolnictwo/szacowanie-suszy 

https://susza.iung.pulawy.pl/wykazy/2023,0222013/

https://www.gov.pl/web/rolnictwo/szacowanie-suszy
https://susza.iung.pulawy.pl/wykazy/2023,0222013/
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Konferencja podsumo-
wująca działania zre-
alizowane w pilotażu 

przez „Specjalistyczne Cen-
trum Wspierające Edukację 
Włączającą w powiecie wo-
łowskim” odbyła się 19 czerw-
ca w Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury z udziałem Dolno-

śląskiego Kuratora Oświaty 
Romana Kowalczyka. Kura-
tor w swoim wystąpieniu 
podkreślił dużą rolę SCWEW 
w promocji założeń eduka-
cji włączającej w środowisku 
lokalnym. Działania centrum 
skierowane do uczniów, na-
uczycieli i rodziców cieszyły 

się dużym zainteresowaniem. 
Centrum stało się rozpozna-
walne w środowisku nie tyl-
ko  oświatowym, ale  także 
wśród instytucji działających 
na rzecz dziecka i rodziny. 

Uczestnicy konferencji, 
a w szczególności zaproszeni 
eksperci, podkreślali poten-
cjał szkół, w tym otwartość 
na zmianę oraz chęć dzielenia 
się doświadczeniami. Zespo-
łowe działania kadry i praca 
zadaniowa sprzyjają wymia-
nie doświadczeń, budowa-
niu relacji i kreowaniu klima-
tu szkoły dla każdego dziecka 
i ucznia. Kadra SCWEW pod-

sumowała dotychczasową 
działalność, która była bar-
dzo bogata. Od wypożyczal-
ni specjalistycznego sprzę-
tu niezbędnego do prowa-
dzenia zajęć edukacyjnych, 
po konsultacje lekarza psy-
chiatry i zajęcia nauczycieli 
specjalistów w placówkach. 
Odbyły się też liczne spotka-
nia szkoleniowe kadry peda-
gogicznej. Podkreślono ko-
rzyści płynące z  możliwo-
ści korzystania z konsultacji 
i lekcji modelowych. Szcze-
gólnie prezentacje sprzętu 
podczas zajęć modelowych, 
w których uczestniczyli na-

uczyciele z placówek ogólno-
dostępnych, były przykładem 
dobrych praktyk i  łączenia 
teorii z praktyką. Konferen-
cję uświetniły występy arty-

styczne, w tym krótki kon-
cert w wykonaniu Dolnoślą-
skiego Kuratora Oświaty Ro-
mana Kowalczyka.

Inf.

Pacjenci przychodni 
zdrowia przy ul. Wilczej 
mieli problem z zapar-

kowaniem swoich samocho-
dów, generowało to niepo-
trzebne nerwy i spóźnienia 
na umówione wizyty lekar-
skie. W miejscu, gdzie moż-
na zaparkować auto, został 
postawiony znak wskazują-
cy, jak zrobić to prawidłowo.

Auta można stawiać na 
trawniku przed MOSiR-em, 
dzięki czemu nie jest zasta-
wiany ani chodnik dla pie-
szych, ani nie utrudnia to do-
jazdu do kompleksu hotelo-
wo-sportowego. Istotne jest, 
aby w razie potrzeby dotarcia 
do budynku służb ratowni-
czych lub medycznych droga 
do budynku była przejezdna.

KM

W kierunku jutra
 W DOK podczas konferencji 

podsumowującej projekt „Specjalistyczne 
Centrum Wspierające Edukację 
Włączającą w powiecie wołowskim” 
z udziałem Dolnośląskiego Kuratora 
Oświaty, przedstawione zostały działania 
zrealizowane na rzecz uczniów w szkołach 
i przedszkolach na terenie powiatu 
wołowskiego przez ostatni rok.

Do Brzegu Dolnego 
w ramach akcji „Tu 
jest przyszłość” przy-

jechali Sławomir Piechota, 
Rajmund Miller oraz Arka-
diusz Myrcha.

Gości przywitał burmistrz 
Brzegu Dolnego Paweł Pirek, 
podkreślając, jak ważna jest 
praca posłów w terenie.

Mieszkańcy pytali po-
słów o najbardziej nurtują-
ce ich sprawy: służbę zdro-

wia, problemy w trybunale 
konstytucyjnym, brak środ-
ków z KPO. Zwracali również 
uwagę na pogłębiający się 
kryzys w psychiatrii dziecię-
cej oraz braku dostępu leka-
rzy specjalistów. 

Następne spotkanie z po-
słami Koalicji Obywatelskiej 
planowane jest po okresie 
wakacyjnym. 

Inf.

Posłowie Koalicji Obywatelskiej w Brzegu Dolnym

Nowe miejsca parkingowe

 Prawie dwie godziny trwało otwarte 
spotkanie z posłami Koalicji Obywatelskiej 
w sali konferencyjnej Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. 

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
wychodzi naprzeciw potrzebom 
mieszkańców. Przy ul. Wilczej 8, na 
terenie przy budynku MOSiR-u dla 
zmotoryzowanych mieszkańców powstał 
nowy parking.

Aktywny wypoczynek z PTTK
80-osobowa grupa uczestników wspólnie z oddziałem 
PTTK w Brzegu Dolnym w sobotę, 17 czerwca aktywnie 
wypoczywała podczas zorganizowanego spływu kajako-
wego po rzece Barycz na odcinku Potasznia-Sławoszo-
wice/Milicz, pokonując dystans 14 km i podziwiając uro-
ki Doliny Baryczy. 
Na początkowym odcinku Barycz płynęła leniwie wśród łąk; 
uczestnicy mogli podziwiać łany grążeli żółtych – roślinę pod 
ochroną. Po pierwszym jazie wodnym rzeka wpłynęła w tere-
ny leśne, następnie rozszerzyła się i zwolniła, dopływając do 
Jazu Bolko, zwanego Białą Tamą. Jest to jeden z dwóch ja-
zów wałowych w Polsce. Za jazem do Baryczy wpływa rzeka 
Polska Woda. Kolejny most to już miejscowość Nowe Grodzi-
sko. Dopływ z lewej strony informował – rzeka Prądnia, zwa-
na Brandą. Rzeka ponownie spowolniła, a uczestnicy spływu 
zbliżyli się do jazu w Sławoszowicach, gdzie w pobliżu sta-
nicy wędkarskiej zakończono spływ. Pogoda była wręcz wy-
marzona i sprzyjała uczestnikom.

Jan Chodorski 
fot. Facebook PTTK Oddział w Brzegu Dolnym
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JUŻ OTWARTE!
Czynny codziennie

10:00-19:00

Kasy czynne do 18:30

BILET CAŁODNIOWY
normalny .............................................................................25,00 zł
ulgowy ...................................................................................15,00 zł

BILET CAŁODNIOWY 
Z DOLNOBRZESKĄ KARTĄ MIESZKAŃCA
normalny ............................................................................ 20,00 zł
ulgowy ...................................................................................12,00 zł

BILET CAŁODNIOWY Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
 20,00 zł

BILET OBOWIĄZUJĄCY OD GODZINY 16:00 
DO ZAMKNIĘCIA OBIEKTU
normalny ..............................................................................15,00 zł 
ulgowy ...................................................................................12,00 zł

BILET CAŁODNIOWY DLA DZIECI DO LAT 4
 1,00 zł

fot. Mateusz Mrozek

Niezapomniany wyjazd 
do Wielkiej Lipy

 Towarzystwo Turystyczne „Wrzos” w maju zorganizowało 
trzydniowy wyjazd do malowniczej miejscowości Wielka Lipa. 
Okazał się niezapomnianym doświadczeniem dla wszystkich 
uczestników, którzy mieli okazję otworzyć sezon rowerowy oraz 
zapoznać się z atrakcjami turystycznymi okolicy.

Pierwszego dnia, 19 maja 
część uczestników pod-
jęła wyzwanie i przyby-

ła na rowerach, pokonując kil-
kadziesiąt kilometrów. Pozo-
stali dojechali samochodami 
i zameldowali się w gospo-
darstwie agroturystycznym 
„Pod Jaworem”, które miało 
stanowić bazę wypadową na 
cały pobyt. Wieczorem od-
był się grill, podczas którego 
uczestnicy mogli dzielić się 
swoimi przygodami z trasy 
i wymieniać się wrażeniami.

Kolejnego dnia zaplano-
wano dwie wycieczki – pie-
szą i rowerową. Grupa piesza 
udała się do urokliwego Ba-
gna, gdzie miała okazję zwie-
dzić zabytkowy pałac i jego 

piękny park krajobrazowy. 
Natomiast grupa rowerowa 
wybrała się leśnymi droga-
mi do Portu Uraz, gdzie mo-
gli podziwiać malownicze wi-
doki i odpocząć nad spokojną 
wodą. Obie wycieczki trwały 
około 4 godziny i zostały od-
powiednio dostosowane do 
możliwości i kondycji uczest-
ników. Łącznie wzięło w nich 
udział około 17 osób, które 
nie tylko cieszyły się pięk-
nem natury, ale również mo-
gły dzielić się swoją pasją z in-
nymi entuzjastami.

21 maja po wspólnym śnia-
daniu i sprzątaniu wszyscy 
uczestnicy wyjazdu zakoń-
czyli przygodę i powrócili do 
swoich domów. Był to udany 

wyjazd, pełny wrażeń i dobre-
go humoru.

Towarzystwo Turystycz-
ne „Wrzos” już teraz zaprasza 
wszystkich na kolejne impre-
zy rowerowe i piesze, które 
odbędą się jeszcze w tym 
roku. To doskonała okazja, 
aby odkrywać uroki przyro-
dy, aktywnie spędzać czas 
i tworzyć niezapomniane 
wspomnienia w gronie po-
dobnych entuzjastów. Nieza-
leżnie od poziomu doświad-
czenia czy wieku, każdy może 
znaleźć coś dla siebie i wziąć 
udział w fascynujących wy-
prawach, które organizu-
je Towarzystwo Turystyczne 
„Wrzos”.

Inf.

Sezon w Ośrodku Wypoczynkowym Wały 
rozpoczęty

 Ośrodek Wypoczynkowy w Wałach zaprasza na wypoczynek 
nad wodą. Kąpielisko czynne jest codziennie w godz. 10:00-21:00, 
a nad bezpieczeństwem gości czuwają ratownicy.

Poza kąpieliskiem na go-
ści ośrodka czeka spo-
ro atrakcji m.in. boisko 

do siatkówki plażowej, urzą-
dzenia do ćwiczeń, plac za-
baw czy ślizgawka dla dzie-
ci, ponadto można korzystać 
z wypożyczalni kajaków i ro-
werów wodnych. Ośrodek 
posiada także pole namio-
towo-campingowe z altana-
mi i wydzielonym miejscem 
na ognisko.

Ceny biletów wstępu na te-
ren ośrodka wynoszą 15 zł dla 
dorosłych i 10 zł dla młodzie-
ży szkolnej, natomiast dzieci 
do 4 lat są wpuszczane za dar-
mo. Dostępne są także karne-
ty na 10 wejść, dla dorosłych 
koszt takiego karnetu wyno-
si 120 zł i odpowiednio dla 
młodzieży 80 zł. Istnieje tak-
że możliwość wykupienia kar-
netu rodzinnego w wysoko-
ści 200 zł.

KM
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Jak wyglądały przygotowa-
nia do konkursu? 
Nasze przygotowania do 
ważnych występów, koncer-
tów i konkursów trwają bar-
dzo odpowiedzialnie. Mamy 
więcej zajęć w tygodniu, spo-
tykamy się też w soboty. Do 
każdego występu podcho-
dzimy bardzo poważnie. Do 
konkursu w Czechach pode-
szliśmy w szczególny spo-
sób. Przez pandemię nie jeź-
dziliśmy za granicę. Trzeba 
było dopracować choreogra-
fię, dobrać odpowiednią mu-
zykę, stroje i buty. Z różnych 
szczegółów składa się dobry 

występ. W tym roku do kon-
kursu przystąpiły trzy grupy. 
Jedna grupa wiekowa dzieci 
do 7 lat, druga grupa do lat 
10, a ostatnia do lat 12. Gru-
pa, która zatańczyła „Charle-
stona”, osiągnęła największy 
sukces i zajęła 3 miejsce. Hro-
nowskie Jabłuszko to konkurs 
międzynarodowy, który or-
ganizowany jest już od po-
nad 20 lat, bardzo popularny 
nie tylko w samych Czechach. 
Z Polski były zespoły z Wro-
cławia, Warszawy, Chorzowa 
i Brzegu Dolnego. 

To, że zajęliśmy trzecie 
miejsce, było bardzo miłe 
i przyjemne, tym bardziej że 
inne zespoły zatańczyły na 
wysokim poziomie. Ja wy-
stawiłam mniej liczne grupy, 
„Charlestona” tańczyły tylko 
trzy pary i rywalizowali z gru-
pami, które miały w swoim 
składzie ok. 15 osób. Było 
bardzo dużo uczestników. 
Wyjazd na taki konkurs daje 
dzieciom i rodzicom możli-
wość zobaczenia, jak to wy-
gląda z innej strony, co się 

dzieje za kulisami, jak przeży-
wają to wszystko artyści. Taki 
konkurs po napięciu, emo-
cjach i adrenalinie można po-
równać do zawodów spor-
towych. Jest to magia odby-
wająca się za pomocą tańca, 
który wiele wyraża. Na takich 
konkursach ciężko jest wyło-
nić najlepszych zawodników. 
Jurorzy mają trudne zadanie 
i spoczywa na nich wielka od-
powiedzialność. W celu uła-
twienia im pracy został wpro-
wadzony system punktów. 
Kto otrzymał najwięcej punk-
tów i najmniej uwag, zdobył 
trzy pierwsze miejsca. W każ-

dej kategorii wiekowej i pro-
pozycji tanecznej były rozda-
ne nagrody.

Dlaczego udział w takich 
konkursach jest ważny? 
Dla mnie najważniejsze są 
emocje i to, co mówią dzie-
ci po konkursach. Zawod-
nicy zachwycają się tym, że 
tak dużo osób tańczy i jest 
to ich pasja, że tańczą nie tyl-
ko dziewczynki, ale i chłopcy, 
że przedstawia się różne sty-
le tańca, że jest to naprawdę 
wielkie wydarzenie. Maluchy 
zaczęły występ o 9 rano, a na 
kolejne grupy musieliśmy po-
czekać. Przez te oczekiwanie 
nie wiedzieliśmy, czy jeste-
śmy zdenerwowani ze stre-
su, czy z tego, co widzieliśmy, 
czy tego, że poziom był na-
prawdę wysoki. Zaproszenie 
po odbiór medali było nie-
samowitym przeżyciem. Nie 
wiem, kto był bardziej wzru-
szony – dzieci czy rodzice. Ja 
z trudem powstrzymywałam 
łzy, to było podsumowanie 
pracy mojej i dzieci oraz tego 

wszystkiego, co wiązało się 
z wyjazdem. To jest napraw-
dę trudna praca, aby wszyst-
ko połączyć i zorganizować. 
Dzieci poczuły chęć bycia na 
takich dużych wydarzeniach, 
na których można pokazać 
siebie, zobaczyć, co prezen-
tują inni. Gdy zapytałam ich, 
czy jedziemy na jakiś kolej-
ny konkurs, to wyrazili chęć 
nie tylko na taki krajowy, ale 
i międzynarodowy. Mam na-
dzieję, że nam się uda. 

Co daje dzieciom nauka 
tańca od najmłodszych lat? 
Chciałam zwrócić uwagę na 
to, że taniec daje nie tylko do-
brą fizyczną formę, ale i pięk-
ną postawę sylwetki, czemu 
nie można zaprzeczyć. Daje 
też dużo śmiałości w zacho-
waniu. Wychodząc na sce-
nę, pokazujemy efekt naszej 
trudnej pracy. Emocje i ser-
duszko dajemy dla widowni 
i wtedy, jeśli publiczność na-
prawdę czuje z nami więź, to 
darzy nas szczodro dużymi 
brawami. W tym momencie 
tworzy się magia. Muzyka, 
publiczność, artysta i to, co 
my robimy, co artysta poka-
zuje, warto przeżyć chociaż 
raz w życiu. Naprawdę to jest 
coś niesamowitego. 

W tym roku zespół świętuje 
26-lecie istnienia. Jak mo-
głaby Pani podsumować 
ten czas? 
Przez 26 lat istnienia zespo-
łu przyszło do mnie bardzo 
dużo utalentowanych i pra-
cowitych dzieci wraz z ich 
rodzicami. Dobrymi, miły-
mi i sympatycznymi ludźmi, 
z którymi znalazłam wspól-
ny język. Niektóre dzieci po 
czasie rozumieją, że taniec 
nie jest ich pasją i odcho-
dzą z zespołu. Uważam, że 
dzieci, które zostają i osią-
gają sukcesy, sprawiają sa-
tysfakcję nie tylko sobie, ale 
również rodzicom. Oczywi-
ście nie byłoby tylu pucha-
rów, dyplomów, wygranych, 
wyjazdów na różne konkur-
sy i wymian zespołów, jeśli 
nie miałabym wsparcia władz 
i pani dyrektor DOK-u Danu-
ty Chłód. Zawsze niski ukłon 
kieruję w stronę rodziców za 
ich zaangażowanie i pomoc. 
Bardzo im dziękuję. Chcę się 
pochwalić, bo mam do tego 
prawo i jestem z siebie bar-
dzo dumna – otrzymałam od-
znakę honorową „Zasłużony 
dla Kultury Polskiej”. Jest to 
dla mnie ogromna nagroda. 
Chciałam zaprosić dzieci od 
4 lat wzwyż  do naszego ze-
społu. Jeżeli spodobał Wam 
się nasz zespół i jego wystę-
py, przyjdźcie do nas, wszyst-
kiego was nauczymy.

mk

„Z różnych szczegółów 
składa się dobry występ”

 Pod koniec maja zespół Rytmy 
Planety wziął udział w międzynarodowym 
przeglądzie zespołów tanecznych 
Hronowskie Jabłuszko, gdzie jedna z grup 
ze swoim układem zajęła 3 miejsce, a dwie 
pozostałe uplasowały się na 4 i 5 miejscu. 
Zapraszamy do przeczytania rozmowy 
z Iriną Karpenko, która prowadzi ten 
odnoszący sukcesy zespół.

Pani Joanna 
To był bardzo udany wyjazd, który jeszcze 
bardziej zintegrował dzieciaki. Teraz chęt-
niej chcą chodzić na zajęcia. To, co osiąga-
ją, motywuje do dalszej pracy i nauki no-
wych rzeczy. Dzięki temu będą mogły osią-
gnąć jeszcze więcej. To była integracja nie 
tylko dzieci, ale i rodziców. Dzięki temu po-
wstała jedna, duża rodzina. Mieliśmy dużo 
dzieci pod opieką i wszyscy się bardzo zży-
liśmy. Przed wyjazdem dzieci były już zmę-
czone ilością treningów, ale po zawodach 
i nagrodach, które na nie czekały, nabrały 
nowej energii. Dużo zespołów brało udział 
w rywalizacji, ale uważam, że nasz występ 
był na bardzo wysokim poziomie. Dyscypli-
na, którą wprowadziła pani Irina, oraz czę-
ste ćwiczenia są potrzebne, aby osiągnąć jak 
najwięcej w tańcu. Przed występem streso-
wały się nie tylko dzieci, rodzice też to bar-
dzo przeżywali. Pani Irina pomagała zawod-
nikom poradzić sobie ze stresem. Na swo-
ich zajęciach uczy różnych rodzajów tańca, 
ale podstawą do prawidłowej postawy ciała 
oraz sylwetki jest taniec klasyczny, na który 
kładzie duży nacisk. 

Pani Ewelina 

Pani Irina trzymała wszystko w ryzach, po-
magała dzieciom opanować stres, dbała 
o porządek i organizację. Ten wyjazd za-
równo dla nas – rodziców, jak i dzieci był 
niezwykły. To był pierwszy konkurs mię-

dzynarodowy, podczas którego dzieci mo-
gły przekonać się, jak wygląda taka rywa-
lizacja. Stres był duży, doszło też do sytu-
acji, że pomylono piosenkę, do której mia-
ły zatańczyć. Chcę wspomnieć też o pani 
Ani, która współpracuje z panią Iriną i zaj-
muje się szyciem strojów oraz ich napra-
wą np. podczas zawodów. Pani Ania to na-
sza prawa rączka, która, tak jak pani Irina, 
nad wszystkim czuwa. Zawsze możemy li-
czyć na jej pomoc. Kosztuje ją to dużo pra-
cy, zwłaszcza przed wyjazdem na konkurs, 
przed którym trzeba dużo szyć. Po tym wy-
jeździe spojrzałam na zajęcia inaczej. Spo-
sób, w jaki pani Irina je prowadzi, może nie 
do końca podobać się niektórym rodzicom, 
ale dzięki wprowadzonej dyscyplinie i regu-
larnym ćwiczeniom naszym dzieciom uda-
ło się osiągnąć sukces. 

Pani Katarzyna

Myślę, że nasze grupy wyróżniały się 
wśród innych zespołów nie tylko wyso-
kim poziomem wykonania, ale i strojami 
w porównaniu do innych grup. Było parę 
stresujących sytuacji np. dzieci zapomniały 
z autobusu misia, który był rekwizytem w ich 
tańcu. Mama jednej z dziewczynek musiała 
po niego wrócić. Z kolei innej dziewczynce 
odkleiła się podeszwa w bucie, jej tata mu-
siał kupić klej. Mimo to dzieci bardzo dobrze 
sobie poradziły. 

UKŁAD „CHARLESTON”

UKŁAD „NA NASZYM PODWÓRKU”

Kaja
Bardzo podobało mi się na 
turnieju i nie bałam się wyjść 
na scenę. Było dużo osób, 
mogliśmy zobaczyć m.in. ta-
niec współczesny czy hip-
-hop w wykonaniu innych 
zawodników. Po zawodach 
czekała na nas nagroda 
w postaci lodów i wyjazdu 
do parku miniatur. 

Alicja 
Towarzyszyło nam dużo 
emocji. Często ćwiczyliśmy 
przed zawodami, treningi 
odbywały się parę razy w ty-
godniu. Dzięki temu mogli-
śmy się dobrze zaprezento-
wać. Byłam zestresowana, 
ale ten stres motywował nas 
do działania. Przed wystę-
pem pani Irina bardzo nas 
wspierała, pomagała opa-
nować nerwy. Najbardziej 
podobał mi się moment od-
bierania medali. 

Leon
Na zawodach było fajnie, ale 
brałem w nich udział pierw-
szy raz i byłem bardzo ze-
stresowany. Dużo trenowa-
liśmy przed występem, tre-
ningi były też w soboty. Za 
ciężką pracę czekała na nas 
nagroda. Jestem gotowy na 
kolejne wyzwania. 

Michalina, Marysia, Martyna, Hania, Michalina, Ola
Nie stresowałyśmy się bardzo przed występem i nie przeszkadzało nam, że było tak dużo ludzi. Podoba-
ły nam się nagrody, które na nas czekały. 
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Podobóz Dyhernfurth 
I powstał na terenie fa-
bryki chemicznej Anor-

gana, która produkowała bo-
jowe środki chemiczne nie-
zbędne do produkcji bomb 
lotniczych oraz pocisków ar-
tyleryjskich. Warunki egzy-
stencji w obozie były bardzo 
ciężkie. Więźniowie miesz-
kali w baraku obok hali pro-
dukcyjnej. Wszelkie kontak-
ty ze światem zewnętrznym 
były całkowicie zakazane, po-
nieważ działania na terenie 
obozu był ściśle tajne. Czę-
sto zdarzało się, że pracują-
cy tam więźniowie ulegali za-
truciu lub podtruciu, chorzy 
byli natychmiast likwidowa-

ni. Przeprowadzano również 
eksperymenty na więźniach, 
sprawdzano ich odporność 
na różne dawki trujących sub-
stancji.

Dyhernfurth II znajdował się 
ok. 1000 m od terenu fabryki. 
W nim również panowały cięż-
kie warunki. Przeznaczony był 
dla mężczyzn, jednak zdarza-
ło się, że pracowały w nim tak-
że dzieci i młodzież. Więźnio-
wie pracowali przede wszyst-
kim przy rozbudowie zakła-
dów Anorgana.

W obu podobozach więź-
niom przysługiwały minimal-
ne racje żywnościowe, co 
w połączeniu z katorżniczą 
pracą oraz okrucieństwem 

służb obozo-
wych stanowi-
ło główną  przy-
czynę wysokiej śmier-
telności. Według wspomnień 
jednego ze świadków w cią-
gu trzech tygodni w 1944 r. 
zmarło ok. 2 tys. osób. Cho-
rych i wycieńczonych służby 
SS wywoziły do komór gazo-
wych w Gross Rosen. 

Ewakuując obóz w 1945 
roku, zdrowym więźniom 
nakazano marsz do obozu 

Gross Rosen, chorych roz-
strzelano przy moście kole-
jowym nad Odrą.

Członkowie stowarzyszenia 
Pierwszych Osadników Zie-
mi Dolnobrzeskiej od miesię-
cy przygotowywali wystawę 
ku pamięci poległych w obo-

zach zagłady, gromadząc 
niezbędne ekspo-

naty. Z pomocą 
mieszkańców 
oraz spon-
sorów uda-
ło się zebrać 
i zakupić po-

trzebne mate-
riały i zorgani-

zować wystawę, 
na której zobaczymy 

m.in. pasiak – codzienny ubiór 
więźniów podobozów, izola-
tor z fragmentem ogrodzenia 
obozu, metalowy półmisek 
z obozu na osiedlu Leśnym, 
maskę znalezioną na terenie 

byłych zakładów chemicznych 
Anorgana czy blaszkę z nu-
merem obozowym więźnia 
pełniącego w podobozie Dy-
hernfurth II funkcję blokowe-
go, odnalezioną w 2022 roku 
na terenie byłego podobozu. 

Organizatorzy wystawy 
dziękują Ośrodkowi „Pamięć 
i Przyszłość” za wsparcie oraz 

wszystkim, którzy przyczynili 
się do jej powstania i wsparli 
organizatorów w jej utworze-
niu. Ponadto członkowie sto-
warzyszenia apelują o niewy-
rzucanie rodzinnych pamią-
tek, które mogłyby posłużyć 
jako eksponaty, i przypomi-
nają o możliwości przekazy-
wania ich do Izby Pamięci.

Wystawę można 
zwiedzać w Izbie Pamięci 

mieszczącej się przy 
ul. Zwycięstwa 5 we wtorki 

w godz. 10:00-12:00 
oraz w czwartki w godz. 

16:00-18:00 lub po 
uprzednim kontakcie 

telefonicznym pod 
numerem tel. 606 229 300.

KM

Skarby Izby Pamięci
Stowarzyszenia Pierwszych Osadników 

Ziemi Dolnobrzeskiej

Zdjęcie i opis: 
Edward Sterchaluk i Jan Głowacki

Kolekcja strugów cz. II
Strugi kątniki (drugi rząd od góry z prawej strony i trzeci od dołu) to strugi 

wąskie, mają z boku szczelinę. Służyły do pogłębiania i wyrównywania 
wrębów w ramie okna, umożliwiających wstawianie szyby.

Strugi profilowe (u góry i na dole z prawej strony) ze względu na 
ustawienie ostrza i jego kształt pozwalały na wykonanie ćwierć- lub 

półwałków wklęsłych i wypukłych.

Nowa wystawa w Izbie Pamięci 
 Stowarzyszenie Pierwszych 

Osadników Ziemi Dolnobrzeskiej zaprasza 
mieszkańców do obejrzenia najnowszej 
wystawy związanej z podobozami 
obozu koncentracyjnego Gross Rosen 
– Dyhernfurth I i Dyhernfurth II, które istniały 
na terenie obecnego Brzegu Dolnego. 

Stowarzyszenie Pierwszych 
Osadników Ziemi Dolnobrze-
skiej zaprasza do zwiedzenia 
wystawy poświęconej Brze-
gowi Dolnemu. Są tam gro-
madzone pamiątki, doku-
menty, zdjęcia i inne przed-
mioty o wartości historycznej, 
związane z gminą Brzeg Dol-
ny. W zbiorach wystawy znaj-
dziemy kolekcję gazet wyda-
wanych w obrębie gminy, ka-
lendarze wydawane na prze-
strzeni lat przez Urząd Miejski, 
wydawnictwa dotyczące spor-
tu czy nauki w naszym mieście, 
a także promujące samo mia-
sto, kolekcję gadżetów jak kubki, ceramikę, szkło związane z naszym 
regionem i wiele innych, godnych uwagi przedmiotów. 



7Czwartek, 22 czerwca 2023

Wraz ze wzrostem 
temperatur zna-
cząco wzrasta ry-

zyko odwodnienia oraz prze-
grzania organizmu. Upał mo-
że doprowadzić do wystąpie-
nia udaru słonecznego lub 
cieplnego, który jest stanem 
zagrażającym zdrowiu, a na-
wet życiu. Jego objawy to: 
zmęczenie, silne bóle i zawro-
ty głowy, nudności, gorącz-
ka, szum w uszach, drgaw-
ki, wzrost temperatury cia-
ła zagrażający życiu, więk-
sza częstotliwość bicia serca 
i oddechu. Niewątpliwie upał 
wpływa również na układ 
nerwowy człowieka. Wyso-
kie temperatury mogą powo-
dować ospałość, zdenerwo-
wanie, a także wpływają na 
poziom koncentracji i efek-
tywność pracy. Należy pamię-
tać, że upał jest szczególnie 
niebezpieczny dla osób star-
szych i dzieci. Trzeba również 
zadbać o zwierzęta, gdyż wy-
sokie temperatury również 
u nich mogą prowadzić do 
przegrzania organizmu. 

Jak upał wpływa na ludzki 
organizm
Temperatura powietrza:
• Zagrożenie życia ........ 41°C 
• Groźba udaru .............. 39°C 
• Wysychanie gruczołów po-

towych .......................... 38°C 
• Reakcja systemu termore-

gulacji ............................ 35°C 
• Próg upału ................... 30°C

Ochrona podczas upałów
– należy ograniczyć opalanie, 
ponieważ zbyt długie przeby-
wanie na słońcu jest szkodli-
we dla organizmu, który ła-
two może ulec przegrzaniu, 
a skóra poparzeniu. Należy 
przebywać na słońcu nie dłu-
żej niż maksymalnie 2 godzi-
ny, stosując przy tym kremy 
ochronne,
– dzieci i osoby starsze nie po-
winny wychodzić z domu, a je-
żeli jest to niezbędne, to ko-
niecznie z nakryciem głowy,
– w ciągu dnia należy zamy-
kać w domu okna i żaluzje, by 
ograniczyć napływ gorącego 
powietrza do pomieszczeń 
(szczególnie po stronie na-
słonecznionej). Okna należy 
otwierać nocą, kiedy tempe-
ratura jest niższa – jeżeli oczy-
wiście warunki bezpieczeń-
stwa na to pozwalają,
– należy unikać forsownego 
wysiłku fizycznego w naj-
gorętszej porze dnia. Wysi-
łek fizyczny, jak np. bieganie 
może doprowadzić do od-
wodnienia, skurczów mięśni 
spowodowanych odwod-
nieniem i utratą minerałów, 
przegrzaniem organizmu lub 
udaru cieplnego,
– pod żadnym pozorem nie 
wolno zostawiać dzieci i zwie-
rząt w zaparkowanym pojeź-
dzie. Temperatura w nagrza-
nym samochodzie może do-
chodzić do 50, a nawet 60 
stopni,

– należy nosić lekką i prze-
wiewną odzież z tkanin natu-
ralnych, w jasnych kolorach. 
Wspomoże to właściwą ter-
moregulację organizmu,
– należy nawadniać orga-
nizm – pić dużo wody, naj-
lepiej niegazowanej,
– należny unikać picia kawy 
oraz napojów zawierających 
duże ilości cukru – sprzyjają 
one odwodnieniu organizmu,
– osoby przyjmujące leki po-
winny być w kontakcie z le-
karzem, aby sprawdzić, jaki 
wpływ mają one na termo-
regulację i równowagę wod-
no-elektrolitową,
– jeśli odczuwamy zawroty 
głowy, osłabienie, niepokój 
lub dotkliwe pragnienie i ból 
głowy, należy skontaktować 
się z dyspozytorem medycz-
nym, dzwoniąc pod numer 
alarmowy. Jeśli to możliwe 
należy przenieść się w chłod-
ne miejsce,
– należny unikać skrajnych 
temperatur – osoby, któ-
re pracują w klimatyzowa-

nych pokojach nie powin-
ny od razu wychodzić na ze-
wnątrz, gdzie panuje upał – 
może to spowodować szok 
termiczny, zwłaszcza u star-
szych i bardzo młodych lu-
dzi,
– będąc nad wodą, należy pa-
miętać, że nie wolno gwał-
townie wchodzić do niej bez-
pośrednio po opalaniu – za-
nim zaczniemy pływać, na-
leży opłukać ciało wodą, do 
której wchodzimy i dopiero 
wtedy powoli się w niej za-
nurzyć,
– będąc w podróży, należy 
częściej robić przerwy i odpo-
czywać w zacienionych miej-
scach, by złagodzić negatyw-
ny wpływ wysokich tempera-
tur na koncentrację,
– w upalne dni należy przy-
gotowywać lekkie posiłki, ba-
zujące na owocach i warzy-
wach, które dostarczają orga-
nizmowi niezbędnych skład-
ników mineralnych i witamin, 
a unikać tłustych, smażonych 
i wysokokalorycznych dań, 

które dodatkowo obciążają 
i tak zmęczony upałem or-
ganizm,
– należy unikać spożywania 
alkoholu, ponieważ sprzyja 
to odwodnieniu organizmu.

Dzieci
– należy ubierać dziecko w lek-
ką, przepuszczającą powietrze, 
jasną odzież oraz zakładać mu 
czapeczkę z daszkiem,
– należy chronić dziecko 
przed słońcem, m.in. używa-
jąc parasolki nad wózkiem, 
nawet wtedy, kiedy ten stoi 
w ocienionym miejscu,
– należy podawać dziecku 
letnie, lecz nie zimne napoje, 
w szczególności ziołowe i/lub 
owocowe herbatki, a także 
wodę mineralną lub sok,
– należy kąpać dziecko w let-
niej (nie zimnej) wodzie,
– nie należy nosić dziecka 
w nosidełku, gdyż w upalne 
dni może być mu niewygod-
nie i gorąco,
– przed wyjściem z dzieckiem 
na spacer należy zabrać ze 

sobą nawilżone chusteczki 
oraz butelkę z napojem,
– należy smarować dziecko 
kremami z wysokim filtrem,
– nie należy wychodzić 
z dzieckiem na zewnątrz, gdy 
jest najbardziej gorąco,
– wysokie temperatury sprzy-
jają rozwojowi bakterii sal-
monelli, dlatego należy uni-
kać pokarmów z surowych 
jajek, a także często myć do-
kładnie ręce.

Osoby starsze
– osoby starsze zwykle przyj-
mują większe ilości leków. 
Podczas upałów, gdy orga-
nizm się odwadnia, stężenie 
leków w organizmie może 
się zwiększyć nawet do za-
grażającego życiu. W związ-
ku z tym powinny one bardzo 
uważnie monitorować swo-
je samopoczucie, a przede 
wszystkim stosować się do 
zaleceń związanych z postę-
powaniem podczas upałów.

Źródło RCB

Jak przygotować się na upał?
 Upał to stan pogody, gdy temperatura 

powietrza przy powierzchni ziemi 
przekracza 30 st. C. W ciągu dnia najwyższa 
temperatura występuje pomiędzy godziną 
15 a 18, a nie jak się powszechnie sądzi 
– w południe, zaś największe promieniowanie 
UV notowane jest w godzinach 12-13.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza do 
skorzystania z oferty parku linowego w Brzegu 
Dolnym przy ul. Wyścigowej
Park linowy jest miejscem dla osób pragnących spędzić aktywnie 
wolny czas. Jest to jeden z najbezpieczniejszych sposobów aktyw-
nego przebywania na wysokości umożliwiający kontakt z naturą.
Zasadą parków linowych jest przemieszczanie się z jednego drze-
wa do drugiego po przygotowanych trasach linowych z zastoso-
waniem sprzętu asekuracyjnego i pod stałym nadzorem instruk-
torów. Poza funkcją rekreacyjno-sportową park linowy daje możli-
wość wspólnego, rodzinnego spędzania czasu.

Park linowy będzie otwarty:
Czerwiec
24-25.06.2023 r. w godz. 15:00-19:00
28.06.2023 r. w godz. 16:00-19:00
Lipiec (od 19.07.2023 r.)
sobota-niedziela w godz. 15:00-19:00
środa w godz. 16:00-19:00
Cennik:
Bilet wstępu normalny 11,00 zł
Bilet wstępu ulgowy 6,00 zł (uczniowie, studenci do 
26 lat, emeryci i renciści)
Bilet Karta Dużej Rodziny 5,00 zł (wstęp za okazaniem 
karty)
Bilet Dolnobrzeska Karta Mieszkańca -20% zniżki na za-
kup biletu jednorazowego normalnego lub ulgowego.
Zniżki nie łączą się.
Kasa czynna do godz. 18:00.

PARK LINOWY
przy ul. Wyścigowej
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Najpierw był polonez, 
którego precyzyjny 
układ, trwający aż 

12 minut, od tygodni ucznio-
wie ćwiczyli pod okiem swo-
jej polonistki – pani Grażyny 
Turskiej. Później ósmoklasi-
ści zatańczyli nowoczesny ta-
niec, który sami przygotowali. 

Dyrektor Małgorzata Sa-
pun życzyła tegorocznym 
ósmoklasistom realnych 
przeżyć, aby przebiegały 
w oderwaniu od świata me-
diów, w których nie ma miej-
sca na potknięcia i prawdziwą 
bliskość drugiego człowieka. 

Reszta wieczoru przebie-
gła na zabawie w sali kawiar-
nianej. Uczniowie tańczyli do 
późnych godzin ze swoimi 
nauczycielami oraz wycho-
wawcami, których było aż 
pięcioro. 

Klasa 8a rozpoczynała na-
ukę z panią Barbarą Król, 
a kończy z panią Barbarą Po-
łeć, w klasie 8b pana Dariusza 
Tłuczka zastąpiła w tym roku 
pani Kinga Machel, a z kla-
są 8c był i jest pan Krzysztof 
Strzałkowski. 

Aktualnie uczniowie prze-
bywają na zielonej szkole nad 
morzem. 23 czerwca oficjal-
nie zostaną absolwentami 
„Piątki”.

Inf.

Wydarzenie zostało 
perfekcyjnie zapla-
nowane i przygo-

towane przez rodziców. Po 
części oficjalnej przyszła po-
ra na zabawę taneczną, którą 
prowadził DJ Marcin, chętni 
mogli także zrobić pamiątko-
we zdjęcie w fotobudce. Jak 
na prawdziwy bal przystało, 
wybrani zostali król i królo-
wa balu.

W imprezie uczestniczyła 
młodzież z czterech klas wraz 
z wychowawcami: 8a – Mał-
gorzatą Jawroską, 8b – Karo-
liną Szulc, 8c – Jolantą Stad-
nik oraz 8d – Anną Polek. Mło-
dzież w doskonałych nastro-
jach bawiła się do późnych 
godzin wieczornych.

Inf.

Ach, co to był za bal Ósmoklasiści ZSP 1 bawili się na balu.
To był wieczór pełen wrażeń Ogrody pałacowe przy Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury 

przybrały niecodzienny wygląd –wypełniły się dźwiękami muzyki 
oraz korowodami odświętnie ubranych uczniów Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 3. Był to wieczór ich pierwszego balu – balu 
ósmoklasisty. W ogrodach zgromadzili się także nauczyciele oraz 
najbliżsi uczniów, by wspólnie celebrować to niezwykłe wydarzenie.

 Chwilę po godzinie 18:00 w piątek, 16 czerwca w ogrodach 
pałacowych Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury rozbrzmiała 
muzyka, młodzież z klas ósmych zatańczyła poloneza, 
rozpoczynając pierwszy prawdziwy bal w swoim życiu. 

fot. Krzysztof Plichta
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W roku szkolnym 
2022/2023 Powia-
towe Centrum Edu-

kacji i Pomocy Psychologicz-
no-Pedagogicznej w Wołowie 
zorganizowało 21 konkursów 
o zasięgu wojewódzkim i po-
wiatowym:

1. XXIII Wojewódzki Konkurs 
Przedmiotowy „zDolny 
Ślązak”

2. II Powiatowy Konkurs Pla-
styczny dla przedszkola-
ków „Wymarzone zawody”

3. Powiatowy Konkurs Lite-
racko-Plastyczny „W świecie 
twórczości Aleksandra Fredry 
– projekt zakładki do książki”

4. IV Powiatowy Konkurs 
„Mały Ortografik”

5. XVI Powiatowy Konkurs 
Ortograficzny „Jestem mi-
strzem ortografii”

6. II Powiatowy Konkurs 
Czytelniczy „Mistrzowie 
lektur szkolnych”

7. XV Powiatowy Konkurs 
Plastyczno-Językowy 
„Moja własna emotka”

8. XIV Powiatowy Konkurs 
Plastyczno-Językowy 
„Mój ulubiony strój”

9. XIII Powiatowy Konkurs Ję-
zykowy „Młody Poliglota”

10. XII Powiatowy Konkurs Ję-
zykowy „Duży Poliglota”

11. III Powiatowy Konkurs 
Historyczny „Ostatni król 
Rzeczypospolitej i finis 
Poloniae 1764-1795”

12. II Powiatowy Konkurs  
„Projekt społeczny”

13. III Powiatowy Quiz Wie-
dzy o Samorządzie Tery-
torialnym

14. XIV Powiatowy Konkurs 
„Mały Plusik”

15. XVIII Powiatowy Konkurs 
Matematyczny „Plusik”

16. II Powiatowy Konkurs In-
formatyczny „Infobystrza-
ki”

17. VIII Powiatowy Konkurs 
Ekologiczny „Postacie 
z bajek i gier kompute-
rowych”

18. IV Powiatowy Konkurs 
Przyrodniczy „Świat wo-
kół nas…”

19. Powiatowy Konkurs Fo-
tograficzno-Ekologiczny 
„Od kwitnienia do owo-
cu”

20. III Powiatowy Konkurs 
„Żyję, więc pomagam”

21. III Powiatowy Konkurs 
„Savoir-vivre, czyli sza-
cunek zawsze i wszędzie”

Uroczystego i oficjalnego 
otwarcia oraz powitania za-
proszonych gości dokona-
ła Dyrektor Powiatowego 
Centrum Edukacji i Pomo-
cy Psychologiczno-Pedago-
gicznej w Wołowie Krysty-
na Adaśko, która podkreśli-
ła wyjątkową misję centrum 
w zakresie odkrywania, roz-
wijania i pielęgnowania ta-
lentów młodych i zdolnych 

mieszkańców powiatu wo-
łowskiego. 

Muzycznym akcentem 
przywitał gości chór Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Woło-
wie pod kierunkiem Katarzy-
ny Urbańskiej. Ponadto pod-
czas gali zaproszeni goście 
mogli zobaczyć wystawę prac 
konkursowych.

Uroczystość swoją obec-
nością zaszczycili Dolnoślą-
ski Wicekurator Oświaty Ja-
nusz Wrzal. Powiat Wołow-
ski reprezentowali Przewod-
niczący Rady Powiatu Janusz 
Kawalec, Starosta Wołowski 
Janusz Dziarski, Wicestarosta 
Wołowski Jarosław Iskra, czło-
nek Zarządu Powiatu Wołow-
skiego Józef Szumilas, Prze-
wodniczącą Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Anna Wró-
bel oraz Kierownik Wydziału 
Edukacji Katarzyna Fęglerska. 

Gminę Brzeg Dolny repre-
zentowała Naczelnik Wydzia-
łu Oświaty, Kultury i Sportu 
Małgorzata Bołdyn. Gminę 
Wińsko reprezentowała Za-
stępca Wójt Gminy Wińsko 
Bogusława Folkman. Gminę 
Wołów reprezentowały Se-
kretarz Gminy Wołów Anna 
Brodziak-Cisak oraz Kierow-
nik Wydziału Edukacji Rena-
ta Studenna. Stowarzysze-
nie Inicjatywa Samorządowa 
„Razem” jako organ prowa-
dzący reprezentowała Dyrek-
tor Zespołu Szkół Społecz-
nych w Wołowie Małgorza-
ta Gajos.

W roku szkolnym 2022/2023 
wyłoniono 195 laureatów kon-
kursów organizowanych przez 
centrum z myślą o wszystkich 
uczniach z powiatu wołow-
skiego, poczynając od naj-
młodszych – wychowanków 

przedszkoli, poprzez szko-
łę podstawową, kończąc na 
szkołach ponadpodstawo-
wych. Wyróżniono 16 pedago-
gów, którzy aktywnie współ-
pracowali z Powiatowym Cen-
trum Edukacji i Pomocy Psy-
chologiczno-Pedagogicznej, 
również w zakresie organizacji 
konkursów przedmiotowych 
i artystycznych. 

Szczególne słowa podzię-
kowania skierowano do spon-
sorów, którzy po raz kolejny 
wsparli to doniosłe wydarze-
nie tj. Starosty Wołowskiego 
Janusza Dziarskiego, Gminy 
Brzeg Dolny na ręce burmi-
strza Pawła Pirka, Gminy Wo-
łów na ręce burmistrza Dariu-
sza Chmury, Gminy Wińsko 
na ręce wójt Jolanty Krysowa-
tej-Zielnicy, Stowarzyszenia 
Inicjatywa Samorządowa „Ra-
zem” na ręce prezesa Marka 
Gajosa, Konsulatu Generalne-
go Niemiec na ręce konsula 
Martina Kramera, Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu na ręce pre-
zesa Łukasza Kasztelowicza, 

Wyższej Szkoły Nauk Peda-
gogicznych w Warszawie na 
ręce rektora Katarzyny Kuja-
wiak za ufundowanie nagród 
książkowych i rzeczowych. 

Podziękowano gościom 
specjalnym za osobiste uho-
norowanie wyróżnionych lau-
reatów i gospodarzowi miej-
sca Wołowskiemu Ośrodkowi 
Kultury na ręce dyrektora Ro-
berta Sadowskiego oraz chó-
rowi Szkoły Podstawowej nr 2 
w Wołowie pod kierunkiem 
Katarzyny Urbańskiej.

Laureatom tegorocznej 
gali raz jeszcze gratulujemy. 
Życzymy dalszych sukcesów, 
rozwijania pasji i zdolności. 
Wszystkim osobom zaanga-
żowanym w organizację te-
gorocznej gali, współpracu-
jącym z nami na rzecz dzieci 
i młodzieży w powiecie wo-
łowskim serdecznie dzięku-
jemy.

Specjalista 
ds. koordynacji 

i organizacji szkoleń 
w PCE i PPP w Wołowie 

Katarzyna Juszczak

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
UDZIELA PORAD PRAWNYCH W ZAKRESIE:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą oraz dla 

właścicieli małych przedsiębiorstw działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości za-
brać ze sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się 
z problemem prawnym.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

Lipiec 2023:
Czwartek w godz. 14.00-17.00

Bezpłatna pomoc dla mieszkańców
gminy Brzeg Dolny. 

Porady udzielane są w podanych godzinach 
osobiście po wcześniejszym umówieniu się 

telefonicznie lub mailowo
Ul. Wilcza 8, pokój nr 3

tel. 503 130 009
kancelaria.skalska@gmail.com

XVI Powiatowa Gala Laureata 2023
 W Wołowskim Ośrodku Kultury 

7 czerwca odbyła się XVI Powiatowa 
Gala Laureata, jedna z ważniejszych 
i największych uroczystości 
organizowanych rokrocznie przez 
Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie. 
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Półkolonia
bez nudy!

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Brzegu Dolnym („Piątka”)
po raz trzeci zaprasza uczniów z Brzegu Dolnego do udziału
w letnim wypoczynku – półkolonii organizowanej w dniach

3-21 lipca 2023 r.
(dni robocze) w godzinach 8:00 – 16:00. 

Uczestnicy wezmą udział w ciekawych zajęciach, które oferuje organizator.
Poza grami i zabawami na terenie placówki odbędą się m.in.:

• zajęcia w bibliotece „Tama”,
• warsztaty kreatywne, teatralne;

• pokazy chemiczne,
• wyjścia na basen otwarty,

• wycieczka do Centrum Terapii Naturalnych „Equlibre” w Lubiążu.
Uczestnicy będą przebywać pod opieką doświadczonej

i wykwali� kowanej kadry, ratownika wodnego oraz pielęgniarki.

Zapisy na półkolonię ruszyły 12 czerwca 2023 roku.
Karty kwali� kacyjne dostępne na stronie placówki zsp3.brzegdolny.pl

w zakładce „Półkolonia 2023”, należy złożyć do 23 czerwca 2023 r. w sekretariacie placówki.
*Warunkiem odbycia się półkolonii jest zebranie minimum 12 kart kwali� kacyjnych. 

Koszt tygodniowego pobytu:

350 zł + 50 zł wyżywienie (na terenie szkoły)

Warsztaty w księgarni
 W słoneczne popołudnie swojego miejsca na ziemi razem 

z „Jaszczurunią” poszukiwali uczestnicy kolejnych warsztatów 
w księgarni.

Tym razem gościliśmy 
ilustratorkę i autorkę 
książek dla dzieci, Jolę 

Richter-Magnuszewską, któ-
ra zaczarowała nam ten ma-
jowy czas. Swoimi opowie-
ściami i ilustracjami skutecz-
nie zmotywowała młodych 
marzycieli i poszukiwaczy 
do działania. Hasłem prze-
wodnim było stwierdzenie, że 
szczęście składa się z drobia-
zgów – to właśnie z nich bu-
dowano „dobre miejsce” do 
mieszkania dla Jaszczuruni, 
Juniora i ich przyjaciół (mo-
żecie ich poznać we wzrusza-
jącej książce Marty Guśniow-
skiej). 

Każdy z uczestników nie-
spiesznie i z uwagą tworzył 
„światy”, dobierając kształ-
ty i kolory, samodzielnie lub 
z pomocą niezastąpionej 
„wróżki” Magdaleny Kozieł-
-Nowak, która – jak na we-
zwanie Joli – również pojawi-
ła się tego popołudnia w księ-
garni.

Dziękujemy za to spotka-
nie. Było wspaniale. Zachęca-
my do uczestniczenia w kolej-
nych wydarzeniach księgarni.

Inf.

PS1 w salonie piękności
Dzieci z grupy Motylki odwiedziły salon kosmetyczny pro-
wadzony przez Marzenę Danecką.
Przedszkolaki bardzo przeżywały to spotkanie, ponieważ 
pierwszy raz były w takim miejscu. Podczas pobytu w salo-
nie najmłodsi zapoznali się z pracą kosmetyczki. Panie wy-
jaśniły przedszkolakom, do czego służą poszczególne sprzę-
ty i jak się ich używa.

Grupa II z PS3 zwiedziła Urząd Miejski
W ramach realizowanej tematyki „Poznajemy zawody” 
dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 3 udały się na 
zaproszenie mamy Liwii do Urzędu Miejskiego w Brzegu 
Dolnym, aby poznać miejsce jej pracy.
Dzieci były gośćmi burmistrza Pawła Pirka i sekretarz gmi-
ny Katarzyny Zagórskiej. Obdarowane upominkami  przed-
szkolaki podziękowały za życzliwe przyjęcie.

Dzień Dziecka w Jodłowicach
W sobotnie popołudnie, 10 maja na dzieci czekały atrak-
cje, na które zaprosił je sołtys i rada sołecka. 
Animatorki prowadziły różne zabawy, również z wykorzysta-
niem chusty animacyjnej. Były tańce, malowanie twarzy i tym-
czasowe tatuaże. Dzieci mogły skorzystać z dmuchańca, cze-
kał na nie również słodki upominek i lody. Podczas pokazu 
strażackiego dzieci mogły zobaczyć, z czego składa się wy-
posażenie wozu oraz jak wygląda wewnątrz. Nie mogło za-
braknąć też lania wodą z węża strażackiego. Był to dzień pe-
łen wrażeń, który sprawił wiele radości dzieciom. 

mk
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Sekretariat
71 319 51 17, fax 71 319 56 83
um@brzegdolny.pl
Burmistrz przyjmuje mieszkańców osobiście 
po wcześniejszym umówieniu spotkania 
telefonicznie. Osoby zapisujące się na spotkanie 
z burmistrzem proszone są o podanie: imienia 
i nazwiska, numeru telefonu, tematu spotkania.
Godz. spotkań: 10.00-12.00 i 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech
71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje we wtorki w godz. 14:00-16:00
Biuro Rady Miejskiej
71 319 51 17 wew. 254
brm@brzegdolny.pl
Referat ds. Dowodów Osobistych 
i Ewidencji Ludności
71 319 51 17 wew. 144, 141
71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
71 319 51 17 wew. 125
Urząd Stanu Cywilnego
71 319 51 17 wew. 137
71 319 79 59
Biuro Bezpieczeństwa
71 319 51 17 wew. 257
71 319 61 39
Wydział Rolnictwa
71 319 51 17 wew. 244
Działalność Gospodarcza
71 319 51 17 wew. 263
Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa
71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji
71 319 51 17 wew. 400
promocja@brzegdolny.pl

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon. 7:30-17:00,

wt.-czw. 7:30-15:30 oraz pt. 7.30-14.00

Przedszkole Samorządowe nr 1 
w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Przedszkole Samorządowe nr 3 
w Brzegu Dolnym
ul. Przedszkolna 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 95
www.balbinka.brzegdolny.pl
Klub Dziecięcy w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Żłobek Miejski nr 1 w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podst. nr 6 i Przedszkole Samorz. nr 4)
ul. Wilcza 4, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 99 11, 71 319 51 83
www.zsp1.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podstawowa nr 1 i Przedszkole 
Samorządowe nr 2)
ul. Mickiewicza 2, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 51 06
www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podstawowa nr 5 i Przedszkole 
Samorządowe nr 5)
ul. Zwycięstwa 10, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 58 30
zsp3.brzegdolny.pl
 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 
w Pogalewie Wielkim
(Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Samorządowe)
Pogalewo Wielkie 12h, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 63 79
www.szkolapogalewo.jimdo.com
Liceum Ogólnokształcące w Brzegu Dolnym
ul. Wilcza 10
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 98 28
www.pzs.brzegdolny.pl
Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym
ul. 1 Maja 1a
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 58 94
www.zsz.brzegdolny.pl
Zespół Placówek Resocjalizacyjnych
ul. 1 Maja 21
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 51 79, 71 319 51 85, 71 728 08 88
www.zprbrzegdolny.pl

PLACÓWKI OŚWIATOWE

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”
71 319 52 52
www.dok.brzegdolny.pl
dok@brzegdolny.pl
Galeria Miejska DOK
ul. Zwycięstwa 
71 319 55 25
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna TAMA
ul. Wyspiańskiego 5A
71 319 07 70
www.biblioteka.brzegdolny.pl
MiGBP – Filia nr 1 w Rynku
ul. Rynek 5 
71 319 00 99

MiGBP – Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim
71 319 63 79
MiGBP – Filia nr 3 na os. Warzyń
ul. Młodzieżowa 2
71 319 01 66
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
71 380 80 36
mosir@brzegdolny.pl
www.mosir.brzegdolny.pl
Pływalnia Aquasport
71 380 80 49
basen@brzegdolny.pl
Stadion Miejski
71 319 87 90
stadion@brzegdolny.pl

KULTURA I SPORT

Noclegi MOSiR
Recepcja całodobowa 71 380 80 30
khshotel@wp.pl
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym
47 872 56 20 (dyżurny – całodobowo)
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
71 319 56 62
www.gops.brzegdolny.pl
gops@brzegdolny.pl
Środowiskowy Dom Samopomocy
71 319 90 48
sds@brzegdolny.pl
Punkt Konsultacyjny „MONAR”
71 319 78 83
Powiatowy Urząd Pracy – Filia Brzeg Dolny
Ul. Kochanowskiego 5 
71 319 50 33

Urząd Skarbowy w Wołowie
71 389 24 40, fax 71 389 19 41
www.wolow.us.sisco.info
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A.  
19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11
71 319 54 35
zgk@brzegdolny.pl
ul. Ogrodowa
71 319 62 88, 71 319 59 23
Usługi Pogrzebowe
71 319 54 35 (godz. 7:00-15:00)
660 543 406 (godz. 15:00-7:00)

POZOSTAŁE

Szpital Powiatowy w Wołowie – nocna 
i świąteczna opieka zdrowotna
Wołów, ul. Piłsudskiego 34
503 848 031
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna
Aleje Jerozolimskie 28 
71 380 53 33, 503 848 236
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja dzieci
71 380 53 95, 503 847 170

Dolnobrzeskie Specjalistyczne Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. 
Brzeg Dolny, ul. Wilcza 6, 
71 319 70 07, 71 319 00 67
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Małgorzata Iwaszkiewicz
Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 9/2, 
 71 319 07 66, 71 319 88 17
Ośrodek Pro� laktyki i Rehabilitacji CREATOR
Brzeg Dolny, ul. Aleje Jerozolimskie 26b, 
713 195 335

SŁUŻBA ZDROWIA

Pogotowie Gazowe
alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne 
71 319 55 55
Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
71 389 24 30

Ochotnicza Straż Pożarna
71 319 58 49
www.osp.brzegdolny.pl
osp@brzegdolny.pl

WAŻNE NUMERY

Przedszkole Samorządowe nr 3 dołączyło w tym roku do międzynarodowego wydarzenia, jakim jest MOVE Week. To coroczne, 
globalne wydarzenie, które promuje korzyści płynące z aktywnego stylu życia oraz regularnego uprawiania sportu i aktywności 
fizycznej. W międzynarodowej inicjatywie „Tydzień Ruchu” w PS3 udział wzięły trzy najstarsze grupy: Pszczółki, Motylki i Żabki.

Dzień Dziecka to wyjątkowy dzień! Taki też był dla dzieci z gru-
py Żabki z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Brzegu 
Dolnym! Grupa wyruszyła do sali zabaw Loopy’s World w Bie-
lanach Wrocławskich.

Końcem maja w Przedszkolu Samorządowym nr 1 w Brzegu 
Dolnym w miłej atmosferze odbyły się uroczystości z okazji 
święta rodziców. Rodzice przybyli do przedszkola, by wspól-
nie z dziećmi spędzić to wzruszające wydarzenie. 

W słoneczne, środowe przedpołudnie wszystkie dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 4 zebrały się na terenie przyszkolnym, 
aby radośnie obchodzić swój ulubiony dzień, czyli Dzień Dziecka. 

To dzień pełen uśmiechów, zabawy, niespodzianek, radości i wielu niezapomnianych wrażeń! Dzieci z Przedszkola Samorzą-
dowego nr 1 obchodziły Dzień Dziecka.



12 Czwartek, 22 czerwca 2023

Wodna mgiełka 
dla ochłody

 Gdy termometry wskazują temperaturę powyżej 20-25 stopni 
Celsjusza, ludzie zaczynają dzielić się na tych, którzy najchętniej 
nie wychodziliby z domu, dopóki słońce nie zacznie chylić się ku 
zachodowi, tych, którzy uwielbiają opalanie i żar lejący się z nieba, 
a także tych, którzy chętnie wychodzą na zewnątrz, ale szukają 
cienia lub innej formy ochłody. I tu kolejny raz naprzeciw upałowi 
wychodzi Gmina Brzeg Dolny, stawiając w kilku miejscach miasta 
kurtyny wodne.

Kurtyny wodne są sto-
sunkowo nowym roz-
wiązaniem przyno-

szącym ulgę przechodniom 
zmęczonym upałami w mie-
ście. Po wciśnięciu przycisku 
ramię kurtyny rozpyla przy-
jemną mgiełkę, jednocześnie 
dając najmłodszym dużo ra-
dości i dodatkowych możli-
wości na zabawę. Instalacja 
sama w sobie nie potrzebu-
je odpływu, co jest jej niewąt-
pliwą zaletą. Woda rozpylana 
jest pod ciśnieniem i odparo-
wuje samoistnie pod wpły-
wem wysokich temperatur 
powietrza, a to, co zdoła spły-
nąć na ziemię, szybko w nią 
wsiąka. 

W Brzegu Dolnym kurty-
ny znajdziemy na osiedlu 
Warzyń przy fontannie, przy 
dużym placu zabaw w Parku 
Miejskim oraz przy fontannie 
na osiedlu Fabrycznym.

KM

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzegu Dolnym w ramach 
Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Teryto-
rialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Ro-
dzinie”, projekt „Mocni Wiedzą! Stop przemocy – wzmocnienie sys-
temu przeciwdziałania i rozwiązywania problemu przemocy w ro-
dzinie w gminie Brzeg Dolny”, zaprasza do korzystania z indywidu-
alnego poradnictwa psychologicznego.

Psycholog przyjmuje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej od 
12 czerwca 2023 r., w każdy poniedziałek w godzinach od 15:00 do 18:00.

Osoby chętne zapraszamy do zgłaszania się pod numerem telefo-
nu: 608052407, codziennie w godzinach:

– poniedziałek 8:00-15:00
– wtorek – czwartek 8:00-15:30
– piątek 8:00-14:00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzegu Dolnym w ramach 
Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorial-
nego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, 
projekt „Mocni Wiedzą! Stop przemocy – wzmocnienie systemu prze-
ciwdziałania i rozwiązywania problemu przemocy w rodzinie w gmi-
nie Brzeg Dolny”, zaprasza do udziału w grupie wsparcia dla kobiet 
doznających i zagrożonych przemocą w rodzinie.

Uczestnicy podczas spotkań będą mogli dowiedzieć się więcej o me-
chanizmach przemocy, sposobach radzenia sobie w trudnych sytu-
acjach, podzielić się swoimi doświadczeniami z osobami znajdują-
cymi się w podobnej sytuacji, nabrać sił do zmian.

Uczestnictwo jest dobrowolne i bezpłatne. 
Spotkania odbywać się będą w Gminnym Ośrodku Pomocy Spo-
łecznej od czerwca do grudnia  2023 r., łącznie 10 spotkań (1-2 razy 
w miesiącu), w godzinach 16:00-1:00, w terminach:

05.07.2023 r., 26.07.2023 r., 16.08.2023 r., 30.08.2023 r., 20.09.2023 r., 
11.10.2023 r., 25.10.2023 r., 15.11.2023 r., 29.11.2023 r., 06.12.2023 r.

Udział w grupie poprzedzała będzie indywidualna konsultacja z psy-
chologiem, po wstępnym umówieniu.

Osoby chętne zapraszamy do zgłaszania się pod numerem telefo-
nu: 608052407, codziennie w godzinach:

– poniedziałek 8:00-15:00
– wtorek – czwartek 8:00-15:30
– piątek 8:00-14:00

Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu 
organizuje szkolenie działkowców z Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych „Odra”, „Sielanka”, „Rokita” w Brzegu Dolnym.
Szkolenie odbędzie się 29 czerwca 2023 roku (czwartek) 

o godz. 15:30 w siedzibie Polskiego Związku Emerytów Rencistów 
i Inwalidów w Brzegu Dolnym przy ul. Zwycięstwa 5. Szkolenie 

poprowadzi dr inż. Ewelina Gudarowska z Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu.

Tematyką wykładu będzie 
„Uprawa roślin ogrodniczych na działkach”. 

Na wykład wszystkich chętnych, szczególnie nowych 
działkowiczów, serdecznie zapraszają przedstawiciele zarządów 

ROD „Odra”, „Sielanka” i „Rokita”.

Kleszcze – nadal niebezpieczne!
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wołowie informuje, że 
kleszcze nadal są aktywne, a kontakt z nimi jest szczególnie niebez-
pieczny. Uważajmy na nie, wybierając się na spacer do lasu, parku 
lub na łąkę. Po powrocie dokładnie oglądajmy swoje ciało, spraw-
dzajmy też dzieci i nasze czworonogi, bo te pajęczaki są dla nas 
wszystkich zagrożeniem. 

Inspekcja Sanitarna podkre-
śla, że ukłucie kleszcza nie boli, 
a można go znaleźć najczę-
ściej tam, gdzie skóra jest naj-
delikatniejsza, czyli na rękach, 
nogach, w zgięciach stawów, 
w pachwinach, fałdach skór-
nych oraz głowie – na granicy 
włosów i za uszami. Kleszcze 
stanowią zagrożenie nie tyl-
ko dla ludzi, ale także atakują 
psy i koty – oglądajmy dokład-
nie także skórę naszego pupila.

W Polsce do chorób przenoszonych przez kleszcze należą borelioza 
i kleszczowe zapalenie mózgu (KZM).  Najczęstszym objawem bore-
liozy jest rumień, który możemy zaobserwować nawet po kilku tygo-
dniach od ugryzienia. Każdy z niepokojących objawów należy skon-
sultować z lekarzem. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wołowie przypomina, 
że najpewniejszym sposobem zabezpieczenia się przed kleszczowym 
zapaleniem mózgu (KZM) jest szczepienie ochronne. 

Państwowy Powiatowy Inspektor 
Sanitarny w Wołowie

Krystyna Fesz-Chlebowska

https://www.dziennik.pl/tagi/polska
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Była to już druga premie-
ra Słonecznego Teatru 
Zabawy działającego 

przy Dolnobrzeskim Ośrodku 
Kultury. Starsza grupa przed-
stawiła spektakl pt. „Bleee” wg 
Maliny Prześlugi, opowiada-

jący o motylu, który nie wie-
rzył w istnienie królowej mo-
tyli. Został za to skazany na 
odsiadkę w starym autobusie, 
który utkwił na zapomnianej 
przez wszystkich pętli. Mo-
tyl poznał tam innych wy-

C ICHOC IEMNI
10-11 czerwca w harcówce w Brzegu Dolnym odbył się ko-
lejny w tym roku biwak, w którym uczestniczyły dzieci 
z Dolnobrzeskiej Gromady Zuchowej „Czarne Stopy” oraz 
Wołowskiej Gromady Zuchowej „Niedźwiadki”. 
Pierwszego dnia biwaku zuchy wzięły udział w przygotowa-
nej dla nich grze miejskiej, podczas której musiały odnaleźć 
różnego rodzaju miejsca i postacie. Wzięły również udział 
w grach integracyjnych oraz wieczornym śpiewaniu. Kolej-
nego dnia odbyło się między innymi strzelanie z wiatrówki 
oraz sprawdzenie kondycji fizycznej i swoich umiejętności 
na trasie parku linowego, który znajduje się na osiedlu Fa-
brycznym w Brzegu Dolnym. Był to już ostatni biwak w tym 
roku szkolnym. Z zuchami spotkamy się na początku lipca 
na obozie harcerskim w miejscowości Tuczno.

Inf.

8-9 czerwca w lesie brwileńskim koło Płocka wzięliśmy udział 
w Konferencji Kadry Instruktorów Federacji Harcerskiej „Za-
rzewie”. Celem spotkania było omówienie Regulaminu Stop-
ni Instruktorskich, teraźniejszości i przyszłości federacji oraz 
kursów i szkoleń metodycznych.
Czwartkowe popołudnie minęło pod znakiem integracji i rozmów, 
później przyszedł czas na kolację – pyszną kiełbaskę z ogniska. 
Następnie konferencję instruktorską rozpoczęliśmy oficjalnie 
od uroczystego wciągnięcia flagi federacji i odśpiewania hym-
nu harcerskiego.
Gospodarze konferencji rozpoczęli dyskusję od wskazania problemów, które aktualnie dotykają federację. Wśród nich 
m.in. potrzebę wypracowania narzędzi metodycznych w postaci Regulaminu Stopni Instruktorskich, kształcenia instruk-
torów młodego pokolenia oraz objęcia federacji patronatem Prezydenta RP.

Piątek rozpoczęliśmy od kawy i pysznego śniadania. Następnie 
przystąpiliśmy do warsztatów profilaktycznych z Małgorzatą Wy-
szyńską, pedagogiem, magistrem promocji zdrowia i profilaktyki 
uzależnień, terapeutą uzależnień, specjalistą z zakresu przeciw-
działania przemocy w rodzinie, realizatorem programów profi-
laktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i mło-
dzieży. Ważnym aspektem warsztatów było wskazanie, że zagro-
żeniem dla młodzieży jest nie tylko sam alkohol, narkotyki czy 
nikotyna, ale także uzależnienie od gier komputerowych i tele-
fonów komórkowych.
Po wspólnym obiedzie kontynuowaliśmy pracę nad projektem 
Regulaminu Stopni Instruktorskich. Efektem naszej pracy jest 
powstanie i przyjęcie regulaminu, który odpowiada na potrze-
by wszystkich środowisk harcerskich wchodzących w skład fe-
deracji. Na konferencji powołaliśmy również do istnienia Komi-
sję Stopni Instruktorskich.

Inf.

1 czerwca rozpoczęliśmy działania w ramach projektu „Orientuj się w ratownictwie”. Koszt 
realizacji zadania to 36 000 zł z czego 30 000 zł pozyskaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego w ramach zadania publicznego „Bezpieczeństwo publiczne, 
ratownictwo, udział w sytuacjach nadzwyczajnych i edukacja dla bezpieczeństwa z zakre-
su zorganizowania działań praktycznych (m.in. ćwiczeń, warsztatów, zawodów)”.
W ramach projektu we wszystkich szkołach podstawowych i ponadpodstawowych gminy Brzeg Dolny odbędą się zaję-
cia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, warsztaty dla dzieci 7-10-letnich w ramach III Pikniku NGO, pokazy ratownicze, 
konkurs na Szkolnego Mistrza Ratownictwa oraz zawody ratownicze.

Inf.

Biwak Gromad Zuchowych Konferencja Kadry Instruktorów

Dotacja do projektu

Występ Słonecznego Teatru Zabawy
 W Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury 

Słoneczny Teatr Zabawy przedstawił 
przed publicznością spektakl pt. „Bleee…” 
wg Maliny Prześlugi.

rzutków pełnych komplek-
sów, niewierzących we wła-
sne możliwości. 

Na miejscu motyl zorgani-
zował konkurs talentów, po 
którym okazało się, że każ-
dy z owadów jest wyjątko-
wy. Bohaterowie odnaleź-
li w sobie piękno i pokonali 
własne kompleksy, a na sam 
koniec odnalazła się również 
królowa motyli, która pojawi-
ła się, gdy była najbardziej 
potrzebna.

Na zakończenie przedsta-
wienia grupa zrobiła sobie 
pamiątkowe zdjęcie i w to-
warzystwie rodziców udała 
się do sali kawiarnianej, gdzie 
odbyło się uroczyste zakoń-
czenie sezonu, podczas któ-
rego Magdalena Paczkowska 
wręczyła dzieciom dyplomy 
za uczestnictwo w warszta-
tach. 

Najmłodsi świetnie się 
bawili i mocno angażowali 
w rozwijanie swoich umiejęt-
ności podczas zajęć teatral-
nych. Będą mogli je konty-
nuować już po wakacjach. 
Prowadząca zachęcała do 
dołączenia również nowe 
dzieci, które od września 
mogą spróbować swoich sił 
na deskach Słonecznego Te-
atru Zabawy. 

AF
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Pływalnia AQUASPORT przechodzi gruntowny remont
 Otwarta w lutym 1999 roku, bez 

większych przerw przez lata służąca 
mieszkańcom gminy i okolic, kryta 
pływania Aquasport przechodzi gruntowny 
remont.  

Drastyczne podwyżki – 
to one przyczyniły się 
do decyzji o zamknię-

ciu basenu pod koniec  2022 
roku.

Proponowana taryfa cen 
gazu spowodowałaby ponad 
10-krotną podwyżkę. Koszt 
opłat za gaz i prąd wynosiłby 
około 250 tys. zł miesięcznie 
(przy poprzedniej taryfie było 
to ok. 20 tys. zł miesięcznie). 
Przy nowych stawkach z bu-
dżetu gminy trzeba by wydać 
prawie 1 mln zł na opłacenie 
prądu i gazu, tylko czy aby na 
pewno wszyscy mieszkańcy 
by tego chcieli? 

W czasach, kiedy ochrona 
środowiska stawiana jest na 
pierwszym miejscu, a koszty 
energii ostro skoczyły w górę, 
pływalnia po prostu musiała 
przejść modernizację. 

Remont ma na celu do-
stosowanie obiektu do obo-
wiązujących przepisów do-
tyczących izolacji cieplnej, 
niezbędnej do prawidłowe-
go użytkowania budynku, 
a co najważniejsze dla gmi-
ny jako właściciela – do ob-
niżenia zużycia energii oraz 
ograniczenia emisji CO2. 

W budynku częściowo 
wymienione zostały syste-
my wentylacji i ogrzewania, 
aktualnie trwa wymiana ze-
wnętrznej i wewnętrznej sto-
larki okiennej oraz drzwio-
wej. W trakcie wykonywania 
prac termomodernizacyjnych 
w budynku zostanie przepro-

wadzony również remont ła-
zienek.

Ponieważ klatka schodo-
wa do piwnicy, gdzie znaj-
duje się większość urządzeń 
obsługujących pływalnię, 
jest bardzo wąska, w budyn-
ku trzeba było wykonać szyb 
techniczny do piwnicy, który 
rozwiąże problem wnoszenia 
wielkogabarytowych części 
urządzeń jak choćby filtry do 
oczyszczania wody. 

Powoli dobiega końca wy-
miana pokrycia dachu górne-
go. Niebawem rozpocznie się 
zrywanie, a następnie mon-
taż pokrycia dachowego tak-
że na dachu dolnym.

– Inwestycja przyczyni się 
do zdecydowanego obniże-
nia kosztów funkcjonowania 
obiektu. Budynek będzie zu-
żywał mniej energii cieplnej 
na ogrzewanie niecek base-
nowych, a także mniej ener-
gii elektrycznej. Nowy piec 
c.o. będzie cechował się więk-
szą sprawnością, a przez to 
mniejsze będą koszty ogrze-
wania pływalni – tłumaczy za-
stępca burmistrza Artur Mi-
chałek. 

Zakończenie prac termo-
modernizacyjnych przewi-
dziane jest na I kwartał 2024 
roku. Całkowita wartość in-
westycji szacowana jest na 
ok. 9 mln zł, z czego 5 mln 
zł to środki przyznane w ra-
mach Programu Inwestycji 
Strategicznych Polski Ład. 

KM

Szyb techniczny 
tzw. szachta,

widok z wewnątrz

Szyb techniczny 
tzw. szachta,

widok z zewnątrz

Nowo położone szyby wentylacyjne 

Na dachu górnym wymieniono blisko 1600 m pokrycia

Zewnętrzna warstwa izolacyjna (membrana)

Strop pod niecką basenową został już wyłożony warstwą izolacji mającą na celu znaczne zmniejszenie strat ciepła 

Warstwa izolacyjna, którą wyłożony został nie-
mal cały strop w części piwnicznej pod basenem 

Oświetlenie w całym budynku wymieniane jest na energooszczędne 

Sala do ćwiczeń zyskała nową wentylację

Zdemontowane ramy okienne
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Pływalnia AQUASPORT przechodzi gruntowny remont

Oświetlenie w całym budynku wymieniane jest na energooszczędne 

Sala do ćwiczeń zyskała nową wentylację

Wymiana okien w całym budynku trwa

Nowy szyb wentylacyjny

Nowe systemy wentylacji 

Wymiana stolarki zewnętrznej okiennej oraz drzwiowej

Dach dolny przed wymianą pokrycia na nowe
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„Już za kilka dni, za dni parę…”
Koniec roku szkolnego zbliża się nieubłaga-
nie ku uciesze i uczniów, i nauczycieli. Nie wszy-
scy jednak mogą poddać się błogiemu lenistwu. 
Przez ostatnie dwa tygodnie uczniowie klas trze-
cich zmagali się z egzaminami zawodowymi w czę-
ści praktycznej i teoretycznej. Na wyniki trzeba bę-
dzie jeszcze poczekać, ale już można przyszykować 
się na kolejne zawodowe wyzwanie – miesięczny 
staż w słonecznej Bolonii. A ta uchodzi za miasto, 
w którym żyje się najlepiej nie tylko we Włoszech, 
ale i w całej Europie. Osobiste refleksje uczestni-
ków i liczne zdjęcia w następnym numerze. Ciao!

A co poza tym? Poza tym życie w szkole toczy się dalej.

W środę, 24 maja uczniowie klas liceum brali udział 
w zajęciach z edukacji prawnej, które prowadzone 
były w ramach współpracy z Uniwersytetem Wro-
cławskim przez panią prawnik Joannę Mackiewicz. 
Zajęcia dotyczyły cyberprzemocy i odpowiedzialno-
ści nieletnich i młodocianych za taki rodzaj czynów. 

Jak wszyscy wiedzą, Zespołu Szkół Zawodowych nie 
ograniczają granice i podbijają całą Europę, a może 
i niedługo świat? Dlatego 26 maja odbył się kolejny 
wyjazd zagraniczny, tym razem do stolicy Niemiec 
– Berlina. W tej eskapadzie uczestniczyły 43 osoby. 

Celem wycieczki było rozwijanie zainteresowań tury-
stycznych przy jednoczesnym motywowaniu do na-
uki języka niemieckiego. Podczas pobytu w Berlinie 
udało się zwiedzić: plac Aleksandra, aleję Lipową, Mu-
zeum Egipskie z bogatymi zbiorami sztuki starożyt-
nego Egiptu, Bramę Brandenburska, Reichstag oraz 
zachodnią część Berlina. W trakcie pobytu uczniowie 
spotkali niemieckiego streamera i youtubera – Eligella. 

Nasi uczniowie wyróżniają się w wielu dziedzinach. Dali 
poznać się jako wrażliwi na krzywdę ludzką, świetni 
sportowcy, nie można więc nie wspomnieć o ich osią-
gnięciach i sukcesach. 7 czerwca nasi wychowanko-
wie uczestniczyli w XVI Powiatowej Gali Laureata, która 
w tym roku odbyła się w Wołowskim Ośrodku Kultu-
ry. Stanęliśmy na podium w aż trzech konkurencjach.

Kinga Bronowicka z klasy 1 TI zajęła pierwsze miejsce 
w konkursie „Żyję, więc pomagam”. Natalia Dąbrowa 
z klasy 3 LO wywalczyła trzecie miejsce w konkursie 
„Jestem mistrzem ortografii”, natomiast Nikola Saka-
lus i Oliwia Kawińska z klasy 2aLO odebrały nagrodę 
za zajęcie trzeciego miejsca w konkursie ekologicz-
nym „Postacie z bajek i gier komputerowych”. Gratu-
lujemy! Jesteśmy z Was dumni!

Przypominamy, że rozpoczął się kolejny etap rekru-
tacji. Czekamy na Wasze świadectwa i wyniki egza-
minów. Pamiętajcie, że macie czas do 10 lipca – jest 
to też termin, do którego możecie zmienić preferen-
cję, a nawet złożyć nowy wniosek przyjęcia do szko-
ły! Zapraszamy! 
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Sorteusz informuje, jak poprawnie się sortuje!

Gdzie wyrzucić karton po mleku, zepsutą zabawkę lub przeterminowane leki? Czy folia po chipsach nadaje się 
do recyklingu? Co zrobić z torebką po budyniu albo z tacką po mięsie? Jaki jest właściwie sens sortowania odpa-
dów w domach? Znów zapomniałeś, że odbierają żółty worek i musisz czekać okrągły miesiąc na kolejny odbiór? 
A może nie wiesz, co to PSZOK? Nowa, bezpłatna aplikacja Sorteusz raz na zawsze pomoże uporać się z dyle-
matami na temat sortowania odpadów!

Wiele osób troszczących się o środowisko gubi się w systemie selektywnej zbiórki – chciałyby wrzucać odpady do 
odpowiednich koszy, ale brakuje im klarownej i dostępnej „od ręki” informacji, które właściwie będą odpowiednie. 
Albo starają się solidnie gromadzić odpady, ale przegapią termin odbioru i zostają z gromadą surowców sam na 
sam zbyt długi czas… To wszystko może być zniechęcające!

Wychodząc naprzeciw potrzebie dostarczenia szybkiej i rzetelnej informacji konsumentom, zainicjowany został 
projekt aplikacji ekologicznej Sorteusz. Niestrudzony kameleon wyszuka odpowiedni kolor pojemnika dla zeska-
nowanego po kodzie kreskowym opakowania lub dla wpisanej w wyszukiwarce frazy, np. „szklanka żaroodporna” 
czy „jednorazowy kubek”. Aplikacja zawiera też kalendarz, w którym dosłownie dwoma kliknięciami można dodać 
termin odbioru odpadów (wystarczy wybrać odpowiedni kolor śmieciarki w danym dniu) – dzień wcześniej i rano 
w dniu odbioru Sorteusz przypomni, że czas wystawić worki.

Sorteusz nie tylko informuje, ale też edukuje – 
rozprawia się z mitami na temat właściwego po-
stępowania z odpadami, pokazuje, na czym po-
lega recykling, tłumaczy, dlaczego warto sorto-
wać, pokazuje, że „plastiki” to też cenny materiał, 
który warto przywracać do obiegu i przywołuje 
konkretne dane dotyczące surowców oraz od-
padów surowcowych.

Jednak nic tak nie ułatwia zapamiętywania no-
wych informacji, jak zabawa! Sorteusz zaprasza 
do zaangażowania i rywalizacji. Za każde zeska-
nowanie produktu lub wyszukanie odpadu użyt-
kownikowi przyznawane są punkty, podobnie jak 
za dodawanie nowych kodów kreskowych, któ-
rych jeszcze w bazie nie ma. Sorteusz zaprasza 
do zaangażowania i współtworzenia wartościo-
wych informacji, które pomogą innym świetnie 
sortować odpady i wspierać ich recykling. Sor-
teusz to także gra pozwalająca na wypracowy-
wanie mechanizmów poprawnej segregacji od-
padów – i tu kameleon nagradza użytkownika 
punktami za każdą poprawną odpowiedź. Wy-
niki gromadzone są w rankingach, a najbardziej 
wytrwali i zaangażowani użytkownicy otrzyma-
ją ciekawe nagrody.

Aplikację stworzyła Magdalena Dziczek, od kilkunastu lat związana z systemem odpadowym i opakowaniowym, 
natomiast Inicjatorami, dzięki którym Sorteusz powstał, są: Biedronka, Fundacja PlasticsEurope Polska, Nestlé Pol-
ska oraz Rekopol Organizacja Odzysku Opakowań. Dowiedz się więcej na www.sorteusz.pl

Pobierz aplikację za darmo ze sklepów Google Play lub AppStore, zarejestruj się i bierz udział w wyzwaniach! Ob-
serwuj Sorteusza na Facebooku, Instagramie i TikToku.

Inicjatorzy: Twórca:

Skanuj, sortuj, rywalizuj – dołącz do drużyny Sorteusza!
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goriach wieko-
wych: młodzi-
ków, kadetów, 
juniorów i mło-
dzieżowców. Od-
rębnie chłopcy i dziew-
częta. 

– Uważam, że zawody zo-
stały przeprowadzone bar-
dzo sprawnie i dokładnie. 
Wszystkie gry były zaplano-
wane na konkretną godzinę. 
Zawodnicy dobrze wiedzie-
li, kiedy grają, mogli odpo-
czywać w hotelu i przycho-
dzić na halę tylko na kon-
kretną grę. Jestem zadowo-
lony z turnieju, ponieważ 
nasze dwie zawodniczki za-
jęły w nim czołowe miejsca. 
Marika Chrąchol ukończyła 
turniej na świetnym V miej-
scu. Gabriela Pułecka wygrała 

całe zawody, 
nie doznając 
porażki, a do-

datkowo zosta-
ła wybrana najlep-

szą zawodniczką wo-
jewództwa dolnośląskiego 
– podsumował  Marek Chra-
bąszcz, trener sekcji teni-
sa stołowego MKS-u Rokity 
Brzeg Dolny.

Należy dodać, że brązowy 
medal w kategorii młodzi-
czek zdobyła Zuzanna Bazy-
lewska z MKS-u Wolavii Wo-
łów. Dolny Śląsk w klasyfika-
cji województw zajął czwarte 
miejsce, a najwyżej sklasyfi-
kowanym dolnośląskim klu-
bem został MKS Rokita Brzeg 
Dolny.

wm

Mistrzostwa po raz 
czwarty zostały zor-
ganizowane w hali 

sportowej im. Andrzeja Grub-
by w Miejskim Ośrodku Spor-
tu i Rekreacji w Brzegu Dol-
nym. W zawodach rozgrywa-
nych w dniach 17-18 czerwca 
wzięło udział ok. 180 zawod-
ników z całej Polski. W tym 
gronie wystartowały również 
trzy dziewczynki z Brzegu 

Dolnego. Dwie reprezento-
wały MKS Rokitę Brzeg Dolny, 
a jedna MKS Wolavię Wołów. 
Zawodników i ich trenerów 
powitali Prezes Zarządu DZ 
LZS Leszek Noworól, Prezes 
LZS Odra Głoska Jerzy Wie-
czorek oraz Przewodniczący 
Rady Miejskiej Brzegu Dolne-
go Andrzej Lech. 

Młodzi tenisiści stołowi ry-
walizowali w czterech kate-

Gabriela Pułecka mistrzynią Polski

młodziczek Zrzeszenia LZS
 Podczas mistrzostw Polski Zrzeszenia 

LZS w tenisie stołowym wyśmienicie spisały 
się młodziczki MKS-u Rokity Brzeg Dolny. 
Gabriela Pułecka zdobyła mistrzostwo 
Polski, natomiast Marika Chrąchol zajęła 
bardzo dobre V miejsce. Dolnobrzeska 
sekcja tenisa stołowego została 
sklasyfikowana w tabeli klubowej na szóstej 
pozycji.

W turniejowe szran-
ki stanęły drużyny 
z całej Polski, wy-

łonione w toku trójstopnio-
wych eliminacji (powiato-
wych, międzypowiatowych 
i wojewódzkich). W gronie 
22 ekip z całego kraju obie 
nasze reprezentacje okaza-
ły się bezkonkurencyjne, zaj-
mując dwa pierwsze miej-
sca.

W drodze do finału dziew-
częta z ZSP nr 2 (dawniej SP 1) 
kolejno pokonały: SP nr  2 
w Obornikach (wielkopolskie) 
3-0, SP 3 w Nysie (opolskie) 
3-0, Zespół Edukacyjny nr 4 

w Zielonej Górze (lubuskie) 
3-0, PSP w Zgłobicach (mało-
polskie) 3-0. Dziewczęta z ZSP 
nr 1 (dawniej SP 6) kolejno 
pokonały: PSP nr 12 ze Stalo-
wej Woli (podkarpackie) 3-0, 
SP w Stępnicy (zachodniopo-
morskie) 3-0, SP w Pisanicy 
(warmińsko-mazurskie) 3-0, 
SP w Kołczynie (lubuskie) 3-1.

Reprezentacje obu dolno-
brzeskich szkół spotkały się 
w finale zawodów. Po bardzo 
zaciętym pojedynku lepsze 
okazały się dziewczęta z Ze-
społu Szkolno-Przedszkolne-
go nr 2, które wygrały mecz 
3-2 i zdobyły tytuł drużyno-

wych mistrzyń Polski szkół 
dla klas I-VI.

Brawa dla obu szkół za wal-
kę z rówieśniczkami z całej 
Polski i całkiem spore umiejęt-
ności gry w tenisa stołowego. 

Rok temu ZSP nr 2 zajął trze-
cie miejsce w Polsce a ZSP nr 1 
był piąty. Widać więc wyraźną 
poprawę wyników wśród dol-
nobrzeskich uczennic.

Inf.

Dolnobrzeskie szkoły najlepsze w Polsce w dziewczęcym 
tenisie stołowym

 Drużyny Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 2 w składzie Marika 
Chrąchol i Gabriela Pułecka oraz Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w składzie 
Zuzanna Bazylewska, Lena Smolarek i Maja 
Wojtyła zdominowały w kategorii klas I-VI 
ogólnopolski finał igrzysk dzieci w tenisie 
stołowym, który w dniach 5-7 czerwca 
rozgrywany był Zielonej Górze.

Ryszard Banaszkiewicz 
mistrzem Polski

Czerwiec jest niezwykle szczęśliwym miesiącem dla Ry-
szarda Banaszkiewicza. Dolnobrzeski tenisista w ciągu za-
ledwie tygodnia wywalczył dwa medale mistrzostw Pol-
ski i kolejne dwa mistrzostw Dolnego Śląska.
Podczas indywidualnych mistrzostw Polski weteranów w te-
nisie stołowym, które odbyły się w Gliwicach w dniach 16-18 
czerwca, Ryszard Banaszkiewicz zdobył złoty medal w grze 
podwójnej w kategorii M80+ oraz srebrny w grze pojedyn-
czej w kategorii M80-84. W klasyfikacji generalnej turnieju 
uplasował się na 2 miejscu.
Kilka dni wcześniej, na mistrzostwach Dolnego Śląska wete-
ranów rozegranych 11 czerwca w Szczawnie Zdroju, tenisista 
zdobył dwa brązowe medale w kategoriach: M70 w grze po-
jedynczej i M60 w grze podwójnej.

wm 
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Mistrzostwa Dolne-
go Śląska junio-
rek młodszych 

w siatkówce plażowej zo-
stały rozegrane w Plażowej 
Arenie w Górze w dniach 
17-18 czerwca. W zawodach 
wystartowało 29 drużyn, 

w tym siedem par zawodni-
czek z Brzegu Dolnego. MKS 
Rokitę reprezentowały: Emilia 
Solarewicz/Klaudia Szumiał, 
Julia Stępień/Iga Zamiara, Ni-
na Konieczna/Aleksandra Mi-
kołajczyk, Julia Gomułka/Wik-
toria Niemiec, Lena Wójs/Ali-

cja Woś, Lena Kuc/Zuzanna 
Wójcikowska oraz Anna Bu-
ry/Zuzanna Surówka.

– Udział w rozgrywkach 
piłki plażowej traktujemy 
przede wszystkim jako przy-
gotowanie do sezonu halo-
wego, ponieważ gra na pia-
sku bardzo wzmacnia mię-
śnie i ścięgna. Do sezonu let-
niego przygotowujemy się 
dość krótko. Zazwyczaj tre-
nujemy przez dwa tygodnie 
na boisku na basenie w Brze-
gu Dolnym, ale bardzo się cie-
szymy, że od wielu lat syste-
matycznie dostajemy się do 

półfinałów mistrzostw Pol-
ski – mówi trener Piotr Za-
czkiewicz.

W trakcie zawodów dolno-
brzeska para Klaudia Szumiał 
i Emilia Solarewicz wywalczy-
ła srebrny medal i kolejny raz 
udowodniła, że przynależy 
do ścisłej czołówki w tej dys-
cyplinie sportu.

– Poziom zawodów w Gó-
rze jak zawsze stał na najwyż-
szym poziomie. Trzy z pięciu 
par, które podczas turnieju 
zakwalifikowały się do udzia-
łu w półfinałach mistrzostw 
Polski, to najlepsze zespoły 
Dolnego Śląska. My mamy 
nadzieję, że uda nam się po-
wtórzyć sukces z 2021 roku, 
kiedy zagrałyśmy w finale 
mistrzostw Polski. Para So-
larewicz/Szumiał z roku na 
rok jest coraz silniejsza. Wie-
my nad czym pracować i co 
poprawić, aby jeszcze bar-
dziej zaskoczyć przeciwni-
ków w półfinale i wywalczyć 
upragniony awans do finału 
mistrzostw Polski – podsu-
mowuje sukces swoich za-
wodniczek trenerka Małgo-
rzata Durdyn.

wm

Klaudia Szumiał i Emilia Solarewicz
wicemistrzyniami Dolnego Śląska

 Dolnobrzeska para siatkarek 
wywalczyła srebrny medal mistrzostw 
Dolnego Śląska juniorek młodszych 
w siatkówce plażowej i tym samym 
zakwalifikowała się do udziału w półfinale 
mistrzostw Polski, które odbędą się 
w połowie lipca w Warszawie.

Maja Gwóźdź, utalento-
wana juniorka młod-
sza, sięgnęła po złoty 

medal w walce w kategorii wa-
gowej do 56 kg. Jej determi-
nacja, technika i wytrzymałość 
zadziwiły rywali, co przynio-
sło jej zasłużone zwycięstwo. 
Maja zaprezentowała niesa-
mowite umiejętności i godnie 
reprezentowała nasze miasto 
na arenie międzynarodowej.

Denis Szeremeta zdobył 
brązowy medal w rywalizacji 

juniorów w kategorii wago-
wej do 55 kg. Jego determi-
nacja i zaangażowanie w tre-
ningu zaowocowały imponu-
jącym występem, który przy-
niósł mu miejsce na podium. 
Denis, młody i utalentowany 
sportowiec, pokazał, że jest 
godnym rywalem dla najlep-
szych zawodników w swo-
jej kategorii, odpadając osta-
tecznie z zawodnikiem z Izra-
ela w walce o wejście do fi-
nału.

Filip Godlewski, Kinga Żak 
oraz Tomek Salasa stanęli do 
walki z ogromnym zaanga-
żowaniem i odwagą. Mimo 
walecznej postawy i solid-
nych występów konkuren-
cja okazała się zbyt silna, nie 
dając im możliwości zdoby-
cia miejsca na podium. Nieza-
leżnie od wyniku należy do-

cenić ich determinację i pro-
fesjonalizm.

Sukcesy Mai Gwóźdź i De-
nisa Szeremety to nie tylko 
indywidualne osiągnięcia, ale 
również rezultat ciężkiej pra-
cy trenerów i całej społeczno-
ści klubu Avasatare. To do-
wód na wysoki poziom spor-
towy i zaangażowanie w pro-
jekt sportowy.

W sumie w zawodach wzię-
ło udział 497 zawodników 
z 22 krajów, co świadczy o ich 
randze. Dolnobrzeski klub ta-
ekwon-do Avasatare z dumą 
w nich uczestniczył.

Gratulujemy Mai Gwóźdź 
i Denisowi Szeremecie wspa-
niałych wyników, a wszystkim 
zawodnikom klubu Avasata-
re udziału w XIII Pucharze Eu-
ropy w Taekwon-do. Życzy-
my im dalszych sukcesów na 
arenie międzynarodowej oraz 
niezapomnianych sportowych 
przeżyć. Brzeg Dolny może być 
dumny z waszych osiągnięć!

Inf.

Maja Gwóźdź i Denis Szeremeta medalistami 
XII Pucharu Europy w Taekwon-do ITF

 W dniach 15-18 czerwca w Lublinie 
odbył się XII Puchar Europy w Taekwon-do 
ITF. Dużymi sukcesami w tych prestiżowych 
zawodach mogą pochwalić się zawodnicy 
dolnobrzeskiego klubu Taekwon-do 
Avasatare.

Złoto i srebro dla Mieszka Słodowego
W IX Międzynarodowym Turnieju Karate Kyokushin „One 
World One Kyokushin” wystartowało troje zawodników 
z powiatu wołowskiego. Mieszko Słodowy, reprezentują-
cy Dolnobrzeski Klubu Karate Kyokushinkai, wrócił z tur-
nieju z dwoma medalami.
Tegoroczna odsłona turnieju została zorganizowana 17 czerw-
ca w Limanowej. Wzięło w niej udział 200 zawodników z 34 
klubów reprezentujących siedem światowych organizacji 
Kyokushin (IKO-1, IKO-Sosai, KWF, Shihkyokushin, So-Ky-
okushin, WKB i WKU). Na limanowskim tatami pojawili się 
przedstawiciele Ukrainy, Kazachstanu, Węgier oraz Polski. 
Rywalizacja sportowa odbywała się w konkurencjach kata 
(formy) oraz kumite (walka), łącznie w 50 kategoriach wie-
kowych i wagowych.  

W turnieju wystartowało troje zawodników z powiatu wołow-
skiego: Amelia Adamska, Nikola Bochenek oraz Mieszko Sło-
dowy. Nikola Bochenek z Wołowskiego Klubu Karate Kyoku-
shinkai zdobyła podczas zawodów 2 miejsce w kumite junio-
rek młodszych -50 kg. Mieszko Słodowy z Dolnobrzeskiego 
Klubu Karate Kyokushinkai zajął 1 miejsce w kumite junio-
rów młodszych -60kg i 2 miejsce w kata juniorów młodszych.

wm
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Podczas ostatniego wy-
jazdowego meczu pił-
karze z Brzegu Dolnego 

całkowicie zdominowali ry-
wali z Białkowa. Wygrali spo-
tkanie 8:0 i tym samym już 
przypieczętowali swój awans 
do wyższej ligi. Na listę strzel-
ców wpisali się: Marcin Bere-
stecki (64’, 70’), Dominik Chy-
lak (7’, 18’, 27’), Krystian Wło-
darczyk (14’) oraz Karol Woj-
tyła (44’).

– Na spotkanie z Czarny-
mi Białków pojechaliśmy bar-
dzo zdeterminowani, skon-
centrowani i zmotywowani. 
Od początku utrzymy-
waliśmy przewa-
gę nad rywa-
lem. Do prze-
rwy szybko 
strzeliliśmy 
pięć bramek 
i już do koń-

ca w pełni kontrolowaliśmy 
przebieg spotkania. Po 

ostatnim gwizd-
ku mogliśmy 

cieszyć się 
z upragnio-
nego awan-
su. W ostat-
niej kolejce 

nie będzie niepotrzebnej 
nerwówki, a my będziemy 
mogli na spokojnie święto-
wać z kibicami, z dziećmi 
z Akademii i z przybyłymi 
gośćmi – komentuje mecz 
trener dolnobrzeskiego ze-
społu Krystian Sawko.
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Trener Damian Koreń 
uważa miniony sezon 
za udany.

– W trakcie rozgrywek wyda-
rzyło się wiele rzeczy, które 
udowadniają, że KS Brzeg Dol-
ny ma się bardzo dobrze. Roz-
winęliśmy się jako zespół, zy-
skaliśmy sporo nowych do-
świadczeń. W grupie Wrocław 
VIII graliśmy po raz pierwszy. 
Mierzyliśmy się z nowymi dru-
żynami na nieznanych nam 
wcześniej boiskach, ale spo-
tykaliśmy też starych znajo-
mych, takich jak Kusy Pogale-
wo, z którymi stoczyliśmy dwa 
ciężkie boje, Herosi Stary Wo-
łów czy OSP Krzydlina Mała. To 
była ciekawa mieszanka emo-
cji i doświadczeń – mówi tre-
ner dolnobrzeskiego zespołu.

KS Brzeg Dolny zakończył 
rozgrywki na 6 miejscu z do-
robkiem 37 punktów. Do lide-

ra tabeli Zjednoczonych Ło-
węcice klub stracił 22 punkty.

– Myślę, że wynik jest ade-
kwatny do naszej gry, która 
bywała taka jak nasze stro-
je, czyli w kratkę. W niektó-
rych spotkaniach wszystko 
nam wychodziło, a w innych 
popełnialiśmy proste, niewy-
muszone błędy. Ustabilizo-
wanie formy będzie jednym 
z naszych celów na najbliższą 
przyszłość. W trakcie sezonu 
strzeliliśmy 72 bramki, a stra-
ciliśmy 63. Warto zauważyć, 
jak dobrze nam szło w me-
czach na naszym stadionie. 
Na 12 rozegranych tu spotkań 
wygraliśmy dziewięć razy, raz 
zremisowaliśmy, a tylko dwa 
razy przegraliśmy. Zbudowa-
liśmy solidną, młodą i cha-
rakterną ekipę, która jest 
w stanie powalczyć o czoło-
we miejsca. Zebrane w tym 

sezonie doświadczenie nam 
w tym pomoże – dodaje Da-
mian Koreń.

Obecnie jeszcze nie wia-
domo, w jakiej grupie klub 
zagra w nadchodzącym se-
zonie i jak dokładnie będzie 
wyglądał skład drużyny. Pił-
karze chcą jednak mocniej 
zaakcentować swoją pozy-
cję we wrocławskiej B klasie 
i powalczyć o coś więcej. Tre-
ner planuje wzmocnienia i za-
powiada dwa mocne transfe-
ry, o których niebawem klub 
ma poinformować na swoim 
profilu na Facebooku.

Krótkie podsumowanie se-
zonu trener kończy podzię-
kowaniami:
– Dziękuję zawodnikom za 
ciężką pracę, pomoc i wspar-
cie, zarządowi za zaufanie 
i możliwość przeżycia pięknej 
przygody oraz kibicom, któ-
rzy przez cały sezon dzielnie 
nas wspierali. Jesteście wiel-
cy! Dziękuję też ekipie stadio-
nu miejskiego, która stworzy-
ła nam bardzo dobre warun-
ki do trenowania i rozgrywa-
nia spotkań.
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 KS Brzeg Dolny zakończył sezon 
2022/2023 na 6 miejscu w tabeli rozgrywek 
klasy B grupy Wrocław VIII. Ostatni mecz 
dolnobrzescy piłkarze wygrali walkowerem, 
ponieważ ich rywale Czarni Kulin nie dotarli 
na spotkanie.

Awans jest nasz!
 KS Rokita 1946 Brzeg Dolny w przedostatniej ligowej kolejce 

pokonał na wyjeździe Czarnych Białków i zapewnił sobie awans do 
klasy okręgowej.

Koniec sezonu w klasie B

fot. Rafał Sopliński SportFunTV

Nazwa M. Pkt. Z. R. P.
1. Zjednoczeni Łowęcice 24 59 19 2 3

2. Błękitni Jerzmanowo (Wrocław) 24 55 18 1 5

3. Orzeł Bukówek 24 55 17 4 3

4. Błękitni Chwalimierz 24 54 17 3 4

5. Kusy Pogalewo Wielkie 24 43 13 4 7

6. KS Brzeg Dolny 24 37 11 4 9
7. Pagel Komorniki 24 30 9 3 12

8. Wulkan Ogrodnica 24 30 9 3 12

9. OSP Krzydlina Mała 24 29 9 2 13

10. Jeziorka Zakrzów 24 22 6 4 14

11. Herosi Stary Wołów 24 18 5 3 16

12. Spartan Marszowice 24 15 4 3 17

13. Czarni Kulin 24 3 1 0 23

fot. Rafał Sopliński SportFunTV

fot. Rafał Sopliński SportFunTV

https://www.facebook.com/KSRokita1946?__cft__[0]=AZVbBRdNe2WBz1G2XisoDO2xY76_l8d6HjFlxYpm0YHYf-3egHLY2dqp71o2j7W5SlD5fdOLIpVthHLXZ_mz5nBKmAUvc23-RFoPMb6C954kAAbvT-R1U7kmXHItfuewQ_htsRKXiuG9E5Si4yBXp0ltizraDcy50UAuPWA2ajzEVX_vDXjy-iFYWkjpCwYN7gOc7xCFX9PoFfembWvbZ10Z&__tn__=-]K-R
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ogłoszenia drobne

Ogłoszenia prosimy przesyłać na: panorama@brzegdolny.pl, wrzucić kupon do oznaczonego pojemnika w jednym z naszych punktów lub zadzwonić pod nr tel.  71 319 51 17 wew. 258.

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń,
bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................

NIERUCHOMOŚCI
193.1 Wynajmę lokal użytkowy po remoncie, 40 m² 

z dostępem do toalety. Lokal znajduje się na 
parterze, w budynku przy ul. Przedszkolnej 
2 w Brzegu Dolnym, w niewielkiej odległości 
od głównej ulicy Aleje Jerozolimskie. 
Tel. 601592527

193.3 Sprzedam mieszkanie 48 m², 1 piętro, Brzeg Dolny 
ul. Osiedlowa. Cena 255 000. Tel. 664516314

193.4 Sprzedam działkę, trzy ary z altanką murowaną 
w ROD „Sielanka”. Tel. 607251158

193.5 Wynajmę garaż przy ul. Rajdowej
(350pln/miesiąc). Tel. 794754667

193.6 Wynajmę mieszkanie w Wołowie 1-pokojowe 
w bloku na parterze oraz w Stęszowie 12 km od 
Wołowa w bloku po pegeerowskim, dwa pokoje na 
1 piętrze, 60-metrowe plus budynki gospodarcze, 
4 ary ogródka, garaż z kanałem. Tel. 604317276

193.7 Wynajmę mieszkania w Brzegu Dolnym na 
starówce 70- i 40-metrowe. Tel. 604317276

193.8 Kupię garaż w Brzegu Dolnym. Tel. 660770290

193.2 Sprzedam działkę mieszkalno-usługową położoną 
w centrum Brzegu Dolnego. Powierzchnia działki 
1300 m². Cena 179 500 zł. Tel. 698144980

193.9 Wynajmę garaż na os. Fabrycznym przy ul. 
Wyścigowej. Garaż posiada kanał oraz instalację 
elektryczną. Wynajem na umowę. Cena 350 zł. 
Tel. 886174224

194.1 Wynajmę garaż na Ossolińskiego 6. 
Tel. 601592527

195.2 Wynajmę miejsce garażowe w garażu 
podziemnym przy ul. Wyszyńskiego 2 w Brzegu 
Dolnym. Tel. 661279025

195.3 Zamienie mieszkanie komunalne 31,5 m², 2 pokoje 
na większe 2,3 pokojowe w Brzegu Dolnym. 
Mieszkanie znajduje się na rynku w Brzegu 
Dolnym. Do mieszkania należy ogrodzone 
podwórko. Rozważę również mieszkanie, które 
jest z okolic lub na wiosce. Do większego mogę 
dopłacić bądź spłacić niewielkie zadłużenie. Może 
być również do remontu. Tel. 798858562

195.4 Wynajmę garaż na ul. Rajdowej 350 zł. Wynajmę 
mieszkanie 45 m², 2-pokojowe w Brzegu Dolnym, 
ul. Zachodnia. Tel. 795440933

MOTORYZACJA
193.1 Sprzedam koła do mercedesa s klasę i e klasę 

19 calowe, 18 calowe i 17 calowe. Tel. 604317276

194.1 Kupię stare motocykle i samochody wsk, wfm, 
SHL, junak, Romet, Simson, mz, fi at lub ich części 
Tel. 725158021

194.2 KUPIĘ AUTA OSOBOWE DOSTAWCZE 
NAJWYŻSZE CENY WŁASNY TRANSPORT. 
TEL. 517555447

194.3 SKUP SAMOCHODÓW ZA GOTOWKĘ. 
TEL. 693544030

195.1 KUPIĘ KAŻDE AUTO, SPRAWNE LUB 
USZKODZONE, GOTÓWKA OD RĘKI, 
BEZPŁATNY DOJAZD I  WYCENA. TEL. 
691831562

195.2 AUTO KOSMETYKA – POLEROWANIE, 
KOREKTA LAKIERU, ZABEZPIECZENIE 
LAKIERU POWŁOKĄ CERAMICZNĄ, 
WOSKOWANIE LAKIERU, CZYSZCZENIE 
I IMPREGNACJA SKÓR, NAPRAWA TAPICERKI 
SKÓRZANEJ, POLEROWANIE REFLEKTORÓW, 
PRZYGOTOWANIE AUTA POD SPRZEDAŻ. 
TEL. 603868712.

195.3 Sprzedam zderzak przedni Opel Zafi ra „B” kolor 
czarny, 2008 rok – cena 300 zł oraz dwie opony 
175/70/R13 Continental, stan b. dobry – cena 
200 zł. Tel. 667226118 

195.4 Sprzedam rozrusznik do silnika Cummins 
5.0 KW Typ- M 93R 3059 SE Prestolite. Nowy, 
cena do uzgodnienia. Sprzedam szybę prawą 
z podnośnikiem do AUDI A-3, cena 200 zł, belkę 
zderzaka 150 zł oraz chłodnice i wentylator 
300 zł. Tel. 667226118 

195.5 Sprzedam belkę przedniego zawieszenia kpl. do 
VW LUPO lub SEAT AROSA 1,4 „D” rok 2001, 
cena 400 zł. Tel. 727234387 

195.6 Sprzedam wałek napędowy długi kpl. – 200 zł, 
dwa teleskopy tylne – 200 zł do Ford Focus Kombi 
1,8 DTI rok – 01 oraz lampę przednią prawą do Skody 
Super B 1 Xenon – cena 400 zł. Tel. 727234387

195.7 Sprzedam błotnik tylny lewy nowy, cena 
400 zł oraz licznik szybkościomierz cena 
100 zł do samochodu Warszawa 224 Sedan. 
Tel. 727234387 

195.8  ZŁOMOWANIE AUT KASACJA 
SAMOCHODÓW. WŁASNY TRANSPORT, 
WSZYSTKIE FORMALNOŚCI ZAŁATWIAMY NA 
MIEJSCU U KLIENTA. TEL. 693544030

195.9  KUPIĘ AUTA SPRAWNE I USZKODZONE. 
OSOBOWE, DOSTAWCZE, TERENOWE 
I MOTORY. WŁASNY TRANSPORT, GOTÓWKA 
OD RĘKI. TEL. 693544030

195.10  ZŁOMOWANIE SAMOCHODÓW. SKUP 
SAMOCHODÓW. Tel. 730107013

195.11  SKUP AUT SPRAWNE I USZKODZONE. Auta 
mogą być bez ubezpieczenia i przeglądu. 
Tel. 730107013

SPRZEDAM/KUPIĘ
193.1 Sprzedam śrutownik. Tel. 713107514

193.2 Sprzedam w komplecie 1 × Pradaxa 110 mg, 
45 szt. Pieluchomajtki L, 2 × Argosulfan 20 mg, 
7 szt. Urgotul Absorb (15 × 20). Tel. 796981805

194.1 Sprzedam electric robot cooker. Nowy 
w opakowaniu, cena 1500 zł. Tel. 713190193, 
669220812

194.2 Sprzedam rowery w dobrym stanie. Męski 
koła 28’’, damski koła 26” oraz górale 2 szt. 
Tel. 692160380

194.3 Sprzedam fotelik rowerowy dla dziecka 
HAMAX SMILEY do mocowania z tyłu roweru, 
mało używany, stan bardzo dobry, 150 zł. 
Tel. 607444889

195.1  Kupię owies bezłuskowy, spożywczy. 
Tel. 507655126 

195.2  Sprzedam chodzik typu balkonik, stolik pod TV, 
zlewozmywak kuchenny blaszany 1 i 2-komorowy 
oraz bagażnik samochodowy dachowy na dwa 
rowery, ceny przystępne. Tel. 727234387 

195.3  Sprzedam rowery dziecięcy młodzieżowy, 
damski i męski. Góral i kolarzówka – używane 
w przystępnej cenie. Tel. 727234387

195.4  Sprzedam pralkę BECO wsad 7 kg – cena 500 zł, 
lodówkę dużą SAMSUNG – cena 700 zł, kuchenkę 
gazową 4-palnikową z piekarnikiem – 300 zł 
i bez piekarnika – płyta oraz okap kuchenny 
Mastercook, używane w przystępnej cenie. 
Tel. 727234387

195.5  Sprzedam TV Samsung 32 cale – 500 zł, TV 
SAMSUNG 27 cali stan bardzo dobry – cena 
400 zł i Toshiba 24 cale – 300 zł, gramofon 
Unitra Fonica – 150 zł, radio retro ŚNIEŻNIK  
R-502 – 150 zł oraz wózek spacerowy – 100 zł.  
Tel. 727234387

195.6  Kupię otręby 200 kg oraz pszenicę 100 kg 
w przystępnej cenie. Tel. 667226118 

195.7  Sprzedam strój nurkowy, kompletny. 
Tel. 600807513 

195.8  Sprzedam piękny żyrandol do jadalni, cena 200 zł 
+ klinkiet gratis. Tel. 602287390 

195.9  Sprzedam klatkę drucianą dużą dla ptaków lub 
zwierzątka, cena 150 zł oraz zlewozmywak 
blaszany 1- i 2-komorowy – cena 150 zł/szt. 
Tel. 727234387

PRACA
195.1  Zatrudnię kombajnistę (17 ha), bardzo dobre 

warunki. Tel. 713195406

USŁUGI
194.1 Przyjmę zamówienia na domowe wypieki, 

komunia, ślub, inne imprezy okolicznościowe 
bądź zwyczajnie do „niedzielnej kawki”. Oferuję 
też przepyszne pierogi. Zapraszam do zamówień. 
Tel. 782224120

195.1  Remonty, wykończenia wnętrz, doradztwo, 
projektowanie. Tel. 603338463 

195.2  Malowanie, szybkie remonty, tanio i solidnie. 
Tel. 782293306

INNE
194.1 Odstąpię działkę o pow. 3,4 ar, znajdującą się na 

terenie ROD „Przyszłość” przy al. Fiołkowej 40. 
Sprzedam części nieruchome oraz rośliny, części 
ruchome oraz sprzęt niezbędny do uprawy działki. 
Tel. 696830120

195.1  Bardzo pilnie potrzebuję lodówki, pralki 
i kuchenki gazowej. Może ma ktoś do oddania, 
bardzo proszę. Tel. 530733750

195.2  Przyjmę lub kupię szafkę z szufl adkami do wys. 
110 cm. Tel. 608792141
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Horoskop 22.06-05.07.2023
BARAN
W poniedziałek i wtorek mimo kiepskiego 
samopoczucia możesz się podjąć nowych za-
dań. W środę i czwartek świetne będą kon-
takty z innymi, los pomoże ci w pracy i na-
uce. Możesz zacząć korzystną współpracę, pod-
pisać ważną umowę. W piątek możliwe liczne prace domo-
we – naprawy, porządki. malowanie. Wieczór – wymarzony 
na życie towarzyskie. Weekend należy do ciebie. Zadbaj o to, 
by marzenia się spełniły. 

RAK
W poniedziałek miły klimat dnia, po wyko-
naniu obowiązków będzie wiele czasu na roz-
rywki i życie towarzyskie. We wtorek i śro-
dę szybko i skutecznie będziesz działać w pra-
cy, chwycisz w lot wszelkie okazje, nie dasz się 
wyprzedzić. W czwartek i piątek pracowicie i sporo pośpie-
chu. Nie zabraknie jednak czasu na bardzo miłe i ważne spo-
tkanie. Weekend zachęca do relaksu, miłości. Plany uda się 
zrealizować.

WAGA
W poniedziałek i wtorek może się okazać, 
że stara miłość nie rdzewieje... Osoby samot-
ne mogą przeżyć miły romans bez dalszego 
ciągu. W środę i czwartek możesz zabłysnąć 
w życiu towarzyskim, odbyć udane spotkanie 
zawodowe, zadbać o zdrowie. W piątek poza pracą trzeba bę-
dzie nadrobić jakieś zaległości - może sprzątanie albo wizyta 
u nudnych krewnych? W weekend łatwo nawiążesz kontak-
ty i trochę zaszalejesz. 

KOZIOROŻEC
Czyżby i na ciebie przyszła pora? Może uwie-
rzysz w końcu, że miłość to nie przypadłość, 
która zdarza się tylko innym? W poniedzia-
łek i wtorek sporo się na ten temat dowiesz. 
W środę i czwartek szukaj towarzystwa osób po-
godnych, nie daj się smutkom. W finansach nastąpi miłe oży-
wienie. W piątek rozwiążesz każdy problem. Weekend pełen 
rozrywek i przyjemności. Okażesz się duszą towarzystwa. 

BYK
W poniedziałek okaże się, że jednak jesteś oso-
bą bardzo delikatną. Ktoś zrobi ci przykrość, 
ale postaraj się tego nie brać zbyt osobiście. 
We wtorek twoje ambicje zawodowe zasną, 
ale obudź je – może pojawić się świetna okazja. 
W środę kogoś ci zabraknie i to cię zastanowi. W czwartek 
i piątek czas sprzyja pracy, rozmowom, ważnym umowom. 
W sobotę rozbudzisz czyjeś wielkie nadzieje...  

LEW
W poniedziałek nie wahaj się i zrób długofalo-
we plany. Z ich realizacją trzeba będzie trochę 
poczekać, ale warto się przygotować. We wto-
rek i środę możecie z partnerem bardzo zbliżyć 
się do siebie. Szczerość, takt i chęć współpracy po-
zwolą znaleźć wspólny język. W czwartek i piątek bardzo do-
bre samopoczucie. Kontakty z dawno niewidzianymi krew-
nymi okażą się inspirujące. Weekend to czas miłości i czułości. 

SKORPION
Ktoś bliski czeka na twoją uwagę, na wyraźne 
określenie, co możesz zaoferować. Nie trzymaj 
ludzi w niepewności. W poniedziałek i wto-
rek będzie okazja do szczerej rozmowy. W środę 
i czwartek ktoś może mieć pretensje o nietrafione 
decyzje w pracy. Jeśli nie masz sobie nic do zarzucenia, nie daj 
się obwiniać. Zadbaj o finanse. W piątek stare sprawy wrócą, 
nie unikaj ich dłużej. Odczujesz ulgę. Weekend pełen wrażeń. 

WODNIK
Nie licz na to, że ktoś, kto nie umie poradzić 
sobie ze sobą samym, pomoże tobie. W ponie-
działek i wtorek świat należy do ciebie. Uda się 
zrobić coś, o czym od dawna marzysz – i nie daj 
się nikomu zbić z tropu. W środę i czwartek nie 
trać sił i energii na sprawy, które muszą toczyć się bez twojego 
wpływu. Nie będzie to zła decyzja, a korzyści szybko zauwa-
żysz. W piątek nie przemęczaj się. Weekend bardzo udany. 

BLIŹNIĘTA
Nie miej uprzedzeń wobec przyjaciół, staraj 
się oceniać ich obiektywnie. Przecież chcesz 
mieć jak najlepsze z nimi stosunki. W ponie-
działek i wtorek skorzystasz z uroków letniej 
aury. W środę i czwartek szczęście ci dopisze, na-
płyną pieniądze, ktoś cię zaprosi na dłuższą wyprawę. W pią-
tek załatw sprawy zawodowe. W sobotę bądź sobą, a będzie 
cudownie. Między wami zaiskrzy. W niedzielę odpocznij.

PANNA
Sporo spraw uda ci się załatwić nie siłą, ale 
wykorzystując różne sprytne sposoby. Nie 
ma się czego wstydzić. W poniedziałek nie 
bierz zbyt wiele na siebie, bo będzie szło świet-
nie, ale możesz przeliczyć się z siłami. We wto-
rek i środę podejmiesz dobre decyzje rodzinne. Okazuj serce, 
jeśli chcesz, ale nie zmuszaj się do dobrych uczynków, bo lu-
dzie to czują. W czwartek i piątek moc wrażeń, pracy, uczuć. 
Weekend spokojny. 

STRZELEC
W poniedziałek i wtorek trzeba będzie nadra-
biać zaległości. Będziesz też mieć sporo spraw 
osobistych do przemyślenia. Czy nie za wiele 
oczekujesz od bliskich? Przecież nie są magika-
mi. To ty decydujesz o swoim nastroju. W środę 
i czwartek zwolnij tempo, ale nie porzucaj już rozpoczętych 
spraw. W piątek będziesz duszą towarzystwa. Może wró-
cisz też do starego hobby. Weekend to czas dobrego relaksu.

RYBY
W poniedziałek i wtorek sprawy ułożą się 
po twojej myśli, ale trzeba się będzie nieźle 
nad tym napracować. W środę bądź w pra-
cy przebojowy, upominaj się o swoje. Urlopo-
wicze niech sobie nie dadzą narzucić stylu spę-
dzania czasu. W czwartek i piątek powodzenie w życiu uczu-
ciowym i zawodowym. Korzystaj z okazji, bo się nie powtó-
rzą. Weekend będzie wymagać od ciebie pracy, wytrwałości 
i poczucia humoru.
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Rok w ogrodzie
 8.05 Rok w ogrodzie Extra 
 8.20 wojsko - polskie.pl (25) 
 8.45 Pełnosprawni - magazyn
 9.10 Sprawa dla reportera
 10.15 Fascynujący świat - Świat 

w sieci - Wirtualna wojna 
 11.20 Rolnik szuka żony seria 9 

- /3/ - reality show
 12.20 Z pamięci - Irena Kwiat-

kowska, cz. 1 - felieton
 12.30 Siatkówka mężczyzn 
  - FIVB Liga Narodów. 
  - Polska - USA
 15.05 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 17.00 Teleexpress
 17.04 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex (230) 

- Sąsiadka - serial
 21.30 Hit na sobotę - Skyfall - film 

sensacyjny, Wielka Brytania, 
USA, reż. Sam Mendes, wyk. 
Daniel Craig, Judi Dench, Javier 
Bardem, Ralph Fiennes

 0.00 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 0.35 Pogrzebany - dramat, Fran-

cja, Hiszpania, reż. Rodrigo 
Corts, wyk. Ryan Reynolds, 
Jose Luis Garcia Perez

 2.15 Jak dogryźć mafii - film 
fabularny, USA, reż. Mark 
Cullen, wyk. Bruce Willis, John 
Goodman

 3.55 Akcja H - T - film dok.
 4.45 Z pamięci - Irena Kwiat-

kowska, cz. 1 - felieton

 5.25 Barwy szczęścia (2777 - 2779) 
- serial

 7.00 M jak miłość (1715) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 12.10 Otrzyjcie już łzy
 12.50 60. KFPP w Opolu - Cała 

sala śpiewa z nami, czyli 
hity opolskiej publiczności

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2023 

- Krystyna Prońko
 16.20 Na dobre i na złe (877) - serial
 17.15 Natura bez granic (3) - dok.
 17.50 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (176) - teleturniej
 18.45 U Pana Boga w ogródku (3) 

- serial
 19.35 Informacje kulturalne
 20.00 Polskie Biesiady - Na szlaku 

- koncert
 22.05 Jan bez sceny - film dok.
 23.10 Dorwać Gringo - film fabu-

larny, USA, reż. Adrian Grun-
berg, wyk. Dolores Heredia, 
Mel Gibson, Kevin Hernandez

 1.00 Lodowa pułapka - film oby-
czajowy, Niemcy, reż. Steffen 
Mahnert, wyk. Simon Böer, 
Sanam Afrashteh, Mike Adler

 2.45 Nigdy nie mów nigdy 
- komedia, reż. Wojciech 
Pacyna, wyk. Anna Dereszow-
ska, Jan Wieczorkowski, Edyta 
Olszówka, Anna Romantow-
ska, Damian Damięcki, Tomasz 
Sapryk, Marieta Żukowska

 4.40 Rodzinka.pl (246 - 247) 
- serial

 5.40 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.35 Doktor Dolittle 3 - komedia, 

USA, Kanada, 2006, reż. Rich 
Thorne, wyk. Kyla Pratt, Kristen 
Wilson, Walker Howard

 10.40 Super Tata - komedia, USA, 
1999, reż. Dennis Dugan, wyk. 
Adam Sandler, Jon Stewart, 
Kristy Swanson, Cole Sprouse

 12.35 Bogaty Dom - Biedny Dom
 13.40 Polacy za granicą
 14.40 Rolnicy. Podlasie
 15.45 Więzienie
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.15 Prezydenci i Premierzy

 20.00 Piraci z Karaibów: Skrzynia
  umarlaka - film przygo-

dowy, USA, 2006, reż. Gore 
Verbinski, wyk. Johnny Depp, 
Orlando Bloom, Keira Kni-
ghtley, Bill Nighy

 23.15 Pewnego razu w Meksyku: 
Desperado 2 - film sensa-
cyjny, USA, 2003, reż. Robert 
Rodriguez, wyk. Antonio Ban-
deras, Salma Hayek, Johnny 
Depp, Mickey Rourke

 1.25 Dorwać byłą - komedia 
romantyczna, USA, 2010, reż. 
Andy Tennant, wyk. Gerard 
Butler, Jennifer Aniston, Gio 
Perez, Joel Garland

 4.05 Świat według Kiepskich

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Ukryta prawda
 7.00 Kobieta na krańcu świata 
 7.30 Polowanie na ogród 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 9.00 Dzień Dobry Wakacje 
 11.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.30 Polowanie na ogród
 14.10 Lego Masters 
 15.50 Zakup w ciemno 
 16.55 Ciężarówką przez Stany
 17.55 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 18.55 Raport Speedway Grand Prix
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.30 Raport Speedway Grand Prix
 19.45 Uwaga! 

 20.00 Minionki - komedia, USA 
2015, reż. Kyle Balda, Pierre 
Coffin, wyk. Sandra Bullock, 
Jon Hamm, Michael Keaton, 
Alison Janney, Steve Coogan, 
Geoffrey Rush, Steve Carell

 22.00 Kora - Przyszłam na świat 
po to

 23.40 Lucy - film sensacyjny, Francja 
2014, reż. Luc Besson, wyk. Scar-
lett Johansson, Morgan Freeman, 
Min - sik Choi, Amr Waked

 1.35 Kwatery Hitlera 
 2.35 Szpital - program obyczajowy
 3.35 Uwaga! 
 3.55 Zamieszkać na plaży 
 4.25 Recepta na stary dom 

 5.00 Damy i wieśniaczki. Za granicą
 6.00 Paloma - serial
 7.00 Express - informacje 
 7.20 DeFacto 
 8.10 Usterka 
 8.45 Gogglebox. Przed telewizorem
 9.45 Express, Pogoda
 10.00 Ciężarówką przez Wietnam 
 11.00 Nic do zgłoszenia 
 12.00 COOL turyści 
 12.30 Damy i wieśniaczki. PL 
 13.35 Życie na kredycie 
 14.05 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.15 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec - serial
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Bartosz Zmarzlik. Ścigając 

marzenia - dokument
 18.35 Speedway Grand Prix 

w Gorzowie
 22.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.00 Królowe życia - serial
 1.45 Królowe życia - serial
 2.30 Paloma - serial
 3.30 Bajeczne życie hinduskich 

dynastii - serial
 4.25 Odlotowy ogród 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.05 Wiza na miłość 
 7.00 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 7.35 Gremliny II - film sci - fi, USA
 9.55 Szybka zmiana
 10.50 Mieszkanie na miarę
 11.50 Ukryta prawda
 15.50 Pitch Perfect III - komedia, 

USA 2017, reż. Trish Sie
 17.50 Mickey Niebieskie Oko 

- komedia, Wielka Brytania, 
USA 1999, reż. Kelly Makin

 20.00 Hulk - film przygodowy, USA 
2003, reż. Ang Lee, wyk. Eric 
Bana, Jennifer Connelly, Sam 
Elliott, Josh Lucas, Nick Nolte, 
Lou Ferrigno

 23.00 Drużyna potępionych - film 
sensacyjny, USA 2010, reż. 
Sylvain White, wyk. Jeffrey 
Dean Morgan, Zoe Saldana, 
Chris Evans, Idris Elba

 0.55 Zielona strefa - film sensa-
cyjny, USA, Wielka Brytania, 
Francja, Hiszpania 2010, reż. 
Paul Greengrass

 3.20 Hotel Paradise All Stars
 4.15 Druga strona medalu 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 7.00 Taki jest świat
 8.00 Lekarze na start - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 12.00 Lombard: Życie pod zastaw
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Kickboxer - film sensacyjny, 

USA 1989, reż. David Worth, 
Mark DiSalle, wyk. Dennis 
Alexio, Dennis Chan, Haskell V. 
Anderson, Jean - Claude Van 
Damme

 22.00 Iluzja - thriller, USA, Francja 
2013, reż. Louis Leterrier, wyk. 
Jesse Eisenberg, Mark Ruf-
falo, Mélanie Laurent, Michael 
Caine, Morgan Freeman, 
Woody Harrelson

 0.25 Prowokacja - film akcji, USA 
2005, reż. Don E. FauntLeRoy, 
wyk. Steven Seagal

 2.15 Biesiada na cztery pory roku
 3.05 Taki jest świat
 3.55 Dyżur
 4.30 Menu na miarę
 5.00 Dyżur

6.00 Scena Śmiechu 6.15 Doktor 
Quinn - serial 8.00 Komisarz Rex - se-
rial 10.00 Hudson i Rex - serial 12.55 
1920 Bitwa Warszawska - dramat wo-
jenny  15.10 Stażyści - komedia 17.45 
Szef - komedia 20.00 Głośne hity: 
Hobbit: Pustkowie Smauga - film fan-
tasy 23.10 RoboCop 2 - film sci - fi 

6.00 Galileo 11.00 I  kto to mówi  2 
- komedia 12.45 Ninja Warrior Polska 
14.40 Gwiazdy Kabaretu 15.00 STOP 
Drogówka 17.00 Policjantki i Policjanci 
22.00 Sprawiedliwi -  Wydział Krymi-
nalny 0.00 Trzynasty wojownik - film 
przygodowy, USA, 1999, reż. John Mc-
Tiernan 2.10 SuperLudzie Extra 

6.00 Detektywi w akcji 7.00 Benny Hill 
7.40 Mój przyjaciel dinozaur - film fa-
milijny 9.30 Magma - film katastroficz-
ny 11.25 Kres drogi - dramat wojenny 
13.45 Bóg nie umarł: Światło w ciemno-
ści - dramat obyczajowy 15.55 Columbo 
21.00 Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Paranormal Activity - horror, USA

6.10 Piłka nożna - Eliminacje EURO 
2024. Mołdawia - Polska 8.20 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Taekwondo - Finały 9.25 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 19.00 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 19.20 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Koszykówka 3x3 - mecze o 3.m 
i mężczyzn 21.10 Igrzyska Europejskie 
Kraków - Małopolska 2023 - Koszy-
kówka 3x3 - Finały kobiet i mężczyzn 
22.30 Sportowy Wieczór 23.20 Siat-
kówka mężczyzn - FIVB Liga Narodów. 
Polska - USA 1.15 Koszykówka kobiet 
- ME, Lublana

8.30 Kolarstwo. Tour of  Belgium 
5. etap 9.30 Trójbój siłowy. World Clas-
sic Championship 11.30 Tenis. Roland 
Garros, Turniej Wielkiego Szlema, Paryż
13.00 Żużel. Grand Prix Polski, Gorzów 
Wielkopolski Kwalifikacje 14.00 Kolar-
stwo. Międzynarodowe mistrzostwa 
Francji 17.00 Kolarstwo. Mistrzostwa 
Hiszpanii 18.00 Kolarstwo. Międzyna-
rodowe mistrzostwa Francji 19.00 Te-
nis. Best of Roland Garros 2023 20.00 
Wyścigi Długodystansowe. 24 godziny 
Le Mans 20.50 Formuła E. E - Prix Por-
tland, MŚ, Stany Zjednoczone 22.15 
Tenis. Roland Garros, Turniej Wielkie-
go Szlema, Paryż Finał singla mężczyzn

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  in-
ne opowieści Bieszczadu 7.30 Z  kli-
matem i z pasją 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Dlaczego ja? 15.00 Nasz nowy 
dom 16.00 Sługa Narodu 17.00 Lulu 
18.00 Sekrety rodziny 20.05 Wydarze-
nia 21.00 Elizjum - dramat sci - fi, USA, 
2013, reż. Neill Blomkamp, wyk. Matt 
Damon, Jodie Foster, Sharlto Copley, 
Alice Braga 23.25 Szósty dzień - film 
sci - fi, USA, 2000, reż. Roger Spot-
tiswoode, wyk. Arnold Schwarzeneg-
ger, Michael Rapaport, Tony Goldwyn, 
Michael Rooker 2.00 Wydarzenia wie-
czorne 2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.15 
Echo lasu 4.15 Interwencja 5.15 Górale 

6.00 SuperLudzie 7.05 Plecak Olliego 
8.05 Harmidom 9.05 Koralowy obóz 
10.05 #JesteśmyDlaDzieci 10.30 Ko-
pernik była kobietą 11.00 Polacy za 
granicą 12.00 Świat według Kiepskich 
12.30 Kabaretowa Ekstraklasa 12.45 
Stawka większa niż życie - serial 15.20 
Spider - Man: Homecoming - film sci 
- fi 18.00 Łowcy nagród 19.00 Świat 
według Kiepskich 20.00 Resident Evil: 
Retrybucja - horror sci - fi, Niemcy, Ka-
nada, USA, Francja, Wielka Brytania 
22.05 Kapitan Phillips - dramat biogra-
ficzny 0.55 Polacy za granicą 1.55 Pol-
sat SuperHit Festiwal 2018 4.00 Nasz 
nowy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis In-
fo 14.29 Serwis Info 15.00 Debata TVP 
INFO 15.29 Info Dzień 16.15 INFO Kul-
tura 16.20 Info Dzień 16.30 Czym ży-
je świat Extra 16.45 Info med 17.00 Te-
leexpress 17.30 Studio Wschód 18.00 
Panorama 18.18 Serwis Info 18.30 Ko-
biecym okiem 18.52 Serwis Info 19.00 
Między słowami 19.20 Serwis Info 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Dema-
skatorzy 21.15 Serwis Info 21.25 Śled-
czym okiem 21.50 W tyle wizji 22.25 
Serwis Info 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 0.00 Wiadomości

16.00 Informacje dnia 16.10 Historia PL 
17.00 Z Parlamentu Europejskiego 17.25 
Święty na każdy dzień 17.30 Nowa 
Ewangelizacja 17.55 Poczet Wielkich Po-
laków 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Man-
na z Nieba 19.45 Modlitwa z telefonicz-
nym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Oj-
czyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Polskie dziedzictwo 22.30 
Pędzelkiem z  ogona wiewiórki pisane 
23.00 Odpowiedzialni za Kościół 23.30 
Jeden Kościół, wielu świętych 

7.00 Koncert Ryszarda Rynkowskiego 
7.50 O Polsce z oddali - Hendrik Linde-
puu 8.20 Tamte lata, tamte dni - Lech 
Majewski 8.50 Informacje kulturalne 
9.10 Szczawno - Zdrój Baroque Festi-
val 2021 - Kantaty Mitologiczne 10.25 
Wydarzenie aktualne 11.05 Daleko 
od szosy - serial 12.35 Młody Picasso 
13.35 Człowiek z Rio - film fabularny 
15.45 Mieszczanie żywieccy - Antoni 
i Aleksander 16.25 Lew w zimie - dra-
mat historyczny 18.50 Zmiennicy  - se-
rial 20.00 Zapnijcie pasy - film fabular-
ny 22.00 Informacje kulturalne 22.30 
KFPP Opole - Opole 2019 23.40 Seans 
kultowy - Papillon - dramat, USA 

 6.00 Polonia 24
 6.30 Giganci historii - Polscy meda-

liści olimpijscy - teleturniej
 7.20 Balans bieli - magazyn
 7.55 Pytanie na śniadanie
 12.05 Wakacje z duchami (3) 

- Człowiek w plastikowej 
zbroi - serial

 12.35 Tajemnica Sagali (11) - Naj-
krótszy dzień - serial

 13.10 Ola Polonia - Polacy w Bra-
zylii i Ameryce Południowej 
- /126/ - magazyn

 13.35 Okrasa łamie przepisy 
- Kuchnia polska. Kozienic-
kie przysmaki

 14.05 Na dobre i na złe (878) 
- Obietnica - serial

 15.00 Taka to robota, czyli kaba-
retowy przegląd zawodów 
- Sportowiec 

 16.00 Królowa Bona (2) - serial
 17.00 Muzyczne NAJ - Wojciech 

Młynarski /bis2/ 
 17.20 Siostry (7) - serial
 18.10 Szansa na sukces. Opole 

2023 - Piersi
 19.10 Informacje kulturalne
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Drogi wolności (2) - Nie-

śmiertelnik - serial
 21.20 Europejski Stadion Kultury 

- Rzeszów 2023 - widowisko
 23.00 Kabaretowe Naj - Legenda 

Kabaretu - Zenon Laskowik
 23.30 Polacy to wiedzą! (51) 

- teleturniej
 0.00 Midnight News
 0.35 Siostry (7) - serial
 1.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 2.10 Blondynka s. IV (43, 44) 

- serial

 6.15 Wszystkiego słodkiego 
 6.20 Usta Usta - serial
 7.50 DeFacto - Flesz 
 8.00 Duda kontra Szafrański 
 8.35 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec
 9.00 Dzień Dobry Wakacje 
 11.30 Co za tydzień
 11.55 Doradca smaku
 12.00 Zakup kontrolowany - pro-

gram motoryzacyjny
 12.45 Nowa Maja w ogrodzie 2 
 13.10 Wakacje z teściową
 13.55 Niezły skład 
 14.20 Inspirujące kobiety 2 
 14.45 Usta Usta - serial
 16.15 10 zadań specjalnych 

Michela Morana 
 16.40 Rozenek cudnie chudnie 
 17.05 101 gadżetów motoryzacyj-

nych - program motoryzacyjny
 17.30 Ciężarówką przez RPA 
 18.15 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.25 Wszystkiego słodkiego 
 19.30 DeFacto - Flesz
 19.40 Pogoda
 19.45 Uwaga! 
 20.00 Mam talent
 21.15 Kuba Wojewódzki 
 22.00 DeFacto - Flesz
 22.20 Jeździć, obserwować - pro-

gram motoryzacyjny
 22.55 Szadź - serial
 23.40 Dobrze się kłamie w miłym 

towarzystwie - komediodramat, 
Włochy2016, reż. Paolo Genovese, 
wyk. Kasia Smutniak, Giuseppe 
Battiston, Anna Foglietta, Marco 
Giallini, Alba Rohrwacher

 1.10 Superwizjer
 1.40 Magiel towarzyski

 7.00 Dary Losu - Koncert 
Ryszarda Rynkowskiego

 7.50 Res Poloniae - O Polsce 
z oddali - Hendrik Lindepuu 

 8.20 Tamte lata, tamte dni - Lech 
Majewski - magazyn

 8.50 Informacje kulturalne
 9.10 Szczawno - Zdrój Baroque 

Festival 2021 - Kantaty 
Mitologiczne

 10.25 Wydarzenie aktualne
 11.05 Serialowa nostalgia 

- Daleko od szosy (2) 
- Prawo jazdy - serial

 12.35 Galeria sztuki na ekranie 
- Młody Picasso - cykl dok. 

 13.35 Komediowe lato - Człowiek 
z Rio - film fabularny, Francja, 
Włochy

 15.45 Mieszczanie żywieccy - Antoni 
i Aleksander - cykl dok.

 16.25 Retro kino - Lew w zimie 
- dramat historyczny, Wielka 
Brytania, USA

 18.50 Serialowa nostalgia 
- Zmiennicy (3) - Dziew-
czyna do bicia - serial

 20.00 Bilet do kina - Zapnijcie 
pasy - film fabularny, Włochy

 22.00 Informacje kulturalne
 22.30 KFPP Opole - Opole 2019 

- Scena Alternatywna 
- Big Beat

 23.40 Seans kultowy - Papillon 
- dramat, USA

 2.15 Kino nocne - Wesele - film 
obyczajowy, Polska

 4.10 Reżyserzy - Anthony Mann 
 5.10 Tamte lata, tamte dni - Lech 

Majewski - magazyn
 5.40 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl

 7.10 Saga prastarej puszczy 
- Opowieść o rysiu: wbrew 
naturze - film dok.

 8.10 Kuchnia Jagiellonów (3) 
 8.40 Informacje kulturalne
 9.00 Sposób na Alcybiadesa (2) 

- serial
 10.10 Nadmorskie miasta (6) 

- Tel Awiw - cykl dok.
 11.10 Aerial profiles - Szkocja 

z lotu ptaka
 12.15 Podróże po Bałtyku: lato na 

wodzie - Szwecja - cykl dok.
 13.20 W Polskę jedziemy - From-

bork - magazyn
 13.45 Polska i świat z historią w tle 
 14.10 Robin z Sherwood (3) 

- Wiedźma z Eldson - serial
 15.10 Pan Kleks - Wojna i miłość. 

Bajka dokumentalna - dok.
 16.05 Zaginione? Ocalone? Histo-

rie zawodów różnych 
- Wikliniarz - magazyn

 16.35 Kuba - rewolucja od kuchni 
- film dok.

 17.25 Noce i dnie (4) - Wieczne 
zmartwienia - serial

 18.25 Spór o historię - Czerwiec 
1976 - debata

 19.00 Giganci historii - Polskie 
konstytucje - teleturniej

 19.55 Kalendarium Powstania 
Styczniowego 1863 (25) 

 20.05 Pod wulkanem - dramat, 
USA, Meksyk, reż. John Huston, 
wyk. Albert Finney, Jacqueline 
Bisset, Anthony Andrews

 22.05 Historia w postaciach zapi-
sana - Sulejman Wspaniały 

 23.50 Papillon. Motylek - dramat, 
Hiszpania, USA, Czechy

 2.10 Ślad - film dok.

 6.00 Galileo
 8.00 Galileo
 10.00 Galileo
 11.00 I kto to mówi 2 - komedia, 

USA, 1990, reż. Amy Hecker-
ling, wyk. John Travolta, Kirstie 
Alley, Olympia Dukakis

 12.45 Ninja Warrior Polska
 14.40 Gwiazdy Kabaretu
 15.00 STOP Drogówka
 16.00 STOP Drogówka
 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 0.00 Trzynasty wojownik - film 

przygodowy, USA, 1999, reż. 
John McTiernan, wyk. Anto-
nio Banderas, Vladimir Kulich, 
Omar Sharif, Dennis Storhoi

 2.10 SuperLudzie Extra
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 Top 10 - Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

6.00 Telesprzedaż 7.10 Koncert życzeń 
9.00 Muzyczne dzień dobry 10.00 Mu-
zyczne podróże 11.10 Spotkanie z balla-
dą -  program rozrywkowy 12.25 Spo-
tkanie z balladą - program rozrywkowy 
13.30 Koncert w TVS 15.25 Szlagroteka 
16.00 Koncert życzeń 17.45 Muzyczne 
podróże 18.45 Muzyczne podróże 19.45 
Śląska karuzela -  program muzyczny 
21.10 Szlagierowa lista 23.10 Koncert ży-
czeń 0.50 Przy muzyce po śląsku 1.25 
Program kulinarny 2.00 Pasmo ciekawo-
stek - program popularnonaukowy 2.30 
Pasmo ciekawostek - program popular-
nonaukowy 3.05 Koncert w  TVS 5.00 
Telesprzedaż

PASMO „WSTAJESZ I WEEKEND” 6.00 
Serwis informacyjny co 30  minut 9.05 
Jeden na jeden 9.30 Serwis informacyj-
ny 9.45 Kadr na kino 10.00 Serwis infor-
macyjny PASMO „SOBOTA NA ŻYWO” 
11.00 Serwis informacyjny co 30  minut 
15.30 Ranking Mazura 16.00 Fakty po 
południu PASMO „WIECZÓR” 18.00 Ser-
wis informacyjny 18.35 Bartosz Zmarz-
lik. Ścigając marzenia 19.10 Serwis infor-
macyjny 19.20 Fakty po Faktach 20.00 
Superwizjer 21.00 Serwis informacyjny 
21.50 Kadr na kino 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Strefa 
Kibica Żużel PASMO „PROGRAM PO-
WTÓRKOWY” 0.00 Fakty po Faktach

6.15 Doktor Quinn  s.  3 - serial 8.00 Ko-
misarz Rex  s.  12 - serial 10.00 Hudson 
i  Rex  s.  1 - serial 12.55 1920  Bitwa War-
szawska - dramat wojenny, Polska 15.10 
Stażyści - komedia, USA 17.45 Szef - ko-
media, USA 20.00 Głośne hity: Hobbit: 
Pustkowie Smauga - film fantasy, USA, 
Nowa Zelandia 23.10 RoboCop  2 - film 
sci - fi, USA 1.40 Dobrze się kłamie w mi-
łym towarzystwie - komediodramat, Wło-
chy 3.40 Mniejsze zło - dramat, Polska

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Benny Hill 
7.40 Mój przyjaciel dinozaur - film fami-
lijny, Francja, 2019 9.30 Magma - film ka-
tastroficzny, USA, 2006 11.25 Kres dro-
gi - dramat wojenny, Wlk. Brytania, 2017 
13.45 Bóg nie umarł: Światło w ciemno-
ści - dramat, USA, 2018 15.55 Columbo 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Paranormal Activity 
- horror, USA, 2007, reż. Oren Peli 0.50 
Dancing with the Stars

10.00 Młodzi muszkieterowie - serial 
11.00 Pokolenie mutantów - serial 12.00 
Na osi 12.30 Remont na 5 13.00 Władca 
zwierząt - serial 15.00 Naga Miss - reali-
ty show 15.40 Bóg kocha kawior - dra-
mat historyczny, Rosja/Grecja/USA 2012 
17.45 Płacz, ukochany kraju - thriller, RPA/
USA 1995 20.00 Kłopoty z facetami - ko-
media romantyczna, USA 1992 22.00 Rok 
i  zmiana - dramat, USA 2015 0.00 Wo-
jownik śmierci - film sensacyjny, USA 2017

6.00 Żona i  nie żona - dramat, Polska 
7.15 Ewa chce spać - komedia, Polska 
9.15 Czterej pancerni i pies cz. 7, 8 - se-
rial 11.20 Wyszedł w jasny pogodny dzień 
- film dok. 11.40 W takim niedużym mie-
ście - film dok. 12.00 Złombol - serial 
13.20 Akademia Pana Kleksa cz. 1 - Przy-
goda księcia Mateusza - baśń, Polska, 
ZSRR 14.55 Akademia Pana Kleksa cz. 2 
- Tajemnica Golarza Filipa - baśń, Polska, 
ZSRR 16.40 Co lubią tygrysy - komedia, 
Polska 18.25 Filip z  konopi - komedia 
obyczajowa, Polska 20.00 Wróg dosko-
nały - thriller, Francja, Hiszpania, Niemcy 
22.00 Żmijowisko - serial 0.00 Drogów-
ka - dramat kryminalny, Polska

7.30 Ole, Śpijsłodko - kr. metr. 8.00 Pani 
Basia - kr. metr. 8.50 Kino Mówi: Z Osca-
rem - Bracie, gdzie jesteś? - komedia mu-
zyczna, Francja, Wlk. Brytania, USA 2000 
11.10 Wściekły Mel i  Mr Gibson - dok. 
12.20 #tuiteraz - komedia, Francja, Bel-
gia 2019 14.10 Wulkan - film katastroficz-
ny, USA 1997 16.05 Kino Mówi: Dziecia-
ki - Był sobie chłopiec - komediodramat, 
Francja, Wlk. Brytania, USA 2002 18.15 
Wszyscy wygrywają - komediodramat, 
USA 2011 20.10 Jej twarz - dramat, USA 
2016 22.30 W  pogoni za zbrodniarzem 
- film sensacyjny, USA, Chorwacja, Bośnia 
i  Hercegowina 2007 0.25 Teksas - Po-
la śmierci - dramat kryminalny, USA 2011

6.00 MacGyver III - serial 6.55 Mac-
Gyver III - serial 7.50 Spider - Man Uni-
wersum -  film animowany, USA 2018 
10.15 Mów mi Dave - komedia sci - fi, 
USA 2008 12.15 Królowie ulicy - film 
sensacyjny, USA 2008 14.30 AXN Play-
Watch 14.35 Przekręt - komedia kry-
minalna, Wielka Brytania/USA 2000 
16.50 AXN PlayWatch 16.55 Raport 
mniejszości - thriller sci - fi, USA 2002 
20.00 Kolekcjoner kości - thriller, USA 
1999 22.30 Wojna światów - dramat 
sci - fi, USA 2005 0.55 Hostel 3 - hor-
ror, USA 2011 2.50 MacGyver III - serial 
3.45 MacGyver III - serial 4.45 Mac-
Gyver III - serial

5.00 Damy i wieśniaczki. Za granicą 
6.00 Paloma - serial 7.00 Express 7.20 
DeFacto 8.10 Usterka 8.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 9.45 Express 10.00 
Ciężarówką przez Wietnam 11.00 Nic 
do zgłoszenia 12.00 COOL turyści 12.30 
Damy i wieśniaczki. PL 13.35 Życie na 
kredycie 14.40 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 15.45 Express 16.05 Goggle-
box. Przed telewizorem 17.15 Rzeczy, 
których nie nauczył mnie ojciec - serial 
17.45 Express 18.05 Bartosz Zmarz-
lik. Ścigając marzenia 18.35 Speedway 
Grand Prix w Gorzowie  22.00 99 - Gra 
o wszystko. VIP 23.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 1.00 Królowe życia - serial

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

6.00 Stellina - telenowela 8.45 Tata do 
pary - komedia, Niemcy 2011 11.25 Daro-
wany koń - film familijny, USA 2015 13.20 
Powrót do domu - thriller, USA 2009 
15.25 Rachuba świata - dramat historycz-
ny, Niemcy 2012 18.00 Telesprzedaż 21.00 
Żydowska narzeczona - komedia roman-
tyczna, USA 2012 23.10 Miłe rozmowy 
23.30 Odludzie - dramat sensacyjny, USA 
2018 1.25 Nocny recepcjonista - serial
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce
 9.00 Janosik (5) - serial
 10.00 Liturgia prawosławna 
 11.35 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.20 Siatkówka mężczyzn 
  - Liga Narodów 
  - Włochy - Polska
 14.35 Z pamięci - Irena Kwiat-

kowska, cz. 2 - felieton
 14.50 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 17.00 Teleexpress
 17.04 Igrzyska Europejskie Kra-

ków - Małopolska 2023
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Bądźmy Razem 
  - Lato z Waszą Telewizją
 22.05 Zakochana Jedynka - Wielkie
  wesele - komedia, USA, reż. 

Justin Zackham, wyk. Robert 
De Niro, Katherine Heigl, Diane 
Keaton, Amanda Seyfried, 
Susan Sarandon

 23.45 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023
 0.10 Skyfall - film sensacyjny, 

Wielka Brytania, USA, reż. Sam 
Mendes, wyk. Daniel Craig, 
Judi Dench, Javier Bardem, 
Ralph Fiennes

 2.45 Pogrzebany - dramat, Fran-
cja, Hiszpania, reż. Rodrigo 
Corts, wyk. Ryan Reynolds, 
Jose Luis Garcia Perez, Robert 
Paterson, Anne Lockhart

 4.30 Film dokumentalny
 5.05 Z pamięci - Irena Kwiat-

kowska, cz. 2 - felieton

 5.50 Barwy szczęścia (2780 - 2781) 
- serial

 7.00 M jak miłość (1716) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.50 Polskie Biesiady - Turystyczna 

- koncert
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2023
   - Robert Chojnacki 
 16.15 Tak to leciało! - teleturniej
 17.15 Na sygnale (430) - Pozwól 

mi odejść - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (177) - teleturniej
 18.55 Na sygnale (431 - 432) - serial
 20.00 Nigdy nie mów nigdy 

- komedia, reż. Wojciech 
Pacyna, wyk. Anna Dereszow-
ska, Jan Wieczorkowski, Edyta 
Olszówka, Anna Romantow-
ska, Damian Damięcki, Tomasz 
Sapryk, Marieta Żukowska

 21.55 Boss - film akcji, USA, reż. 
Brad Furman, wyk. Bryan 
Cranston, John Leguizamo, 
Diane Kruger, Amy Ryan

 0.15 Wszystko będzie dobrze 
- dramat obyczajowy, reż. 
Tomasz Wiszniewski, wyk. 
Adam Werstak, Robert Więc-
kiewicz, Izabela Dąbrowska, 
Beata Kawka, Daniel Mąkolski, 
Jarosław Gruda, Janusz Cha-
bior, Janusz Kłosiński

 2.10 Dorwać Gringo - film fabu-
larny, USA, reż. Adrian Grun-
berg, wyk. Dolores Heredia, 
Mel Gibson, Kevin Hernandez

 3.55 Rodzinka.pl (248) - serial
 4.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.05 Legenda o Smoku Gnato-

chrupie - film anim.
 9.30 Wspólna chata - komedia, 

USA, 2012, reż. Andy Fickman
 11.45 Smerfy: Poszukiwacze zagi-

nionej wioski - film anim.
 13.45 Piraci z Karaibów: Skrzy-

nia umarlaka - film przygo-
dowy, USA, 2006, reż. Gore 
Verbinski, wyk. Johnny Depp, 
Orlando Bloom, Keira Kni-
ghtley, Bill Nighy

 16.55 Śniadanie do łóżka - komedia 
romantyczna, Polska, 2010, reż. 
Krzysztof Lang, wyk. Tomasz 
Karolak, Małgorzata Socha, 
Izabela Kuna, Piotr Adamczyk

 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaret na żywo. Młodzi 

i Moralni

 22.05 Aniołki Charliego - komedia 
  sensacyjna, USA, Niemcy, 

2000, reż. McG, wyk. Came-
ron Diaz, Drew Barrymore, 
Lucy Liu, Bill Murray

 0.30 Królewna Śnieżka i Łowca 
- film fantasy, USA, Wielka 
Brytania, 2012, reż. Rupert 
Sanders, wyk. Kristen Ste-
wart, Charlize Theron, Chris 
Hemsworth, Toby Jones

 3.05 Świat według Kiepskich

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 6.30 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 7.00 Nastolatki rządzą… kasą 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 9.00 Dzień Dobry Wakacje 
 11.30 Co za tydzień 
 12.15 Ugotowani w parach 
 13.25 Mumia: Grobowiec Cesarza 

Smoka - film przygodowy
 15.55 Człowiek ze stali - film przy-

godowy, USA, Kanada, Wielka 
Brytania 2013, reż. Zack Snyder

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.30 Kronika Speedway Grand Prix
 19.45 Uwaga!

 20.00 Push - film sensacyjny, USA, 
Kanada 2009, reż. Paul McGu-
igan, wyk. Chris Evans, Dakota 
Fanning, Djimon Hounsou, 
Camilla Belle, Joel Gretsch

 22.35 Chłopak z sąsiedztwa - film 
sensacyjny, USA 2015, reż. Rob 
Cohen, wyk. Jennifer Lopez, 
Ryan Guzman, Ian Nelson, John 
Corbett, Kristin Chenoweth

 0.15 Kuchenne rewolucje - pro-
gram kulinarno - rozrywkowy

 1.20 Wewnętrzny wróg - serial
 2.20 Szpital - program obyczajowy
 3.20 Uwaga! 
 3.40 Zamieszkać na plaży 
 4.10 Recepta na stary dom  

 5.00 Paloma - serial
 6.05 DeFacto 
 6.30 DeFacto 
 6.55 Usterka 
 7.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
 8.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.05 Ciężarówką przez Wietnam
 12.05 Zakup w ciemno 
 13.05 Diabelnie boskie - serial
 13.35 Dżentelmeni i wieśniacy 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.05 Życie na kredycie 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Życie na kredycie 
 18.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 22.00 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec - serial
 22.30 Nic do zgłoszenia 
 23.30 Ciężarówką przez Wietnam
 0.30 Zakup w ciemno 
 1.35 To tylko kilka dni 
 2.40 Fachowcy 
 3.25 Fachowcy 
 4.10 Fachowcy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.05 Wiza na miłość 
 7.00 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 7.35 Lou! Codziennik - komedia, 

Francja 2014, reż. Julien Neel
 9.40 Ten moment
 10.20 Ukryta prawda
 15.35 Goście, goście III: Rewolucja 

- komedia, Francja, Belgia
 17.50 Sposób na teściową - komedia,
  USA, Niemcy 2005
 20.00 Van Helsing - film sci - fi, 

USA, Czechy 2004, reż. Ste-
phen Sommers, wyk. Hugh 
Jackman, Kate Beckinsale, 
David Wenham, Richard 
Roxburgh, David Wenham, 
Samuel West, Robbie Coltrane

 22.50 Kult - horror, USA, Meksyk, 
Kanada, Niemcy 2006, reż. 
Neil LaBute, wyk. Nicolas Cage, 
Ellen Burstyn, Kate Beahan

 0.50 Co z oczu, to z serca - kome-
dia kryminalna, USA 1998, reż. 
Steven Soderbergh, wyk. Geo-
rge Clooney, Jennifer Lopez, 
Ving Rhames, Don Cheadle

 3.15 Nagi instynkt przetrwania 
 4.15 Druga strona medalu 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 7.00 Power Rangers - film przygo-
dowy, USA, Hongkong

 9.35 Żandarm i kosmici - kome-
dia, Francja 1979

 11.30 Człowiek w żelaznej masce 
- film przygodowy, USA 1998

 14.20 Smokiem i mieczem - film 
przygodowy, Niemcy

 16.00 Dzikie łowy - film przygo-
dowy, Nowa Zelandia 2016

 18.20 SexiPistols - western kome-
diowy, Francja 2006

 20.00 Iluzja 2 - thriller, USA 2016, 
reż. Jon M. Chu, wyk. Daniel 
Radcliffe, Dave Franco, Jay 
Chou, Jesse Eisenberg, Lizzy 
Caplan, Mark Ruffalo, Michael 
Caine, Morgan Freeman

 22.25 Largo Winch 2: Spisek - film 
sensacyjny, 2011

 1.00 Maczeta - film akcji, USA 
2010, reż. Robert Rodriguez

 3.05 Dyżur
 3.45 Taki jest świat
 4.15 Biesiada na cztery pory roku
 5.00 Rodzinny interes - serial

8.00 Komisarz Rex - serial 10.00 Hud-
son i  Rex - serial 12.00 Hobbit: Bi-
twa Pięciu Armii - film fantasy 14.45 
C.K. Dezerterzy cz.  1 - komedia  16.40 
Dobry rok - film obyczajowy  18.55 Po-
irot: Express do Plymouth - film krymi-
nalny  20.00 Kiler - ów 2 - óch - kome-
dia  22.35 I zapadła ciemność - thriller 

9.00 Galileo 11.00 I kto to mówi 3 - ko-
media 13.00 I że ci nie odpuszczę - ko-
media romantyczna 15.25 Magnum: 
Detektyw z Hawajów 16.25 Magnum: 
Detektyw z Hawajów 17.25 Jaś Fasola 
18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej 
20.00 Mission: Impossible 2 - film sen-
sacyjny 22.40 Królowie ulicy - thriller

6.00 Detektywi w akcji 7.00 Detektywi 
w akcji 8.00 Columbo 10.05 Columbo 
12.05 Zaczarowane królestwo - film 
dok. 14.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Galileo 21.00 Agenci NCIS: Los Angeles 
23.00 Skyline - thriller sci - fi, USA 0.55 
Dancing with the Stars. Taniec z Gwiaz-
dami 3.05 Benny Hill 3.40 Disco Polo

6.10 Piłka nożna - ME do lat 21. Por-
tugalia - Holandia 8.15 Piłka nożna 
- ME do lat 21. Hiszpania - Chorwa-
cja 10.20 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 14.20 Tour de Polo-
gne - kroniki 14.30 Igrzyska Europej-
skie Kraków - Małopolska 2023 18.00 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Wspinaczka Padel - Finał 
kobiet 19.35 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 21.20 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Kolarstwo MTB - finał męż-
czyzn 22.05 Sportowy Wieczór 23.00 
Siatkówka mężczyzn - Liga Narodów. 
Włochy - Polska 

8.30 Kolarstwo. Międzynarodowe mi-
strzostwa Francji 9.30 TRAIL. Zawody 
z cyklu World Series, Mont Blanc 11.30 
Kolarstwo górskie. Mistrzostwa Europy
13.15 Kolarstwo. Mistrzostwa Hiszpa-
nii, Madryt 14.15 Kolarstwo górskie. 
ME, Kraków 16.15 Kolarstwo. Między-
narodowe mistrzostwa Francji 17.00 
Tenis. Best of  Roland Garros 2023 
18.00 TRAIL. Zawody z  cyklu World 
Series, Mont Blanc 19.00 Jeździectwo. 
Global Champions Tour, Paryż 20.00 
Żeglarstwo. The  Ocean Race, Genua 
22.00 TRAIL. Zawody z  cyklu World 
Series, Mont Blanc 0.00 Kolarstwo gór-
skie. ME, Kraków, Polska 

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  in-
ne opowieści Bieszczadu 7.30 Z  kli-
matem i z pasją 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Trudne sprawy 14.00 Przyjaciółki 
15.00 Nasz nowy dom 16.00 Kabaret 
na żywo. Nowy skŁAD  2 18.00 Patrol 
Tatry 19.00 Sekrety rodziny 20.05 Wy-
darzenia 20.50 Szósty dzień - film sci 
- fi 23.30 Rodzina na Maxa 0.30 Sługa 
Narodu 1.00 Sługa Narodu 1.30 #Je-
steśmyDlaDzieci 2.00 Wydarzenia wie-
czorne 2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.25 
Oblicza Ameryki 3.50 Santo Subito 
- Cantobiografia Jana Pawła II. Koncert 
Wielkanocny Piotra Rubika 4.50 Drwa-
le i inne opowieści Bieszczadu 

6.00 Serca dwa 7.05 Plecak Olliego 
8.05 Harmidom 9.05 Koralowy obóz 
10.00 Legenda o Smoku Gnatochrupie 
- film anim. 10.20 Prezent Nocnej Fu-
rii - film anim. 10.50 Safari - film anim. 
12.50 Wakacje z delfinem - film przy-
godowy 14.50 Piksele - komedia 17.05 
Oficer Blart - komedia sensacyjna 
19.00 Świat według Kiepskich 20.05 
Spider - Man Uniwersum - film anim. 
22.35 Underworld: Bunt Lykanów 
- horror, USA, Nowa Zelandia, 2009 
0.30 Backdoor - wyjście awaryjne 2.00 
Polacy za granicą 3.00 Polacy za grani-
cą 4.00 Nasz nowy dom 5.00 Na ra-
tunek 112 5.30 Świat według Kiepskich 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.53 Pogoda 15.00 
Za kulisami - magazyn 15.15 Serwis In-
fo 15.29 Serwis Info 16.00 Okiem Wia-
ry - magazyn 16.29 Serwis Info 16.59 
Teleexpress 17.03 Teleexpress Extra 
17.18 Teleexpress na deser - 17.33 Ser-
wis Info 18.00 Panorama 18.18 Serwis 
Info 18.25 Studio Zachód - magazyn 
18.50 INFO V4+ 19.05 Głębia ostrości 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Gdzie 
jest Pan Cogito? - magazyn 21.50 Stre-
fa starcia 23.00 INFO Wieczór 23.55 
Serwis Info 0.03 Wiadomości

17.00 Zostań Żołnierzem RP 17.15 Mu-
zyczne chwile 17.30 Sól Ziemi 17.55 
Poczet Wielkich Polaków 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Świę-
ty na każdy dzień 19.30 Moja katolicka 
rodzina 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Retrospekcja 21.45 Stan Bezpie-
czeństwa Państwa 21.55 Święty na 
każdy dzień 22.00 Sanktuarium Mat-
ki Bożej Nadziei w Pontmain we Fran-
cji 22.55 Muzyczne chwile 23.00 Jak 
my to widzimy - z daleka widać lepiej 
23.30 Tam, gdzie Bóg płacze 

7.00 Maryla Rodowicz i jej gitarzyści 
8.00 Msza święta 9.05 Kromer Festi-
val Biecz 2020 10.20 Szpital na peryfe-
riach s.II - serial 11.30 Jubile - film anim. 
11.40 Opus 1 - film anim. 11.45 Popraw 
włosy, Olivier - film anim. 12.10 Trzeci 
punkt widzenia 12.50 King Kong - film 
przygodowy 15.50 Daleko od szosy  
- serial 17.15 - Brunet wieczorową po-
rą - komedia kryminalna 20.00 Gen-
tleman z rewolwerem - film fabularny, 
USA 21.40 Informacje kulturalne 22.10 
Trzeci punkt widzenia 22.50 Mistrz. 
Jan Matejko znany i nieznany - film 
dok. 0.25 Kino krótkich filmów - Dwaj 
ludzie z szafą - etiuda 

 6.00 Giganci nauki - Stefan 
Banach i polscy matematycy 

 6.50 Zmiennicy (12) - Obywatel 
Monte Christo - serial

 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.45 Misja Zambia - Wykształcenie 
 12.00 Dokument
 12.50 Słowo na niedzielę - Czy 

Jezus cię pozna?
 13.00 Transmisja Mszy Świętej 

z parafii Narodzenia Naj-
świętszej Maryi Panny 
w Gietrzwałdzie

 14.15 Zmiennicy (13) - Spotkania 
z Temidą - serial

 15.15 Fajna Polska - Małe nad-
morskie 

 16.00 Wojciech Cejrowski - boso 
przez świat - Peru. Mur 

 16.30 Polacy to wiedzą! (52) 
- teleturniej

 17.00 Muzyczne NAJ - Hanna 
Banaszak /bis3/

 17.25 Siostry (8) - serial
 18.15 Lato, muzyka, zabawa. 

Wakacyjna Trasa Dwójki 
2022 - Zabrze - Niech żyje 
biesada!, cz. 2 - koncert

 19.10 Informacje kulturalne
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Komisarz Alex (219) - serial
 21.15 Polskie Biesiady - Tury-

styczna - koncert
 23.15 Warszawa. Wczoraj i dziś 

- Łazienki - Pałac na 
wodzie, cz. 2 

 23.25 Słownik polsko@polski
 0.00 Midnight News
 0.35 Siostry (8) - serial
 1.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 2.10 Europejski Stadion Kultury 

- Rzeszów 2023 - widowisko

 6.15 Zawodowi handlarze - pro-
gram motoryzacyjny

 6.50 Jeździć, obserwować - pro-
gram motoryzacyjny

 7.25 Inspirujące kobiety 2 
 7.50 Kuchenne rewolucje 
 8.35 Nowa Maja w ogrodzie 2 
 9.00 Dzień Dobry Wakacje 
 11.30 Zawodowi handlarze - pro-

gram motoryzacyjny
 12.05 Hit czy kit? - program 

lifestylowy
 12.30 Kuchenne rewolucje 
 13.15 Na Wspólnej Omnibus - serial
 14.40 Mam talent
 15.55 Jestem z Polski 
 16.40 Ach, ta impreza! 
 17.05 Doradca smaku
 17.10 Sexy kuchnia Magdy Gessler 
 17.35 Naprawy nie do naprawy 

- program motoryzacyjny
 18.10 Inspirujące kobiety 2 
 18.35 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec 
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.25 Wszystkiego słodkiego 
 19.30 DeFacto - Flesz
 19.40 Pogoda
 19.45 Uwaga! 
 20.00 Kuchenne rewolucje 
 20.45 Kocha, lubi, pasuje - pro-

gram rozrywkowy
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Weekendowa metamorfoza 
 22.20 DeFacto - Flesz
 22.30 Makłowicz w drodze 
 22.55 Jestem z Polski 
 23.40 Doradca smaku
 23.45 Usta Usta - serial
 1.15 Makłowicz w drodze 
 1.40 Magiel towarzyski 
 2.15 Świat - magazyn

 7.00 Maryla Rodowicz i jej gita-
rzyści - koncert

 8.00 Nabożeństwo z Kościoła 
Chrześcijan Baptystów w Łodzi

 9.05 Kromer Festival Biecz 2020 
- Pieśń świtu Marais, Sainte 
- Colombe & Forqueray 

 10.20 Serialowa nostalgia - Nemoc-
nice na kraji mesta. Szpital na 
peryferiach s. II (16) - serial

 11.30 Od ucha do ucha - Jubile 
- film anim.

 11.40 Od ucha do ucha - Opus 1 
- film anim.

 11.45 Od ucha do ucha - Popraw 
włosy, Olivier - film anim.

 12.10 Trzeci punkt widzenia
 12.50 King Kong - film przygo-

dowy, USA, Francja
 15.10 Wędrowiec Polski - Kociewie 
 15.50 Serialowa nostalgia 

- Daleko od szosy (2) - serial
 17.15 Niedziela z… kinem Stani-

sława Barei
 18.10 Brunet wieczorową porą 

- komedia kryminalna, Polska
 20.00 Gentleman z rewolwerem 

- film fabularny, USA
 21.40 Informacje kulturalne
 22.10 Trzeci punkt widzenia
 22.50 Mistrz. Jan Matejko znany 

i nieznany - film dok.
 0.25 Kino krótkich filmów - Dwaj 

ludzie z szafą - etiuda
 0.40 Kino krótkich filmów - Gość 

- film anim.
 0.45 Kino krótkich filmów - Lata-

wiec - film anim.
 1.10 Seans kultowy - Papillon 

- dramat, USA
 3.45 Ibrahim Maalouf. Koncert 

w Amfiteatrze w Nimes

 6.35 Był taki dzień - 25 czerwca 
 6.40 Niezwykłe historie Biało 

- Czerwonych - Andrzej Kło-
potowski i Marek Petrusewicz 

 7.00 Objawienia Gietrzwałdzkie 
- film dok.

 8.00 Liturgia greckokatolicka 
z Katedry we Wrocławiu 

 8.55 Informacje kulturalne
 9.15 Sposób na Alcybiadesa (3) 

- serial
 10.20 Saga prastarej puszczy 

- Opowieść o kruku: skaza 
odmieńca - film dok.

 11.20 Wszystkie kolory świata 
- Isan - najprawdziwsza 
Tajlandia - serial dok.

 12.20 Klejnoty Alp, wielkie jeziora 
Włoch (1) - Maggiore 
- serial dok. 

 13.15 Wędrowiec Polski - Warmia 
śladami Kopernika 

 13.55 Stawka większa niż życie (3) 
- Ściśle tajne - serial

 14.55 Wisła od źródła do ujścia (3) 
- Od ujścia Narwi do Bałtyku 
- film dok.

 15.55 Lena na Bałkanach (3) - Dunaj 
 16.30 Giganci historii - Wojciech 

Korfanty - bohater Niepod-
ległej - teleturniej

 17.20 Noce i dnie (5) - serial
 18.25 Polskie 100 lat - Polska 

Gierka. Zmarnowana dekada 
 19.00 Czarnobyl. Zapis trwogi - dok.
 20.05 KGB: tarcza i miecz (2) 
 21.10 Krótki dzień pracy - film TVP, 

reż. Krzysztof Kieślowsk
 22.35 Mistrz. Jan Matejko znany 

i nieznany - film dok.
 0.10 Dynastia Tudorów IV (9) - serial
 1.20 Miasto duchów. Rakka - dok.

 6.00 Galileo
 7.00 Wielkie tajemnice historii
 8.00 Najsłynniejsze ucieczki
 9.00 Galileo
 11.00 I kto to mówi 3 - komedia, 

USA, 1993, reż. Tom Ropelewski, 
wyk. Kirstie Alley, John Travolta

 13.00 I że ci nie odpuszczę - kome-
dia romantyczna, USA, 2018

 15.25 Magnum: Detektyw 
z Hawajów

 16.25 Magnum: Detektyw 
z Hawajów

 17.25 Jaś Fasola
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 20.00 Mission: Impossible 2 - film 

sensacyjny, USA, Niemcy, 2000, 
reż. John Woo, wyk. Tom Cruise, 
Dougray Scott, Brendan Gle-
eson, Richard Roxburgh

 22.40 Królowie ulicy - thriller, USA, 
2008, reż. David Ayer, wyk. 
Keanu Reeves, Forest Whitaker, 
Hugh Laurie, Chris Evans

 0.55 Snajper - najbardziej nie-
bezpieczne misje - serial dok.

 2.55 Śmierć na 1000 sposobów
 3.25 Top 10 - Lista Przebojów

6.00 Telesprzedaż 7.05 Koncert życzeń 
8.55 Muzyczne dzień dobry 9.25 Mu-
zyczne dzień dobry 9.55 Muzyczne po-
dróże 10.55 Przy muzyce po śląsku 11.35 
Szlagroteka 12.15 Spotkanie z  balladą 
13.20 Spotkanie z  balladą 14.30 Śląska 
karuzela - program muzyczny 16.00 Kon-
cert życzeń 17.50 Szlagierowa lista 19.45 
Koncert w TVS 21.45 Kino TVS: Pokój ze 
stodołą: Górskie życie - komedia, Niemcy 
2018 23.35 Koncert życzeń 1.25 Śląska 
karuzela -  program muzyczny 2.50 Pa-
smo ciekawostek -  program popularno-
naukowy 4.25 Śląska karuzela - program 
muzyczny 5.25 Pasmo ciekawostek - pro-
gram popularnonaukowy

PASMO „WSTAJESZ I WEEKEND” 6.00 
Serwis informacyjny 7.15 Kadr na kino 
7.30 Serwis informacyjny co 30  minut 
PASMO „NIEDZIELA NA ŻYWO” 10.45 
Kawa na ławę 11.55 Loża prasowa 12.50 
Ewa Ewart poleca: Dokument w  TVN24 
14.00 Serwis informacyjny 15.45 Kadr 
na kino 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Serwis informacyjny 
18.35 Ranking Mazura 19.10 Serwis in-
formacyjny 19.20 Fakty po Faktach 20.00 
Kawa na ławę 21.00 Loża prasowa 22.00 
Szkło kontaktowe 23.00 Dzień po dniu 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.45 Kawa na ławę 
2.00 Nowa Maja w ogrodzie

6.00 Doktor Quinn  s.  3 8.00 Komisarz 
Rex s. 12 10.00 Hudson i Rex s. 1 12.00 Nie-
dziele na luzie: Hobbit: Bitwa Pięciu Armii, 
USA, Nowa Zelandia 14.45 C.K. Dezerte-
rzy cz.  1, Polska, Węgry 16.40 Dobry rok 
- film obyczajowy, USA, Wlk. Brytania 
18.55 Poirot: Express do Plymouth, Wlk. 
Brytania 20.00 Kiler  - ów 2  - óch - ko-
media, Polska 22.35 I  zapadła ciemność 
- thriller, USA, Argentyna, Francja 0.30 
Wojna żeńsko - męska - komedia, Polska

6.00 Detektywi w  akcji 8.00 Columbo 
12.05 Zaczarowane królestwo - film dok. 
14.00 Policjantki i Policjanci 15.00 Policjant-
ki i  Policjanci 16.00 Policjantki i  Policjanci 
17.00 Policjantki i Policjanci 18.00 Policjant-
ki i  Policjanci 19.00 Policjantki i  Policjanci 
20.00 Galileo 21.00 Agenci NCIS: Los An-
geles 23.00 Skyline - thriller sci - fi, USA, 
2010, reż. Colin Strause, Greg Strause, wyk. 
Eric Balfour, Scottie Thompson 0.55 Dan-
cing with the Stars 3.05 Benny Hill

10.00 Młodzi muszkieterowie - serial 11.00 
Pokolenie mutantów - serial 12.00 To nie 
tak miało być - serial 12.40 Uśmiechnij się 
13.00 Władca zwierząt - serial 15.00 Naga 
Miss - reality show 16.00 Ożenić Barry’ego 
- komedia, USA 2014 18.00 Jacy nie byli-
śmy - komedia romantyczna, Szwajcaria/
USA 2019 20.00 Rok i  zmiana - dramat, 
USA 2015 22.00 Wojownik śmierci - film 
sensacyjny, USA 2017 23.50 Na osi 0.25 
Droga - thriller, USA 2009

6.00 Nikt nie woła - dramat psycholo-
giczny, Polska 7.30 Jutro premiera - ko-
media, Polska 9.10 Szaleństwa panny 
Ewy - film młodzieżowy, Polska 11.30 
1920  Bitwa Warszawska - dramat wo-
jenny, Polska 13.55 Dzięcioł - komedia, 
Polska 15.50 Hazardziści - film krymi-
nalny, Polska 18.00 Atrakcyjny pozna pa-
nią - komedia, Polska 20.00 Zawrócony 
- komediodramat, Polska, reż. Kazimierz 
Kutz, wyk. Zbigniew Zamachowski, 
Henryk Bista, Marek Kondrat 21.45 Ze-
ro - dramat obyczajowy, Polska 0.05 Jak 
żyć? - komedia obyczajowa, Polska 2.10 
Dług - thriller, Polska 4.30 Historie miło-
sne - dramat obyczajowy, Polska

8.00 Dalej jest dzień - kr. metr. 8.40 Po-
larny rok - film przygodowy, Francja 2018 
10.25 Kino Mówi: Rodzina - Jane według 
Charlotte - dok. 12.25 Wimbledon - ko-
media romantyczna, Francja, Wlk. Bry-
tania, USA 2004 14.15 DNA - dramat, 
Algieria, Francja 2020 16.00 Pojedynek 
na głosy - komediodramat, Wlk. Bryta-
nia 2019 18.05 Konferencja w Wannsee 
- dramat historyczny, Niemcy 2021 20.10 
Premiera: Powrót (5, 6) - serial 22.05 Ki-
no Mówi: Dzieciaki - Babyteeth - kome-
diodramat, Australia 2019 0.20 Ale krót-
kie: Uderzenie 0.50 Kołysanka - thriller, 
Francja 2019 2.30 Kruk. Szepty słychać 
po zmroku (6) - serial

6.15 CSI: Kryminalne zagadki Las Ve-
gas - serial 8.10 FBI - serial 9.10 Rekrut V 
- serial 10.05 The  Good Doctor  VI - se-
rial 11.05 Zaginiony symbol - serial 12.05 
Stuart Malutki  3: Trochę natury - film 
anim. 13.45 Mów mi Dave - kome-
dia sci - fi, USA 2008 15.40 AXN Play-
Watch 15.45 Snajper 2 - film akcji, USA 
2002 17.40 AXN PlayWatch 17.50 Ghost 
in the Shell - thriller sci - fi, Chiny/Kana-
da/USA/Hongkong/Wlk. Brytania/In-
die 2017 20.00 Life - thriller sci - fi, USA 
2017 22.10 Hostel  3 - horror, USA 2011 
23.55 Zabić Bin Ladena: Operacja „Ge-
ronimo” - film sensacyjny, USA 2012 2.10 
MacGyver III - serial

7.40 99 - Gra o wszystko. VIP 8.40 Gog-
glebox. Przed telewizorem 9.45 Express 
10.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
11.05 Ciężarówką przez Wietnam 12.05 
Zakup w ciemno 13.05 Diabelnie bo-
skie - serial 13.35 Dżentelmeni i wie-
śniacy 14.40 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 15.45 Express 16.05 Gogglebox. 
Przed telewizorem 17.05 Życie na kre-
dycie 17.45 Express 18.05 Życie na kre-
dycie 18.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
19.45 Express 20.00 Damy i wieśniaczki. 
PL 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
22.00 Rzeczy, których nie nauczył mnie 
ojciec - serial 22.30 Nic do zgłoszenia 
23.30 Ciężarówką przez Wietnam

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

6.00 Stellina - telenowela 7.55 Czas na 
film 8.40 Nasz brat idiota, USA 2011 10.25 
Latający chłopcy, USA 2008 12.35 Ożenić 
Barry’ego, USA 2014 14.25 Zagadkowy 
weekend 17.00 Czas na film 18.00 Tele-
sprzedaż 21.00 Urwanie głowy - czarna 
komedia, USA 1996 23.10 Miłe rozmo-
wy 23.30 Bohaterowie i tchórze - dramat 
sensacyjny, Wlk. Brytania 2019 1.30 Line 
of Duty - Wydział wewnętrzny - serial
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Studio Raban - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.VIII (99) - serial
 9.40 Komisarz Alex s.I (7) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (134) - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (18) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Zwierzęta - Dzikie Koty 
 14.00 Wspaniałe stulecie (287) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /661/
 16.05 Dziedzictwo (57) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (20) - Diabelskie 

porachunki - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Velvet s.I (8) - serial
 21.30 Reset (3) - film dok.
 22.30 Arena poglądów - debata
 23.35 Balans bieli - magazyn
 0.15 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 0.45 Orły Temidy - film sensacyjny, 

USA, reż. Ivan Reitman, wyk. 
Robert Redford, Daryl Hannah, 
Brian Dennehy, Debra Winger

 2.50 Wielkie wesele - komedia, 
USA, reż. Justin Zackham, 
wyk. Robert De Niro, Katherine 
Heigl, Diane Keaton, Amanda 
Seyfried, Susan Sarandon

 4.20 Zakończenie dnia

 4.35 Na dobre i na złe (731) - serial
 5.30 M jak miłość (1638) - serial
 6.20 Klasztorne smaki według 

Remigiusza Rączki 
 6.55 Rodzinka.pl (176) - Kwestia 

perspektywy - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Okrasa łamie przepisy - Kuch-

nia na liściach winogron 
 11.50 Barwy szczęścia (2782) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (118) - serial
 14.05 Va Banque (177) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (455) - Będziesz 

tylko moja - serial
 15.05 M jak miłość (1691) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (245) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (178) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (119) - serial
 19.30 Na sygnale (416) - Ułańska 

fantazja - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion - teleturniej
 21.00 Dar - film akcji, Australia, Chiny, 

USA, reż. Joel Edgerton, wyk. 
Jason Bateman, Rebecca Hall, 
Joel Edgerton, Allison Tolman

 23.00 Śmiertelne sekrety (3) - serial
 0.05 Dogman - film fabularny, 

Włochy, Francja, reż. Matteo 
Garrone, wyk. Marcello Fonte, 
Edoardo Pesce, Nunzia Schiano

 2.00 La Bandida (59) - serial
 3.00 Bolivar (9) - serial
 4.00 O mnie się nie martw s.XII (3) 

- serial
 5.00 Rodzinka.pl - serial
 5.25 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.05 Mega Hit - Świat w płomie-
niach - film sensacyjny, USA, 
2013, reż. Roland Emmerich, 
wyk. Channing Tatum, Jamie 
Foxx, Maggie Gyllenhaal

 22.55 Solid Gold - film sensacyjny, 
Polska, 2019, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Janusz Gajos, Andrzej 
Seweryn, Marta Nieradkiewicz, 
Olgierd Łukaszewicz

 2.00 Z podniesionym czołem 3: 
W imię sprawiedliwości 
- film sensacyjny, USA, 2007, 
reż. Tripp Reed, wyk. Rodrigo 
De la Rosa, Yvette Nipar, Kevin 
Sorbo, Haley Ramm

 4.05 Zjedz Alaskę
 4.45 Disco Gramy

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 6.30 Kto to wie? 
 7.00 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 17.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy

 21.35 Specjalista - film sensacyjny, 
USA 1994, reż. Luis Llosa, wyk. 
Sylvester Stallone, Sharon 
Stone, James Woods, Rod Ste-
iger, Eric Robert

 23.50 Dziewczyna z pociągu - film 
sensacyjny, Wielka Brytania, 
Indie 2016, reż. Tate Taylor, 
wyk. Emily Blunt, Haley Ben-
nett, Rebecca Ferguson

 2.15 Na granicy światów - serial
 3.15 Szpital - program obyczajowy
 4.15 Uwaga! 

 4.55 Nauka jazdy 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Królowe życia - serial
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 14.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 23.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.05 99 - Gra o wszystko. VIP 
 1.05 Królowe życia - serial
 2.05 Detektywi. Na zlecenie 
 2.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 3.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.50 Rozwód. Walka o wszystko
 17.55 Ten moment
 18.30 Papiery na szczęście - serial
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Błękitna fala II - film obycza-

jowy, USA, RPA 2011, reż. Mike 
Elliott, wyk. Sascha Jackson, 
Elizabeth Matis, Ben Milliken, 
Sharni Vinson, Chris Fisher

 22.25 Sposób na teściową - kome-
dia, USA, Niemcy 2005, reż. 
Robert Luketic, wyk. Jane 
Fonda, Michael Vartan, Wanda 
Sykes, Jennifer Lopez

 0.35 Miłość bez końca - film oby-
czajowy, USA 2014, reż. Shana 
Feste, wyk. Alex Pettyfer, 
Gabriella Wilde

 2.50 Nagi instynkt przetrwania 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Wykonać wyrok - film sen-

sacyjny, USA 1990, reż. Deran 
Sarafian, wyk. Donald Gibb, 
Jean - Claude Van Damme, 
Patrick Kilpatrick

 21.50 Kickboxer - film sensacyjny, 
USA 1989, reż. David Worth, 
Mark DiSalle, wyk. Dennis 
Alexio, Dennis Chan, Jean 
- Claude Van Damme

 23.50 Quest - film sensacyjny, 
USA, Kanada 1996, reż. Jean 
- Claude Van Damme, wyk. 
James Remar, Jean - Claude 
Van Damme, Roger Moore

 1.50 Dzielnica strachu - serial
 2.50 Taki jest świat
 3.30 Menu na miarę

6.00 Przygody Merlina - serial 6.45 Plebania 
- serial 7.40 Doktor Quinn - serial 8.35 Komi-
sarz Rex - serial 10.30 M.A.S.H. - serial 12.50 
Katastrofy w  przestworzach 15.15 Burzowy 
armagedon - film katastroficzny  17.00 Sce-
na Śmiechu 18.00 Wojny magazynowe 19.00 
Łowcy okazji 20.00 Pogromcy poniedział-
ków: Krwawa zemsta - film akcji 21.55 Tuli-
pan - serial 0.35 Kobieta na topie - film fan-
tasy 2.30 Zero - dramat obyczajowy

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Pierwsza miłość 9.50 Łowcy Skarbów. 
Kto da więcej 10.50 Hardkorowy lombard 
11.50 Policjantki i  Policjanci 12.50 Detekty-
wi w akcji 13.50 STOP Drogówka 15.50 Po-
licjantki i Policjanci 16.50 Łowcy Skarbów. Kto 
da więcej 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 21.00 Li-
nia ryzyka - film sensacyjny 23.00 Modliszka 
- thriller, Australia, 2006, reż. Ann Turner

6.00 Detektywi w akcji 7.00 Słoneczny patrol 
9.00 Kobra - oddział specjalny 10.00 Kobra 
- oddział specjalny 11.05 Galileo 12.05 Mio-
dowe lata 14.00 Policjantki i Policjanci 16.00 
Hawaje 5 -  0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 1.05 Ryzykanci 
2.30 STOP Drogówka 3.30 SuperLudzie Extra

6.05 Piłka nożna - ME do lat 21. Czechy 
- Niemcy 8.15 Piłka nożna - ME do lat 21. 
Norwegia - Francja 10.20 Igrzyska Euro-
pejskie Kraków - Małopolska 2023 - studio 
10.45 Igrzyska Europejskie Kraków - Ma-
łopolska 2023 - Tenis stołowy 13.20 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Strzelectwo 14.25 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 - Strzelectwo 16.00 
Igrzyska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Skoki do wody 19.15 Igrzyska Europej-
skie Kraków - Małopolska 2023 - Szermierka 
19.50 Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Tenis stołowy  21.00 Igrzyska 
Europejskie Kraków - Małopolska 2023 - Ta-
ekwondo - Finały 73, +73K i 87, +87M 22.05 
Sportowy Wieczór 22.55 Igrzyska Europej-
skie Kraków - Małopolska 2023 - Lekkoatle-
tyka - Drużynowe ME, Chorzów

8.30 Jeździectwo. Global Champions 
Tour, Paryż 9.30 Kolarstwo górskie. 
ME, Kraków 10.15 Kolarstwo górskie. 
ME, Kraków, Polska Cross country
11.00 Wspinaczka. PŚ, Brixen, Włochy 
13.00 Kolarstwo. Tour de France 2022, 
World Tour, Francja 5 i 7.  etap 17.30 
Teqball show 18.00 Łucznictwo. PŚ, 
Medellin, Kolumbia 19.00 Trójbój siło-
wy. World Classic Championship20.00 
The  Minute 20.30 Żużel. British Pre-
miership, Wielka Brytania Peterboro-
ugh Panthers - Belle Vue Aces 23.00 
Kolarstwo. Tour de France 2022, World 
Tour, Francja 7.  etap 23.30 Kolarstwo 
górskie. ME, Kraków, Polska 

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 0.00 Malanowski i Partnerzy 1.00 
Zdrady 2.00 Wydarzenia wieczorne 
2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.15 Echo la-
su 3.45 Trans World Sport 4.50 Super-
Ludzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Plecak Olliego 6.35 Plecak Ollie-
go 7.05 Koralowy obóz 8.00 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 10.00 Wyda-
rzenia 24 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
48h. Zaginieni 12.30 Świat według 
Kiepskich 14.15 Hell’s Kitchen - Piekiel-
na Kuchnia 15.50 Wydarzenia 16.10 
Więcej wydarzeń 16.20 Gość Wyda-
rzeń  24 16.55 Nasz nowy dom 17.55 
Nasz nowy dom 19.00 Świat według 
Kiepskich 20.05 Górale 20.35 Górale 
21.00 Oficer Blart w Las Vegas - kome-
dia sensacyjna 23.00 Ewolucja - kome-
dia sci - fi 1.05 Polacy za granicą 2.00 
Tatuśkowie 3.00 Tatuśkowie 4.00 Nasz 
nowy dom 5.00 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.30 Rodzina i praca - ma-
gazyn 16.40 Info Dzień 16.45 INFO Kultura 
16.50 Info Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.30 O co chodzi 18.00 Pa-
norama 18.19 Serwis Info 18.37 O tym się 
mówi 19.12 INFO Kultura 19.17 Ludzie z mia-
sta 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomo-
ści 20.13 Minęła 20ta 21.00 Resortowe Dzieci 
21.20 Serwis Info 21.30 Reset (3) - film dok. 
22.30 W tyle wizji 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.46 Czym żyje świat 
1.12 Pogoda 1.20 Minęła 20ta 2.20 Reset (3) 
- film dok. 3.20 W tyle wizji 3.53 Pogoda 4.01 
Filmy Dokumentalne TVP INFO 

16.00 Informacje dnia 16.10 Sank-
tuaria polskie 16.30 Porady Medycz-
ne Bonifratrów 16.55 Spotkania z  la-
sem 17.05 Świadkowie 17.30 Zbrodnia 
z rosyjskiego scenariusza 17.55 Poczet 
Wielkich Polaków 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Opowieści Theo 19.45 
Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Z wędką nad wodę 22.30 Póki 
nadzieja 23.45 Muzyczne chwile 

7.00 Muzyczne poranki 7.20 Słowobranie 
- magazyn 8.00 Wędrowiec Polski - Kociewie 
8.35 Informacje kulturalne 9.05 Czeskie śnia-
danie - Szpital na peryferiach s.II - Zakażenie 
- serial 10.20 Bo oszalałem dla niej - kome-
diodramat, Polska 12.15 Pogranicze w ogniu 
- serial 13.25 Zabawa w chowanego - film 
TVP 14.25 Reżyserzy - Anthony Mann 10 se-
zon 4 - cykl dok. 15.25 Romeo i Julia - film 
anim. 15.45 Retro kino - Lew w zimie - dra-
mat historyczny, Wielka Brytania, USA 18.10 
Trzeci punkt widzenia 18.50 Robin z Sherwo-
od Największy wróg - serial 20.00 Kino Mi-
strzów - Kwiat mojego sekretu - komedio-
dramat, Hiszpania, Francja 21.55 Informacje 
kulturalne 22.25 Panorama kina polskiego 
- Śmierć jak kromka chleba - dramat, Polska 
0.35 Kino nocne - Gentleman z rewolwerem 
- film fabularny, USA 2.20 Scena muzyczna 

 6.50 Kalendarium Powstania 
Styczniowego 1863 (14) 

 7.00 Smaki świata - po bałkańsku
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 10.35 Panorama
 10.40 Pytanie na śniadanie
 11.10 Przystanek Ameryka - /79/
 11.30 Barwy szczęścia (2775) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Komisarz Alex (219) - serial
 13.05 Drogi wolności (2) - serial
 14.00 Z archiwum i pamięci - Mały 

Książę - Ryszard Pozna-
kowski, cz. 3 - cykl dok.

 15.00 Wiadomości
 15.20 ALCHEMIK - Decyzja Kaliny 
 15.35 Laboratorium alchemika 

- Spalanie. Wielki zapał do 
Nauki! (1) - program edukacyjny

 15.40 Mrówki górą! Sekretne życie 
roślin (10) - Bananowy nawóz 

 15.55 Barwy szczęścia (2775) - serial
 16.25 INFO V4+
 16.50 Polacy Światu - magazyn
 17.00 Teleexpress
 17.25 Pogranicze w ogniu (16) - serial
 18.30 Informacje kulturalne
 18.45 Czym żyje świat
 19.05 Gra słów. Krzyżówka - /657/
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Dom (10) - serial
 22.05 Polonia 24
 22.35 Z archiwum i pamięci - Pio-

senki jak wiersze - Janusz 
Kondratowicz, cz. 1 - cykl dok.

 23.30 Leśniczówka (556) - serial
 0.00 Midnight News
 0.35 Gra słów. Krzyżówka - /657/
 1.00 Ola Polonia - Polacy w Brazylii 

i Ameryce Południowej - /126/
 1.20 Polacy Światu - magazyn

 6.15 Brzydula 2 - serial
 7.00 Megatransporty 
 7.35 DeFacto 
 8.00 Przepis na życie - serial
 8.45 Magda M. 2 - serial
 9.35 Ach, ta impreza!
 10.00 Sexy kuchnia Magdy Gessler 
 10.25 Makłowicz w drodze 
 10.50 Szpital - serial
 11.35 Nowa Maja w ogrodzie 2 
 12.00 Brzydula 2 - serial
 12.45 Singielka - serial
 13.10 Przepis na życie - serial
 13.55 Kuchenne rewolucje 
 14.40 Magda M. 2 - serial
 15.25 Doradca smaku
 15.30 Papiery na szczęście - serial
 15.55 Niezły skład - program 

lifestylowy
 16.20 Brzydula 2 - serial
 17.05 Sekrety życia - serial
 17.50 Singielka - serial
 18.15 Ukryta prawda
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.35 Ekstremalni wędkarze - dok.
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga! 
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Szadź - serial
 22.20 Zawodowi handlarze - pro-

gram motoryzacyjny
 22.55 Co za tydzień
 23.20 Jeździć, obserwować - pro-

gram motoryzacyjny
 23.55 Magda M. 2 - serial
 0.40 Rozmowy w toku 
 1.25 Ukryta prawda
 2.10 Doradca smaku
 2.15 Świat - magazyn

 7.00 Muzyczne poranki
 7.20 SŁOWOBRANIE - magazyn
 8.00 Wędrowiec Polski - Kociewie 
 8.35 Informacje kulturalne
 9.05 Czeskie śniadanie - Nemoc-

nice na kraji mesta. Szpi-
tal na peryferiach s. II (16) 
- Zakażenie - serial

 10.20 Bo oszalałem dla niej 
- komediodramat, Polska

 12.15 Pogranicze w ogniu (12) - serial
 13.25 Zabawa w chowanego 

- film TVP
 14.25 Reżyserzy - Anthony Mann 

- cykl dok.
 15.25 Romeo i Julia - film anim.
 15.45 Retro kino - Lew w zimie 

- dramat historyczny, Wielka 
Brytania, USA

 18.10 Trzeci punkt widzenia
 18.50 Robin z Sherwood (13) 

- Największy wróg - serial
 20.00 Kino Mistrzów - Kwiat 

mojego sekretu - komedio-
dramat, Hiszpania, Francja

 21.55 Informacje kulturalne
 22.25 Panorama kina polskiego 

- Śmierć jak kromka chleba 
- dramat, Polska

 0.35 Kino nocne - Gentleman 
z rewolwerem - film fabu-
larny, USA

 2.20 Scena muzyczna - MIST 
- koncert

 3.20 Informacje kulturalne
 3.50 Chwila, która nie powróci 

- film dok.
 5.00 Teledyski
 5.35 Afisz kulturalny ekstra
 5.50 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl

 7.00 Działo się w Krakowie 
- 26.6.2017 - felieton

 7.05 Dom (14) - serial
 8.40 Historia Polski - Z archiwum 

IPN - Płocki Czerwiec 1976 
 9.10 Informacje kulturalne
 9.30 Sensacje XX wieku - Pojedy-

nek w Venlo
 10.25 Podróże po Bałtyku: lato na 

wodzie - Szwecja - cykl dok.
 11.25 W Polskę jedziemy - Frombork
 11.50 Robin z Sherwood (3) 

- Wiedźma z Eldson - serial
 12.55 Pod wulkanem - dramat, 

USA, Meksyk, reż. John Huston, 
wyk. Albert Finney, Jacqueline 
Bisset, Anthony Andrews

 14.55 Wszystkie kolory świata 
- Isan - najprawdziwsza 
Tajlandia - serial dok.

 15.50 Film dok.
 16.45 Spór o historię - Słowianie 

wschodni - debata
 17.20 Dom (15) - serial
 18.45 Flesz historii (644) 
 19.05 Historia Polski - Warchoły 

- film dok.
 20.10 Historia w postaciach zapi-

sana - Egipt Tutanchamona 
i Ramzesa II - cykl dok.

 22.45 Berło z brązu - symbol 
zmiany cywilizacyjnej - dok. 

 0.10 KGB: tarcza i miecz (2) 
 1.05 Szerokie tory - Jeden dzień 

z życia baletnicy Teatru 
Wielkiego w Petersburgu

 1.40 Było, nie minęło
 2.10 Sensacje XX wieku - Pojedy-

nek w Venlo
 3.10 Encyklopedia II wojny świa-

towej - Kwatery Hitlera

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Pierwsza miłość
 9.50 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 10.50 Hardkorowy lombard
 11.20 Hardkorowy lombard
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.50 Detektywi w akcji
 13.50 STOP Drogówka
 14.50 STOP Drogówka
 15.50 Policjantki i Policjanci
 16.50 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Linia ryzyka - film sensacyjny, 

USA, 2007, reż. Andy Cheng, 
wyk. Nathan Phillips, Nadia 
Bjorlin, Angus Macfadyen

 23.00 Modliszka - thriller, Australia, 
2006, reż. Ann Turner, wyk. 
Susan Sarandon, Sam Neill, 
Emily Blunt, William McInnes

 1.05 Food Factory
 2.05 Śmierć na 1000 sposobów
 2.35 SuperLudzie Extra
 2.50 SuperLudzie

6.00 Telesprzedaż 9.00 Szlagierowa tele-
sprzedaż 9.20 Przegląd prasy 9.30 Kieru-
nek zdrowie 10.00 Przy muzyce po śląsku 
10.35 Muzyczne podróże 11.40 Kino TVS 
13.40 Columbo - serial 15.20 Pasmo cie-
kawostek 15.55 Przegląd prasy 16.00 Si-
lesia Flesz 16.10 Schlesien Journal 16.20 
Srebrne Katowice 16.45 Detektyw Monk 
- serial 17.45 Silesia Flesz 18.00 Napi-
sała: Morderstwo - serial 19.00 Detek-
tyw Monk - serial 19.55 Columbo - se-
rial 21.40 Napisała: Morderstwo - serial 
22.40 Pasmo ciekawostek 23.00 Silesia 
Flesz 23.15 Pasmo ciekawostek 2.55 Ślą-
ska karuzela 4.20 Program kulinarny 4.55 
Przy muzyce po śląsku

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  na 
żywo 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.30 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i

6.00 Przygody Merlina s.  1 6.45 Plebania 
- serial 7.40 Doktor Quinn  s.  3 8.35 Ko-
misarz Rex s. 13 10.30 M.A.S.H. s. 3 11.35 
M.A.S.H.  s.  3 12.50 Katastrofy w  prze-
stworzach - serial 15.15 Burzowy armage-
don - film katastroficzny, USA 17.00 Scena 
Śmiechu 18.00 Wojny magazynowe Ka-
nada s. 2 19.00 Łowcy okazji s. 3 20.00 Po-
gromcy poniedziałków: Krwawa zemsta 
- film akcji, USA 21.55 Tulipan - serial 0.35 
Kobieta na topie - film fantasy, USA

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 
Policjantki i Policjanci 15.00 Policjantki i Po-
licjanci 16.00 Hawaje 5 - 0 17.00 Hawaje 
5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 Mio-
dowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 1.05 
Ryzykanci 2.30 STOP Drogówka

10.30 Telesprzedaż 11.00 Talizman - se-
rial 12.00 Droga wolna 12.30 Telesprze-
daż 13.00 Młodzi muszkieterowie - serial 
15.00 Kraina dinozaurów 15.30 Mrówecz-
ki z bajeczki 16.00 Drakers 17.00 The First 
- Misja na Marsa - serial 19.00 Talizman 
- serial 20.05 Wojownik śmierci - film sen-
sacyjny, USA 2017 21.55 Droga - thriller, 
USA 2009 0.15 Bóg kocha kawior - dra-
mat historyczny, Rosja/Grecja/USA 2012 
2.10 Uśmiechnij się 2.30 Miłosny trójkąt

6.00 Nie ma jak Polska - Śląsk - Zagłębie 
- serial 6.20 Nie ma jak Polska - Kujawsko 
- Pomorskie - serial 6.45 Tarapaty - film 
familijny, Polska 8.30 Wierna rzeka - dra-
mat historyczny, Polska 11.30 Zamach sta-
nu - film historyczny, Polska 14.50 Tam 
i z  powrotem - film obyczajowy, Polska 
17.00 Miasta rytm - serial 18.00 Kabare-
towy rejs - program rozrywkowy 19.00 
Kabaretowy rejs - program rozrywkowy 
20.00 Supernova - dramat, Polska 21.40 
Fuks - komedia, Polska 23.30 Czas sur-
ferów - film sensacyjny, Polska 1.10 Carte 
Blanche - dramat obyczajowy, Polska 3.35 
Pokot - dramat kryminalny, Czechy, Niem-
cy, Polska, Szwecja, Słowacja

8.30 Zatoka 2  (3) - serial 10.15 Papiero-
we gody - komedia, Polska 2016 12.00 
Matka - kr. metr. 12.45 Meryl Streep. Ta-
jemnice i metamorfozy - dok. 13.55 Raisa 
- kr. metr. 14.30 Zemsta - komedia, Polska 
2002 16.20 Nie widzieliście tego, co ja wi-
działam - kr. metr. 16.50 Ikony Hollywo-
od: Patrick Swayze - dok. 17.45 Licho nie 
śpi - kr. metr. 18.00 Kino Mówi: Gra po-
zorów - Nana - dramat, Indonezja 2022 
20.10 Premiera: 3.10 do Yumy - western, 
USA 2007 22.25 Anna (5, 6) - serial 0.45 
Królowie świata - dramat przygodowy, 
Kolumbia, Francja, Luksemburg, Meksyk, 
Norwegia 2022 2.35 Król (1) - serial 3.45 
Jestem REN - thriller, Polska 2019

6.25 MacGyver III - serial 7.25 SEAL Te-
am  V - serial 9.25 The  Good Doctor  V 
- serial 11.20 Premiera: Seal Team VI - se-
rial 12.25 Premiera: Seal Team VI - serial 
13.25 The  Good Doctor V - serial 15.20 
MacGyver III - serial 16.15 MacGyver  III 
- serial 17.15 Mów mi Dave - komedia 
sci - fi, USA 2008 19.10 AXN PlayWatch 
19.15 CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas 
- serial 20.05 CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas II - serial 21.05 Premiera: FBI - serial 
22.00 Premiera: FBI: Most Wanted - se-
rial 23.00 Snajper 2 - film akcji, USA 2002 
0.55 FBI - serial 1.55 Seal Team VI - serial 
2.55 Seal Team VI - serial 4.00 The Good 
Doctor V - serial

4.55 Nauka jazdy 5.30 Nauka jazdy 
6.00 Express 6.15 Królowe życia - se-
rial 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpital 
- program obyczajowy 9.55 Goggle-
box. Przed telewizorem 10.55 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe ży-
cia - serial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 
Ukryta prawda 14.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 DeFac-
to 16.35 Dobra robota 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Złomowisko PL 
19.45 Express 20.05 Życie na kredycie 
20.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
21.45 Express 22.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 0.05 99 - Gra o wszystko. 
VIP 1.05 Królowe życia - serial 

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

11.50 Na przekór przeznaczeniu - serial 
12.45 Naga Miss 13.25 To nie tak mia-
ło być 14.05 SAF3 - Oddział ratunkowy 
15.00 Autostrada do nieba 16.10 Tele-
sprzedaż 16.55 Helena i  chłopcy - serial 
18.00 Telesprzedaż 21.00 Zagadka tygo-
dnia 21.40 Wesoły ambulans 22.10 Nie-
źle kliknięci 22.30 Zagadka tygodnia 23.10 
Miłe rozmowy 23.30 Księga Diny, Francja/
Niemcy/Dania/Szwecja/Norwegia 2002
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Kościół z bliska
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.VIII (100) - serial
 9.40 Komisarz Alex s.I (8) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (135) - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (19) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Kazimierskie granie
 13.00 Wzdłuż 15. południka. Róż-

nice i podobieństwa (1) - dok
 14.00 Wspaniałe stulecie (288) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /662/
 16.05 Dziedzictwo (58) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (21) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Velvet s.I (9) - serial
 21.30 Stulecie Winnych s.I (4) - serial
 22.30 Osiecka (3) - serial
 23.25 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 23.55 Diabelne szczęście - film dok.
 1.00 Magazyn śledczy
 1.40 Arkady Luwru - dramat, 

Francja, reż. Michel Mitrani
 3.25 Samotność w sieci, cz. 2 

- film obyczajowy, Polska, reż. 
Witold Adamek, wyk. Magda-
lena Cielecka, Andrzej Chyra, 
Szymon Bobrowski, Kinga 
Preis, Anna Dymna, Elżbieta 
Czyżewska, Jacek Borcuch

 5.35 M jak miłość (1639) - serial
 6.25 Świat, w którym żyją 
 6.55 Rodzinka.pl (177) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Natura bez granic (3) - dok.
 11.50 Barwy szczęścia (2783) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (119) - serial
 14.05 Va Banque (178) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (456) - Prędzej 

trupem padnę - serial
 15.05 M jak miłość (1692) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (246) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (179) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (120) - serial
 19.30 Na sygnale (417) - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion - teleturniej
 21.00 Pocałunek przy ognisku - serial
 22.35 Śmiertelne sekrety (4) - serial
 23.45 Morderstwa w Cotentin
   - dramat, Francja, reż. Jeremy 

Munui, wyk. Lannick Gautry, 
Chloe Lambert, Jean - Philippe 
Ricci, Lea Francois

  - Na odludziu, nad stawem, 
zostaje znalezione ciało 
François Lehodeya. Zwłoki są 
obsypane gałązkami kwitną-
cego janowca. Lehodey, bez-
względny handlarz nierucho-
mości, miał wielu wrogów.

 1.35 La Bandida (60) - serial
 2.30 Bolivar (10) - serial
 3.30 Ludzkość z przypadku. Gen, 

który stworzył mózg czło-
wieka

 4.25 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Łowca i Królowa Lodu - film 
fantasy, USA, 2016, reż. Cedric 
Nicolas - Troyan, wyk. Chris 
Hemsworth, Charlize Theron, 
Jessica Chastain, Emily Blunt

 22.25 Terminator 3: Bunt maszyn 
- film sci - fi, USA, Niemcy, 
Wielka Brytania, 2003, reż. 
Jonathan Mostow, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, Nick 
Stahl, Claire Danes, Kristanna 
Loken

 1.00 Aniołki Charliego - kome-
dia sensacyjna, USA, Niemcy, 
2000, reż. McG, wyk. Came-
ron Diaz, Drew Barrymore, 
Lucy Liu, Bill Murray

 3.10 Nasz nowy dom
 4.15 Kabaretowa Ekstraklasa

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 7.00 Doradca smaku 
 7.05 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy

 21.35 Królowe zbrodni - film sen-
sacyjny, USA, Kanada 2019, 
reż. Andrea Berloff, wyk. 
Melissa McCarthy, Tiffany 
Haddish, Elisabeth Moss, 
Domhnall Gleeson

 23.40 Superwizjer 
 0.30 Kuba Wojewódzki 
 1.35 Co za tydzień
 2.20 Wewnętrzny wróg - serial
 3.20 Szpital - program obyczajowy
 4.20 Uwaga! 
 4.40 Zamieszkać na plaży 
 5.10 Recepta na stary dom 

 4.55 Nauka jazdy 
 5.30 Nauka jazdy 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Królowe życia - serial
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 8.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 14.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Zakup w ciemno 
 23.00 Zakup w ciemno 
 0.05 Orzeł czy Reszka 
 1.05 Nic do ukrycia 
 2.05 Na patencie 
 2.35 Usterka 
 4.05 Testerzy

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania 
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny 
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.50 Rozwód. Walka o wszystko 
 17.55 Ten moment 
 18.30 Papiery na szczęście - serial
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Reich - film sensacyjny, Polska 

2001, reż. Władysław Pasi-
kowski, wyk. Bogusław Linda, 
Mirosław Baka, Aleksandra 
Nieśpielak, Julia Rzepecka, 
Krzysztof Pieczyński

 22.00 Ostatni gwizdek - film oby-
czajowy, USA 2014, reż. Ivan 
Reitman, wyk. Kevin Costner, 
Jennifer Garner, Denis Leary, 
Frank Langella, Ellen Burstyn

 0.15 Kult - horror, USA, Meksyk, 
Kanada, Niemcy 2006

 2.25 Nagi instynkt przetrwania 
 3.30 Mój sąsiad morderca 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Gotowy na wszystko - film 

akcji, Francja, Belgia 2018, reż. 
Julien Leclercq, wyk. Jean - Claude 
Van Damme, Kevin Janssens, 
Sami Bouajila, Sveva Alviti

 21.45 Córka wilka - thriller, USA 
2019, reż. David Hackl, wyk. 
Brendan Fehr, Gina Carano, 
Richard Dreyfuss

 23.30 Dzielnica strachu - serial
 0.30 Lombard: Życie pod zastaw
 1.30 Menu na miarę
 2.10 Biesiada na cztery pory roku
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Menu na miarę
 4.00 Menu na miarę
 4.20 Menu na miarę
 5.00 Rodzinny interes - serial

8.35 Komisarz Rex - serial 10.30 
M.A.S.H. - serial 12.50 Katastrofy 
w  przestworzach 15.15 Koszmarny 
lot - film sci - fi 17.00 Scena Śmiechu 
18.00 Wojny magazynowe 19.00 Łow-
cy okazji 20.00 Prawo ojca - film sen-
sacyjny  22.05 RoboCop 2 - film sci - fi 
0.30 Wodzirej - komediodramat 

11.50 Policjantki i Policjanci 12.55 De-
tektywi w akcji 13.55 STOP Drogów-
ka 15.55 Policjantki i  Policjanci 17.00 
Łowcy Skarbów. Kto da więcej 19.00 
Policjantki i  Policjanci 20.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 21.00 Ma-
gnum: Detektyw z  Hawajów 22.55 
W rozkwicie - dramat kryminalny 

7.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra - od-
dział specjalny 10.00 Kobra - oddział 
specjalny 11.05 Galileo 12.05 Miodowe 
lata 14.00 Policjantki i  Policjanci 16.00 
Hawaje 5 -  0 18.00 Strażnik Teksa-
su 19.00 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny

6.10 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 10.00 Igrzyska Eu-
ropejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Triathlon 12.15 Igrzyska Europejskie 
Kraków - Małopolska 2023 - Tenis 
stołowy  14.45 Igrzyska Europejskie 
Kraków - Małopolska 2023 - Strze-
lectwo 16.00 Igrzyska Europejskie 
Kraków - Małopolska 2023 - Skoki do 
wody 19.15 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 - Tenis stoło-
wy 20.10 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Rugby 7 22.05 
Sportowy Wieczór 22.50 Tour de Po-
logne - kroniki 23.00 Piłka nożna - ME 
do lat 21. Portugalia - Belgia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France 2022, 
Francja 5 i 7.  etap 11.00 Wspinaczka. 
PŚ, Innsbruck 13.00 Kolarstwo. Tour 
de France 2022, Francja 9. etap
15.30 Kolarstwo. Tour de France 2022, 
World Tour, Francja 11. etap 18.30 Cyc-
ling show 19.00 Wyścigi Długodystan-
sowe. 24 godziny Le Mans, MŚ, Fran-
cja Podsumowanie 20.00 Żużel. Grand 
Prix Polski, Gorzów Wielkopolski, Pol-
ska Podsumowanie 21.00 Formuła E. E 
- Prix Portland, MŚ, Stany Zjednoczone 
Podsumowanie 22.00 Kolarstwo. To-
ur de France 2022, World Tour, Francja 
11. etap 0.00 Cycling show 0.30 Kolar-
stwo górskie. ME, Kraków, Polska

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 0.00 Malanowski i Partnerzy 0.30 
Malanowski i  Partnerzy 1.00 Zdrady 
2.00 Wydarzenia wieczorne 2.45 #Je-
steśmyDlaDzieci 3.15 Echo lasu 3.45 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 

6.00 SuperLudzie 6.35 Plecak Olliego 
7.35 Koralowy obóz 8.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 10.00 Wyda-
rzenia 24 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
48h. Zaginieni 12.30 Świat według 
Kiepskich 14.15 Hell’s Kitchen - Piekiel-
na Kuchnia 15.50 Wydarzenia 16.10 
Więcej wydarzeń 16.20 Gość Wyda-
rzeń  24 16.55 Nasz nowy dom 17.55 
Nasz nowy dom 19.00 Świat według 
Kiepskich 20.05 Rolnicy - Tak się żyje 
u  nas na wsi 21.00 1000  lat po Ziemi 
- film sci - fi 23.05 Moja dziewczyna 
wychodzi za mąż - komedia roman-
tyczna 1.25 Kabaretowa Ekstraklasa 
2.00 Tatuśkowie 4.00 Nasz nowy dom

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 
Serwis Info 15.29 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi 19.12 
INFO Kultura 19.17 Alarm! - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Fakty 
czy kłamstwa 21.12 Serwis Info 21.41 
Pogoda 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis 
Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis 
Info 0.03 Wiadomości 

16.25 Przyroda w  Obiektywie 16.40 
Zdrowie z  Bożej Apteki 16.55 Głos 
z  Brukseli 17.10 Prosto o  gospodarce 
17.30 Zostań Żołnierzem RP 17.45 Mu-
zyczne chwile 17.55 Poczet Wielkich Po-
laków 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Ze szkolnej ławki 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Każdy ma-
luch to potrafi 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Cały dla Ciebie 22.55 Mu-
zyczne chwile 23.00 Klucze do Króle-
stwa. Od Jana Pawła II do Benedykta XVI

7.10 Zaginione - odnalezione 7.40 Wy-
darzenie aktualne 8.05 Owszem Ma-
zowsze 8.40 Informacje kulturalne 
9.10 Robin z Sherwood - serial 10.15 
Dzieci i ryby - komedia 12.15 Pograni-
cze w ogniu - serial 13.20 Marek Ka-
rewicz - film dok. 14.10 Hannibal Hop-
kins i Sir Anthony 15.10 Młody Picasso 
- cykl dok. 16.15 Grający z talerza - film 
obyczajowy 18.15 Mazurki nad Wi-
słą - Beata Frankowska 18.55 Robin 
z Sherwood - serial 20.00 Złodziejaszki 
- dramat 22.05 Informacje kulturalne 
22.35 Genialna przyjaciółka 4 - serial 
23.40 Kwiat mojego sekretu - kome-
diodramat, Hiszpania, Francja

 6.30 Anna Dymna - spotkajmy się 
 7.00 W Polskę jedziemy - Zabo-

rów, Jadwisin - magazyn
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 10.35 Panorama
 10.40 Pytanie na śniadanie
 11.10 INFO V4+
 11.30 Barwy szczęścia (2776) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Dom (10) - Nie przesadza się 

starych drzew - serial
 14.05 Giganci historii - Zimna 

wojna - teleturniej
 15.00 Wiadomości
 15.15 Alfabet Andrzeja Dobo-

sza - Poeci: Jerzy Ficowski, 
Julian Tuwim

 15.35 Nela Mała Reporterka (95) 
- Jak dotrzeć na lodowy 
kontynent? Przystanek 
Argentyna - magazyn

 15.55 Barwy szczęścia (2776) - serial
 16.25 Nad Niemnem - magazyn 

Polaków na Białorusi (493)
 16.40 Studio Lwów - magazyn
 17.00 Teleexpress
 17.25 Pogranicze w ogniu (17) - serial
 18.30 Informacje kulturalne
 18.45 Czym żyje świat
 19.05 Gra słów. Krzyżówka - /658/
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Ojciec Mateusz (220, 221) 

- serial
 22.05 Polonia 24
 22.35 Lato, muzyka, zabawa. 

Wakacyjna Trasa Dwójki 
2022 - Stężyca - Hity wszech 
czasów, cz. 1 - koncert

 23.30 Leśniczówka (557) - serial
 0.00 Midnight News
 0.35 Gra słów. Krzyżówka - /658/ 
 1.00 Studio Lwów - magazyn

 6.15 Brzydula 2 - serial
 7.00 Megatransporty 
 7.35 DeFacto 
 8.00 Przepis na życie - serial
 8.45 Magda M. 2 - serial
 9.35 Niezły skład - program 

lifestylowy
 10.00 Ekstremalni wędkarze - dok.
 10.45 Szpital - serial
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Brzydula 2 - serial
 12.45 Singielka - serial
 13.10 Przepis na życie - serial
 13.55 Przystanek Bieszczady - serial
 14.40 Magda M. 2 - serial
 15.25 Doradca smaku
 15.30 Papiery na szczęście - serial
 15.55 101 gadżetów motoryzacyj-

nych - program motoryzacyjny
 16.20 Brzydula 2 - serial
 17.05 Sekrety życia - serial
 17.50 Singielka - serial
 18.15 Ukryta prawda
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.35 Obcy wewnątrz nas - pro-

gram rozrywkowy
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga! 
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Jestem z Polski
 22.20 Zakup kontrolowany - pro-

gram motoryzacyjny
 23.05 Kuba Wojewódzki 
 23.50 Doradca smaku
 23.55 Magda M. 2 - serial
 0.40 Rozmowy w toku 
 1.25 Ukryta prawda
 2.10 Doradca smaku
 2.15 Świat - magazyn

 7.10 Zaginione - odnalezione 
- Teodor Axentowicz 
„Dama w pawich piórach” 
- magazyn

 7.40 Wydarzenie aktualne
 8.05 Owszem Mazowsze
 8.40 Informacje kulturalne
 9.10 Robin z Sherwood (13) 

- Największy wróg - serial
 10.15 Dzieci i ryby - komedia, Polska
 12.15 Pogranicze w ogniu (13) 

- serial
 13.20 Człowiek ze złotym obiek-

tywem - Marek Karewicz 
- film dok.

 14.10 Hannibal Hopkins i Sir 
Anthony - film dok.

 15.10 Galeria sztuki na ekranie 
- Młody Picasso - cykl dok. 

 16.15 Grający z talerza - film oby-
czajowy, Polska, Francja

 18.15 Mazurki nad Wisłą - Beata 
Frankowska 

 18.55 Robin z Sherwood (14) - Syn 
Herne’a - serial

 20.00 Lekkie obyczaje - Złodzie-
jaszki - dramat, Japonia

 22.05 Informacje kulturalne
 22.35 Genialna przyjaciółka (4) 

- serial
 23.40 Kino Mistrzów - Kwiat 

mojego sekretu - komedio-
dramat, Hiszpania, Francja

 1.35 Panorama kina polskiego 
- Śmierć jak kromka chleba 
- dramat, Polska

 3.45 Informacje kulturalne
 4.15 Yul Brynner. Wspaniały - dok.
 5.20 Teledyski
 5.35 Afisz kulturalny ekstra
 5.55 Kultura 2 - Jeszcze więcej 

kultury

 6.45 Niezwykłe historie Biało 
- Czerwonych - Chłopcy 
Stamma - reportaż

 7.00 Działo się w Krakowie 
- 27.6.2017 - felieton

 7.10 Dom (15) - serial
 8.40 Historia Polski - Warchoły 

- film dok.
 9.40 Informacje kulturalne
 9.55 Sensacje XX wieku - Histo-

ria nikczemności
 10.55 Wisła od źródła do ujścia (3) 

- Od ujścia Narwi do Bałtyku 
 11.55 Wędrowiec Polski - Warmia 

śladami Kopernika 
 12.25 Czarne chmury (2) - serial
 13.25 Flesz historii (644) 
 13.50 August Zamoyski. Powrót 

- reportaż
 14.10 Zakazana poezja - film dok.
 14.40 Historia w postaciach zapi-

sana - Juliusz Cezar - cykl dok.
 16.30 Było, nie minęło
 17.05 Dom (16) - serial
 18.35 Arsenał. Magazyn mili-

tarno - historyczny - SKOT 
i pojazdy stanu wojennego 

 19.10 Historia Polski - W dzień 
targowy - film dok.

 20.20 Historia broni - Broń dla 
każdego (4)

 21.20 Wojna o trony. Prawdziwa 
historia Europy s. IV - Maza-
rin, mistrz intrygi. 1654 
- 1661 (2) - serial dok.

 22.20 Papillon. Motylek - dramat, 
Hiszpania, USA, Czechy

 0.40 Było, nie minęło
 1.10 Sensacje XX wieku - Histo-

ria nikczemności
 2.05 Encyklopedia II wojny świa-

towej - U - booty wychodzą

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Pierwsza miłość
 9.50 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 10.50 Hardkorowy lombard
 11.20 Hardkorowy lombard
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.55 Detektywi w akcji
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 STOP Drogówka
 15.55 Policjantki i Policjanci
 17.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Magnum: Detektyw 

z Hawajów
 22.00 Magnum: Detektyw 

z Hawajów
 22.55 W rozkwicie - dramat krymi-

nalny, Japonia, USA, 2019, reż. 
Reza Ghassemi, Adam VillaSe-
nor, wyk. Tyler Wood, Yusuke 
Ogasawara, Hiroyuki Watanabe

 0.50 Food Factory
 1.50 Śmierć na 1000 sposobów
 2.50 Trans World Sport 2023

6.00 Telesprzedaż 9.00 Szlagierowa tele-
sprzedaż 9.20 Przegląd prasy 9.30 Mu-
zyczne dzień dobry 10.00 Przy muzyce po 
śląsku 10.35 Muzyczne podróże 11.40 Ki-
no TVS 13.40 Columbo - serial 15.20 Pa-
smo ciekawostek 15.55 Przegląd prasy 
16.00 Silesia Flesz 16.10 Podróże z  Wę-
drownymi motylami 16.45 Detektyw 
Monk - serial 17.45 Silesia Flesz 18.00 Na-
pisała: Morderstwo - serial 19.00 Detek-
tyw Monk - serial 19.55 Columbo - se-
rial 21.40 Napisała: Morderstwo - serial 
22.40 Pasmo ciekawostek 23.00 Silesia 
Flesz 23.15 Pasmo ciekawostek 2.55 Ślą-
ska karuzela 4.20 Program kulinarny 4.55 
Przy muzyce po śląsku

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  na 
żywo 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.30 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i

6.45 Plebania - serial 7.40 Doktor 
Quinn s. 3 8.35 Komisarz Rex s. 13 10.30 
M.A.S.H.  s.  3 11.35 M.A.S.H.  s.  3 12.50 
Katastrofy w przestworzach - serial 15.15 
Koszmarny lot - film sci - fi, USA 17.00 
Scena Śmiechu 18.00 Wojny magazyno-
we Kanada  s.  2 19.00 Łowcy okazji  s.  3 
20.00 Prawo ojca - film sensacyjny, Polska 
22.05 RoboCop 2 - film sci - fi, USA 0.30 
Wodzirej - komediodramat, Polska 2.50 
Mniejsze zło - dramat, Polska

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 
Policjantki i Policjanci 15.00 Policjantki i Po-
licjanci 16.00 Hawaje 5 - 0 17.00 Hawaje 
5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 0.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 1.05 Ryzykanci 2.05 STOP 
Drogówka 3.05 Benny Hill

10.30 Telesprzedaż 11.00 Talizman - se-
rial 12.00 Droga wolna 12.30 Telesprze-
daż 13.00 Młodzi muszkieterowie - se-
rial 15.00 Kraina dinozaurów 15.30 
Mróweczki z bajeczki 16.00 Drakers 17.00 
The First - Misja na Marsa - serial 19.00 Ta-
lizman - serial 20.00 Droga - thriller, USA 
2009 22.20 Bóg kocha kawior - dramat 
historyczny, Rosja/Grecja/USA 2012 0.20 
Istota - thriller sci - fi, Kanada/Francja/
USA 2009 2.30 Miłosny trójkąt

6.00 Nie ma jak Polska - Kujawsko - Po-
morskie - serial 7.00 Złoty pociąg cz. 1, 2 
- film wojenny, Polska, Rumunia 10.25 
Akademia Pana Kleksa  cz.  1 - Przygo-
da księcia Mateusza - baśń, Polska, ZSRR 
12.00 Miasta rytm - serial 13.00 Małżeń-
stwo z  rozsądku - komedia muzyczna, 
Polska 15.00 Zawrócony - komediodra-
mat, Polska 16.45 Moja ulica - film dok. 
17.00 Miasta rytm - serial 18.00 Kabare-
towy rejs 20.00 Żmijowisko - serial 21.00 
Żmijowisko - serial 22.00 Supermarket 
- thriller, Polska 23.45 Wojna polsko - ru-
ska - dramat, Polska 2.05 Jeziorak - dra-
mat kryminalny, Polska 4.25 Co lubią ty-
grysy - komedia, Polska

8.00 We Have One Heart - kr. metr. 8.30 
Zatoka  2  (4) - serial 10.15 Polański, Ho-
rowitz. Hometown - film dok. 11.45 Pani 
Basia - kr. metr. 12.25 We Have One Heart 
- kr. metr. 12.45 Sean Connery kontra Ja-
mes Bond - dok. 13.55 Nie widzieliście te-
go, co ja widziałam - kr. metr. 14.30 Stan 
oblężenia - thriller, USA 1998 16.30 We 
Have One Heart - kr. metr.16.50 Robert 
Redford. Sundance Kid - dok. 18.00 Osa-
czeni - dramat, Francja 2021 20.10 Pre-
miera: Rozumiemy się bez słów - kome-
dia, Francja, Belgia 2014 22.05 Tożsamość 
strachu - thriller, USA 2021 0.10 Szpieg 
- thriller, Wlk. Brytania, Francja, Niemcy 
2011 2.15 Król (2) - serial

6.10 MacGyver III - serial 7.05 Seal Te-
am  VI - serial 9.10 The  Good Doctor  V 
- serial 11.05 Premiera: Seal Team VI - serial 
12.05 Premiera: Seal Team VI - serial 13.05 
The Good Doctor V - serial 14.00 The Go-
od Doctor V - serial 15.00 MacGyver  III 
- serial 15.55 MacGyver III - serial 16.50 
Królowie ulicy - film sensacyjny, USA 2008 
19.10 AXN PlayWatch 19.15 CSI: Krymi-
nalne zagadki Las Vegas II - serial 20.05 
CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas II - se-
rial 21.05 Premiera: Rekrut V - serial 22.00 
The Good Doctor VI - serial 22.55 Kolek-
cjoner kości - thriller, USA 1999 1.30 FBI: 
Most Wanted - serial 2.25 Seal Team  VI 
- serial 4.20 The Good Doctor V - serial

4.55 Nauka jazdy 5.30 Nauka jazdy 
6.00 Express 6.15 Królowe życia - se-
rial 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpital 
- program obyczajowy 9.55 Goggle-
box. Przed telewizorem 10.55 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe ży-
cia - serial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 
Ukryta prawda 14.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 DeFac-
to 16.35 Dobra robota 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Złomowisko PL 
19.45 Express 20.05 Życie na kredycie 
20.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
21.45 Express 22.00 Zakup w ciemno 
23.00 Zakup w ciemno 0.05 Orzeł czy 
Reszka 1.05 Nic do ukrycia 

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

11.50 Na przekór przeznaczeniu - serial 
12.55 Naga Miss 13.25 To nie tak miało 
być - serial 14.05 SAF3 - Oddział ratun-
kowy - serial 15.00 Autostrada do nieba 
- serial 16.10 Telesprzedaż 16.55 Helena 
i chłopcy - serial 18.00 Telesprzedaż 21.00 
Zagadka tygodnia 21.40 Wesoły ambu-
lans - serial 22.10 Nieźle kliknięci 22.30 
Zagadka tygodnia 23.10 Miłe rozmowy 
23.30 Intryga - thriller, Włochy 2017
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Otrzyjcie już łzy
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.VIII (101) - serial
 9.40 Komisarz Alex s.I (9) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (136) - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (20) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra 
 12.50 Wzdłuż 15. południka. Róż-

nice i podobieństwa - dok.
 14.00 Wspaniałe stulecie (289) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /663/
 16.05 Dziedzictwo (59) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Velvet s.I (10) - serial
 21.30 Stulecie Winnych s.I (5) - serial
 22.30 Osiecka (4) - serial
 23.25 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 0.00 Zlecenie - film fabularny, 

USA, Meksyk, reż. R. Ellis Fra-
zier, wyk. Dolph Lundgren, 
Corbin Bernsen, Louis Mandy-
lor, Jocelyn Osorio

 1.35 Enklawa strachu (7 - 8) - serial
 3.20 wojsko - polskie.pl
 3.45 USA. wojna o pomniki 
 4.45 Notacje - cykl dok.
 4.55 Zakończenie dnia

 4.35 Na dobre i na złe (732) 
- Nowe porządki - serial

 5.30 M jak miłość (1640) - serial
 6.25 Pożyteczni.pl - magazyn
 6.55 Rodzinka.pl (178) - Mimo 

wszystko miłość - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Wędrowiec Polski 
  - W dolinie Sanu 
 11.50 Barwy szczęścia (2784) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (120) - serial
 14.05 Va Banque (179) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (457) - Nalot 

- serial
 15.05 M jak miłość (1693) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (247) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (180) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (121) - serial
 19.30 Na sygnale (418) - Ufaj, ale 

sprawdzaj - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion
 21.00 Córka prezydenta - komedia 

romantyczna, USA, reż. Forest 
Whitaker, wyk. Katie Holmes, 
Marc Blucas, Michael Keaton

 23.00 Śmiertelne sekrety (5) - serial
 0.05 Dar - film akcji, Australia, Chiny, 

USA, reż. Joel Edgerton, wyk. 
Jason Bateman, Rebecca Hall, 
Joel Edgerton, Allison Tolman

 2.05 La Bandida (61) - serial
 3.00 Bolivar (11) - serial
 3.55 Syn s.II (15) - serial
 4.40 Echo serca s.II (25) - serial
 5.30 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Poznaj mojego tatę - komedia,
  USA, 2000, reż. Jay Roach, 

wyk. Robert De Niro, Ben Stil-
ler, Teri Polo, Blythe Danner

 22.20 American Pie: Zjazd absol-
wentów - komedia, USA, 
2011, reż. Jon Hurwitz, Hayden 
Schlossberg, wyk. Alyson Han-
nigan, Jason Biggs, Chris Klein, 
Eddie Kaye Thomas

 0.55 Kocham cię, Beth Cooper 
- komedia romantyczna, USA, 
2009, reż. Chris Columbus, 
wyk. Hayden Panettiere, Paul 
Rust, Jack Carpenter, Lauren 
London

 3.05 Zjedz Alaskę
 3.35 Nasz nowy dom
 4.40 Disco Gramy

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 6.30 Kto to wie? 
 7.00 Doradca smaku 
 7.05 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy

 21.35 Mumia - film przygodowy, 
USA, Japonia, Chiny 2017, reż. 
Alex Kurtzman, wyk. Tom Cru-
ise, Russell Crowe, Annabelle 
Wallis, Sofia Boutella

 23.50 Push - film sensacyjny, USA, 
Kanada 2009, reż. Paul McGu-
igan, wyk. Chris Evans, Dakota 
Fanning, Djimon Hounsou, 
Camilla Belle, Joel Gretsch

 2.15 Kwatery Hitlera
 3.15 Szpital - program obyczajowy
 4.15 Uwaga! 
 4.35 Zamieszkać na plaży 

 4.55 Nauka jazdy 
 5.30 Nauka jazdy 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Królowe życia - serial
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 14.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Nic do zgłoszenia 
 23.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.05 Życie na kredycie 
 0.35 Życie na kredycie 
 1.10 Przekręt na bogato 
 2.10 Druga twarz 
 3.15 Druga twarz 
 4.15 Walk the Line. Prosto do celu 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania 
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny 
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.50 Rozwód. Walka o wszystko 
 17.55 Opowieści małżeńskie 
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Wojna Charliego Wilsona 

- film obyczajowy, USA, 
Niemcy 2007, reż. Mike Nichols, 
wyk. Tom Hanks, Julia Roberts, 
Philip Seymour Hoffman

 22.15 Wataha - miniserial
 23.35 Hulk - film przygodowy, USA 

2003, reż. Ang Lee, wyk. Eric 
Bana, Jennifer Connelly, Sam 
Elliott, Josh Lucas, Nick Nolte

 2.30 Reich - film sensacyjny, Polska 
2001, reż. Władysław Pasi-
kowski, wyk. Bogusław Linda, 
Mirosław Baka, Aleksandra 
Nieśpielak, Julia Rzepecka

 4.20 Druga strona medalu 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Atomic Blonde - thriller, USA 

2017, reż. David Leitch, wyk. 
Charlize Theron, James McAvoy, 
John Goodman, Sofia Boutella, 
Til Schweiger, Toby Jones

 22.10 Alex Cross - thriller, USA, 
Wielka Brytania, Francja 2012, 
reż. Rob Cohen, wyk. Cicely 
Tyson, Edward Burns, Jean 
Reno, Matthew Fox, Rachel 
Nichols, Tyler Perry

 0.15 Dzielnica strachu - serial
 1.20 Lombard: Życie pod zastaw
 2.15 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Taki jest świat
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Rodzinny interes - serial

7.40 Doktor Quinn - serial 8.35 Komi-
sarz Rex - serial 10.30 M.A.S.H. - serial 
12.50 Katastrofy w przestworzach 15.15 
Znaki destrukcji - film katastroficzny 
17.00 Scena Śmiechu 18.00 Wojny ma-
gazynowe 19.00 Łowcy okazji 20.00 
Klejnot Nilu - film przygodowy 22.10 
Hobbit: Bitwa Pięciu Armii - film fantasy

11.50 Policjantki i  Policjanci 12.55 De-
tektywi w akcji 13.55 STOP Drogówka 
15.55 Policjantki i Policjanci 17.00 Łow-
cy Skarbów. Kto da więcej 19.00 Poli-
cjantki i  Policjanci 20.00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 21.00 Czerwony 
świt - film wojenny 23.00 Mission: Im-
possible 2 - film sensacyjny

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 
14.00 Policjantki i Policjanci 16.00 Ha-
waje 5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 

6.10 Piłka nożna - ME do lat 21. Chor-
wacja - Rumunia 8.15 Siatkówka ko-
biet - FIVB Liga Narodów. USA - Pol-
ska 10.45 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Triathlon 13.10 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Strzelectwo 16.00 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Skoki do wody 17.25 Igrzyska 
Europejskie Kraków - Małopolska 2023 
- skoki narciarskie na igielicie 21.00 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Strzelectwo 22.05 Spor-
towy Wieczór 22.50 Tour de Pologne 
- kroniki 23.00 Siatkówka kobiet - FIVB 
Liga Narodów. USA - Polska 

8.30 Kolarstwo. Tour de France 2022, 
World Tour, Francja 11. etap 10.30 Cyc-
ling show 11.00 Żużel. Grand Prix Pol-
ski, Gorzów Wielkopolski, Polska
12.00 Formuła  E. E - Prix Portland, 
MŚ, Stany Zjednoczone 13.00 Kolar-
stwo. Tour de France 2022, World Tour, 
Francja 12. etap 15.30 Kolarstwo. Fran-
co Belgian Circiuit 17.30 Cycling show 
18.00 Kolarstwo. Tour de France 2022 
14.  etap 19.00 The  Power of  Sport 
19.30 Trójbój siłowy. World Classic 
Championship20.30 Igrzyska Olimpij-
skie: The Power of the Olympics 21.45 
The Power of Sport 22.00 KARATE. Full 
contact 23.00 Discovery Golf

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Sługa Narodu 23.30 
Sługa Narodu 0.00 Rodzina na Maxa 
1.00 Zdrady 2.00 Wydarzenia wieczor-
ne 2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.15 Echo 
lasu 3.45 Magazyn Atleci 5.15 Gliniarze 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.35 Plecak Ollie-
go 7.05 Plecak Olliego 7.35 Koralowy 
obóz 8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 10.00 Wydarzenia  24 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 48h. Zaginie-
ni 12.30 Świat według Kiepskich 14.15 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 15.50 
Wydarzenia 16.10 Więcej wydarzeń 
16.20 Gość Wydarzeń  24 16.55 Nasz 
nowy dom 17.55 Nasz nowy dom 
19.00 Świat według Kiepskich 20.00 
Doda. 12 kroków do miłości 21.00 Skąd 
wiesz? - komediodramat 23.25 Obse-
sja - thriller 2.00 Tatuśkowie 4.00 Nasz 
nowy dom 5.00 Na ratunek  112 5.30 
Świat według Kiepskich 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 
Serwis Info 15.29 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi 19.12 
INFO Kultura 19.17 Alarm! - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Serwis 
Info 21.42 Pogoda 21.50 W tyle wizji 
22.25 Serwis Info 22.30 W tyle wizji 
Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 

13.30 Msza święta 14.20 Muzyczne 
chwile 14.35 Wyzwolenie 15.20 Ona 
nigdy nie była sama 15.50 Ma się ro-
zumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Na zdrowie 16.30 Filmowe życiorysy 
17.00 Po stronie prawdy 17.50 Mu-
zyczne chwile 17.55 Poczet Wielkich 
Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Opowieści z  Księgi Cnót 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Karol de Fo-
ucauld 23.55 Święty na każdy dzień 

7.20 Niedziela z… kinem Stanisława 
Barei 8.10 Vistuliada 3 8.45 Informa-
cje kulturalne 9.10 Robin z Sherwood 
- serial 10.15 Grający z talerza - film 
obyczajowy 12.15 Pogranicze w ogniu 
- serial 13.30 Czy jest tu panna na wy-
daniu? - film TVP 14.50 Józef Czap-
ski - świadek wieku 1896 - 1993 - film 
dok. 16.05 Kontrakt - film obyczajo-
wy 18.05 Zaginione Skarby - film anim. 
18.20 Muzeum im. Kazimierza Puła-
skiego w Warce 18.50 Robin z Sher-
wood - serial 20.00 W trzy miesiące 
dookoła świata - Siła ognia - dramat 
21.35 Informacje kulturalne 22.05 Na 
drodze ku świadomości - film dok.

 6.30 Perły Bałtyku - Wiślana 
Ostoja ptaków - serial dok.

 7.00 Qulszoł - kulinarne potyczki 
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 10.35 Panorama
 10.40 Pytanie na śniadanie
 11.10 Studio Lwów - magazyn
 11.30 Barwy szczęścia (2777) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Ojciec Mateusz (220, 221) 

- serial
 14.00 Napisane życie. Wisława 

Szymborska - film dok.
 15.00 Wiadomości
 15.20 Animowanki - Agatka (24) 

- Agatka i Wiatr - serial
 15.30 Mami Fatale (14) - serial
 15.40 GO - TU - JEMY - Psie cia-

steczka - magazyn kulinarny
 15.55 Barwy szczęścia (2777) - serial
 16.25 Kierunek Zachód - /222/ 
 16.40 Magazyn z Wysp - 249 
 17.00 Teleexpress
 17.25 Pogranicze w ogniu (18) - serial
 18.30 Informacje kulturalne
 18.45 Czym żyje świat
 19.05 Gra słów. Krzyżówka - /659/
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Blondynka s. IV (45, 46) - serial
 22.05 Polonia 24
 22.35 Lato, muzyka, zabawa. 

Wakacyjna Trasa Dwójki 
2022 - Stężyca - Hity wszech 
czasów, cz. 2 - koncert

 23.30 Leśniczówka (558) - serial
 0.00 Midnight News
 0.35 Gra słów. Krzyżówka - /659/
 1.00 Magazyn z Wysp - 249 
 1.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 2.10 Polonia 24
 2.40 Na dobre i na złe (878) - serial
 3.35 Drogi wolności (2) - serial

 6.15 Brzydula 2 - serial
 7.00 Doradca smaku
 7.05 Jestem z Polski 
 7.50 DeFacto - Flesz 
 8.00 Przepis na życie - serial
 8.45 Magda M. 2 - serial
 9.35 101 gadżetów motoryzacyj-

nych - program motoryzacyjny
 10.00 Obcy wewnątrz nas 
 10.45 Szpital - serial
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Brzydula 2 - serial
 12.45 Singielka - serial
 13.10 Przepis na życie - serial
 13.55 Weekendowa metamorfoza 
 14.40 Magda M. 2 - serial
 15.25 Doradca smaku
 15.30 Papiery na szczęście - serial
 15.55 Rozenek cudnie chudnie 
 16.20 Brzydula 2 - serial
 17.05 Sekrety życia - serial
 17.50 Singielka - serial
 18.15 Ukryta prawda
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.35 Historie Wielkiej Wagi
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga! 
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Wakacje z teściową 
 22.20 Ach, ta impreza! 
 22.45 Naprawy nie do naprawy 

- program motoryzacyjny
 23.20 101 gadżetów motoryzacyj-

nych - program motoryzacyjny
 23.45 Doradca smaku
 23.55 Magda M. 2 - serial
 0.40 Rozmowy w toku
 1.25 Ukryta prawda
 2.10 Doradca smaku

 7.00 Muzyczne poranki
 7.20 Niedziela z… kinem Stani-

sława Barei
 8.10 Vistuliada 3
 8.45 Informacje kulturalne
 9.10 Robin z Sherwood (14) - Syn 

Herne’a - serial
 10.15 Grający z talerza - film oby-

czajowy, Polska, Francja
 12.15 Pogranicze w ogniu (14) 

- serial
 13.30 Czy jest tu panna na wyda-

niu? - film TVP
 14.50 Józef Czapski - świadek 

wieku 1896 - 1993 - film dok.
 16.05 Kontrakt - film obyczajowy, 

Polska
 18.05 Zaginione Skarby - „Leżąca 

lwica” - film anim.
 18.20 Przestrzeń pamięci 

- Muzeum im. Kazimierza 
Pułaskiego w Warce

 18.50 Robin z Sherwood (15) 
- serial

 20.00 W trzy miesiące dookoła 
świata - Siła ognia - dramat, 
Hiszpania, Belgia, Szwecja

 21.35 Informacje kulturalne
 22.05 Więcej niż fikcja - Na drodze 

ku świadomości - film dok.
 0.00 Jazz.pl - Szymon Mika 

/ Romain Pilon Quartet 
- Jarek Śmietana Recompo-
sed - koncert

 1.40 Lekkie obyczaje - Złodzie-
jaszki - dramat, Japonia

 3.50 Kino nocne - Skok - film TVP
 4.55 Informacje kulturalne
 5.20 Teledysk
 5.35 Afisz kulturalny ekstra
 5.50 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl

 6.45 Był taki dzień - 28 czerwca 
 6.48 Niezwykłe historie Biało 

- Czerwonych - Stanisław 
Królak - reportaż

 7.10 Dom (16) - serial
 8.45 Historia Polski - W dzień 

targowy - film dok.
 9.50 Informacje kulturalne
 10.05 Sensacje XX wieku - Pseu-

donim „Puch”
 11.00 Ukraińska Modlitwa - dok.
 12.00 Arsenał. Magazyn militarno 

- historyczny - Misja. Afga-
nistan - K. T. O. Rosomak 

 12.35 Czarne chmury (3) - serial
 13.30 Czarnobyl. Zapis trwogi 

- film dok.
 14.30 Nadmorskie miasta (7) 

- Vancouver - cykl dok.
 15.25 Historia broni - Broń dla 

każdego (4)
 16.25 Flesz historii extra (85)
 16.30 Z wieszaka historii (4) 

- Narodowo i z fasonem 
 17.00 Dom (17) - serial
 18.30 Wojownicy czasu 
 19.10 Historia Polski - Byli-

śmy pierwsi. Poznań 56 
- film dok.

 20.00 Krwawa historia szkockich 
klanów (3) - serial dok.

 21.05 Okrucieństwa Iwana Groź-
nego - film dok.

 22.10 Poznań 56 - dramat, Polska, 
reż. Filip Bajon, wyk. Daniel 
Olbrychski, Jerzy Radziwiłowicz

 0.05 Było, nie minęło - „Latające 
muzeum”

 0.35 Sensacje XX wieku - Pseu-
donim „Puch”

 1.30 Encyklopedia II wojny świa-
towej - Rommel - cykl dok.

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Pierwsza miłość
 9.50 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 10.50 Hardkorowy lombard
 11.20 Hardkorowy lombard
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.55 Detektywi w akcji
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 STOP Drogówka
 15.55 Policjantki i Policjanci
 17.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Czerwony świt - film 

wojenny, USA, 2012, reż. 
Dan Bradley, wyk. Chris 
Hemsworth, Josh Hutcherson

 23.00 Mission: Impossible 2 - film 
sensacyjny, USA, Niemcy, 2000, 
reż. John Woo, wyk. Tom Cruise, 
Dougray Scott, Brendan Gle-
eson, Richard Roxburgh

 1.35 Food Factory
 2.40 Śmierć na 1000 sposobów
 3.05 Interwencja

6.00 Telesprzedaż 9.00 Szlagierowa tele-
sprzedaż 9.20 Przegląd prasy 9.30 Mu-
zyczne dzień dobry 10.00 Na dwóch 
kołach 10.35 Muzyczne podróże 11.40 
Kino  TVS 13.40 Columbo - serial 15.20 
Pasmo ciekawostek 15.55 Przegląd pra-
sy 16.00 Silesia Flesz 16.10 Przy muzyce 
po śląsku 16.20 Srebrne Katowice 16.45 
Detektyw Monk - serial 17.45 Silesia Flesz 
18.00 Napisała: Morderstwo - serial 19.00 
Detektyw Monk - serial 19.55 Columbo 
- serial 21.40 Napisała: Morderstwo - se-
rial 22.40 Pasmo ciekawostek 23.00 Sile-
sia Flesz 23.15 Pasmo ciekawostek 2.55 
Śląska karuzela 4.20 Program kulinarny 
4.55 Przy muzyce po śląsku

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  na 
żywo 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.30 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i

7.40 Doktor Quinn  s.  3 8.35 Komisarz 
Rex s. 13 10.30 M.A.S.H. s. 3 12.50 Kata-
strofy w przestworzach - serial 15.15 Zna-
ki destrukcji - film katastroficzny, Kanada 
17.00 Scena Śmiechu 18.00 Wojny ma-
gazynowe Kanada s. 2 19.00 Łowcy oka-
zji s. 3 20.00 Klejnot Nilu - film przygodo-
wy, USA 22.10 Hobbit: Bitwa Pięciu Armii 
- film fantasy, USA, Nowa Zelandia 1.00 
Wyspa skazańców - dramat, Polska, Fran-
cja, Norwegia, Szwecja

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 
Policjantki i Policjanci 15.00 Policjantki i Po-
licjanci 16.00 Hawaje 5 - 0 17.00 Hawaje 
5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 0.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 1.05 Ryzykanci 2.05 STOP 
Drogówka 3.05 Benny Hill

9.55 Remont na  5 10.30 Telesprzedaż 
11.00 Talizman - serial 12.00 Droga wolna 
12.30 Telesprzedaż 13.00 Młodzi musz-
kieterowie - serial 15.00 Kraina dinozau-
rów 15.30 Mróweczki z  bajeczki 15.55 
Drakers 17.00 The First - Misja na Marsa 
- serial 19.00 Talizman - serial 20.00 Bóg 
kocha kawior - dramat historyczny, Rosja/
Grecja/USA 2012 22.05 Istota - thriller 
sci - fi, Kanada/Francja/USA 2009 0.20 
Żywa ciemność - horror, USA 2013

6.00 Nie ma jak Polska - Kujawsko - Po-
morskie - serial 6.20 Nie ma jak Polska 
- Gliwice - serial 6.50 Warszawskie gołę-
bie - film obyczajowy, Polska 8.30 Mo-
todrama - komedia, Polska 10.20 Akade-
mia Pana Kleksa cz. 2 - Tajemnica Golarza 
Filipa - baśń, Polska, ZSRR 11.50 Miasta 
rytm - serial 12.50 Przeklęta Ameryka 
- dramat, Polska 14.55 Jak żyć? - kome-
dia obyczajowa, Polska 17.00 Miasta 
rytm - serial 18.00 Kabaretowy rejs 20.00 
Atrakcyjny pozna panią - komedia, Polska 
22.00 Wróg doskonały - thriller, Francja, 
Hiszpania, Niemcy 23.50 Big Love - melo-
dramat, Polska 1.55 Kolejność uczuć - ko-
mediodramat, Polska

7.30 Stephanie - kr. metr. 8.00 Ole, Śpij-
słodko - kr. metr. 8.30 Grzechy przeszło-
ści  3  (1,  2) - serial 10.55 Trochę w  cią-
ży - komedia, Polska 2020 12.20 Raisa 
- kr. metr. 12.45 Tajemnica Meliesa - dok. 
14.00 Pani Basia - kr. metr. 14.45 Kino Mó-
wi: Fascynacje - Tom Medina - dramat, 
Francja 2021 16.50 Największy sekret Ma-
rilyn Monroe - dok. 17.50 Ole, Śpijsłodko 
- kr. metr. 18.10 Bracie, gdzie jesteś? - ko-
media muzyczna, Francja, Wlk. Brytania, 
USA 2000 20.10 Pięć diabłów - dramat 
fantasy, Francja 2022 22.00 Powrót (5, 6) 
- serial 23.55 Ale krótkie: Uderzenie 0.30 
Reakcja łańcuchowa  (3,  4) - serial 2.40 
Król (3) - serial 3.40 Pani Basia - kr. metr.

6.00 MacGyver III - serial 6.55 Mac-
Gyver III - serial 7.50 Seal Team VI - serial 
The Good Doctor V - serial 11.40 Premiera: 
Seal Team VI - serial 12.40 Premiera: Seal 
Team VI - serial 13.40 The Good Doctor V 
- serial 15.25 MacGyver III - serial 16.25 
MacGyver III - serial 17.20 Snajper 2 - film 
akcji, USA 2002 19.15 CSI: Kryminalne za-
gadki Las Vegas II - serial 20.05 CSI: Kry-
minalne zagadki Las Vegas II - serial 21.05 
Premiera: The  Good Doctor VI - serial 
22.00 Premiera: Zaginiony symbol - serial 
22.55 AXN PlayWatch 23.00 Life - thril-
ler sci - fi, USA 2017 1.10 Zaginiony sym-
bol - serial 2.05 Seal Team VI - serial 4.00 
The Good Doctor V - serial

4.55 Nauka jazdy 5.30 Nauka jazdy 
6.00 Express 6.15 Królowe życia - se-
rial 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpital 
- program obyczajowy 9.55 Goggle-
box. Przed telewizorem 10.55 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe ży-
cia - serial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 
Ukryta prawda 14.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 DeFac-
to 16.35 Dobra robota 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Złomowisko PL 
- rozrywkowy 19.45 Express 20.05 Ży-
cie na kredycie 20.40 Gogglebox. Przed 
telewizorem 21.45 Express 22.00 Nic do 
zgłoszenia 23.05 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 0.05 Życie na kredycie 

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

11.45 Na przekór przeznaczeniu - serial 
12.45 Naga Miss 13.25 To nie tak miało 
być - serial 14.05 SAF3 - Oddział ratun-
kowy - serial 15.00 Autostrada do nieba 
16.10 Telesprzedaż 16.55 Helena i chłopcy 
- serial 18.00 Telesprzedaż 21.00 Zagadka 
tygodnia 21.40 Wesoły ambulans - serial 
22.10 Nieźle kliknięci 22.30 Zagadka ty-
godnia 23.10 Miłe rozmowy 23.30 Rekiny 
z lawiny - horror komediowy, Kanada 2014
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Pełnia Wiary - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.VIII (102) - serial
 9.40 Komisarz Alex s.I (10) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (137) - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (21) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Wzdłuż 15. południka 
  - Różnice i podobieństwa (3) 
 14.00 Wspaniałe stulecie (290) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /664/
 16.05 Dziedzictwo (60) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (22) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz (334) - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.30 Magazyn śledczy
 23.05 Resortowe Dzieci 
 23.35 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 0.10 Ocaleni - reality show
 1.15 Medyceusze Wspaniali (9 - 10) 

- serial
 3.25 Zlecenie - film fabularny, 

USA, Meksyk, reż. R. Ellis Fra-
zier, wyk. Dolph Lundgren, 
Corbin Bernsen, Louis Mandy-
lor, Jocelyn Osorio

 4.55 Zakończenie dnia

 5.35 M jak miłość (1641) - serial
 6.25 Tańcząca ze światem 

- Tunezja - /3/ - magazyn
 6.55 Rodzinka.pl (179) - Gdyby 

kózka nie skakała… - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Przyrodnik na tropie - /40/ 

- Jesiotr bałtycki - cykl dok.
 11.50 Barwy szczęścia (2785) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (121) - serial
 14.05 Va Banque (180) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (458) - W dobrej 

i złej woli - serial
 15.05 M jak miłość (1694) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (248) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (181) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (122) - serial
 19.30 Na sygnale (419) - Leczący 

z wilkami - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion
 21.10 Zniewolona. Felix Austria 

- dramat, Ukraina, reż. Chri-
stina Sivolap, wyk. Marianna 
Januszewicz, Alesya Roma-
nova, Roman Lutskyi

 23.05 Prodigy. Opętany - film 
fabularny, USA, reż. Nicholas 
McCarthy, wyk. Taylor Schilling, 
Jackson Robert Scott

 0.50 La Bandida (62) - serial
 1.50 Pocałunek przy ognisku - serial
 3.25 Trzy dni Kondora (17) - serial
 4.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Nigdy w życiu! - komedia 
obyczajowa, Polska, 2004, reż. 
Ryszard Zatorski, wyk. Danuta 
Stenka, Artur Żmijewski, Joanna 
Brodzik, Joanna Jabłczyńska

 22.15 Czarownica - komedia 
romantyczna, USA, 2005, reż. 
Nora Ephron, wyk. Nicole Kid-
man, Will Ferrell, Shirley Mac-
Laine, Michael Caine

 0.40 Faworyta - film biograficzny, 
Irlandia, Wielka Brytania, USA, 
2018, reż. Yorgos Lanthimos, 
wyk. Olivia Colman, Rachel 
Weisz, Emma Delves, Faye 
Daveney

 3.10 Nasz nowy dom
 4.15 Kabaretowa Ekstraklasa

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 7.00 Doradca smaku 
 7.05 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy

 22.40 Oszukane - film obyczajowy, 
Polska 2013, reż. Marcin Solarz, 
wyk. Katarzyna Herman, Karo-
lina Chapko, Paulina Chapko, 
Ewa Skibińska, Artur Żmijewski

 0.40 Królowe zbrodni - film sen-
sacyjny, USA, Kanada 2019, 
reż. Andrea Berloff, wyk. 
Melissa McCarthy, Tiffany 
Haddish, Elisabeth Moss

 2.55 Szpital - program obyczajowy
 4.00 Uwaga!  

 4.55 Nauka jazdy 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Królowe życia - serial
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 14.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Życie na kredycie 
 22.35 Życie na kredycie 
 23.10 Dżentelmeni i wieśniacy 
 0.10 Żony Miami 
 1.10 Największe polskie kata-

strofy
 2.10 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 3.10 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 4.15 Nauka jazdy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny 
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.50 Rozwód. Walka o wszystko 
 17.55 Mieszkanie na miarę
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise All Stars
 21.00 Zielona strefa - film sensa-

cyjny, USA, Wielka Brytania, 
Francja, Hiszpania 2010, reż. 
Paul Greengrass, wyk. Matt 
Damon, Greg Kinnear, Bren-
dan Gleeson, Amy Ryan

 23.25 Van Helsing - film sci - fi, 
USA, Czechy 2004, reż. Ste-
phen Sommers, wyk. Hugh 
Jackman, Kate Beckinsale, 
David Wenham, Richard 
Roxburgh, David Wenham

 2.10 Nagi instynkt przetrwania 
 3.10 Mój sąsiad morderca 
 4.10 Druga strona medalu 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Słaba płeć? - komedia, Polska
  2015, reż. Krzysztof Lang, 

wyk. Katarzyna Figura, Mar-
cin Korcz, Marian Dziędziel, 
Marieta Żukowska, Olga 
Bołądź, Piotr Adamczyk

 22.00 Ajlawju - komedia, Polska 
1999, reż. Marek Koterski, 
wyk. Cezary Pazura, Cezary 
Żak, Katarzyna Figura, Michał 
Koterski, Zbigniew Buczkowski

 0.00 Dzielnica strachu - serial
 1.00 Lombard: Życie pod zastaw
 1.55 Menu na miarę
 2.35 Z archiwum policji
 3.00 Menu na miarę
 3.50 Taki jest świat
 4.25 Z archiwum policji

7.40 Doktor Quinn - serial 8.35 Komi-
sarz Rex - serial 10.30 M.A.S.H. - se-
rial 12.50 Katastrofy w przestworzach 
15.15 Wulkan: Los Angeles - film sci - fi 
17.00 Scena Śmiechu 18.00 Wojny ma-
gazynowe 19.00 Łowcy okazji 20.00 
Dobre zabijanie - thriller 22.05 Po śla-
dach mordercy - thriller

11.50 Policjantki i  Policjanci 12.55 De-
tektywi w akcji 13.55 STOP Drogówka 
15.55 Policjantki i Policjanci 17.00 Łowcy 
Skarbów. Kto da więcej 19.00 Policjant-
ki i Policjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wy-
dział Kryminalny 21.00 Walkiria - dra-
mat wojenny 23.40 The  Hurt Locker: 
W pułapce wojny - dramat wojenny

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 
14.00 Policjantki i Policjanci 16.00 Ha-
waje 5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny

4.45 Siatkówka kobiet - Liga Narodów 
kobiet, Suwon. Polska - Niemcy 7.10 
Piłka nożna - ME do lat 21. Szwajcaria 
- Francja 9.15 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 13.00 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopol-
ska 2023 - 5 - bój nowoczesny 17.15 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Skoki narciarskie na igie-
licie 19.20 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 - Łucznictwo 
- Finały mężczyzn 21.00 Igrzyska Eu-
ropejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Strzelectwo  22.05 Sportowy Wie-
czór 22.55 Siatkówka kobiet - Liga Na-
rodów kobiet, Suwon. Polska - Niemcy

8.30 Kolarstwo. Tour de  France  2022, 
World Tour, Francja 12 i 14. etap 11.00 
Wspinaczka. PŚ, Innsbruck 13.00 Ko-
larstwo. Tour de France 2022 17. etap
 15.30 Kolarstwo. Tour de France 2022, 
World Tour, Francja 18. etap 17.30 Ko-
larstwo. Tour de France, World Tour, 
Francja Zapowiedź 18.30 Kolarstwo. 
Tour de France, World Tour, Francja Pre-
zentacja zespołów 20.00 Kolarstwo 
górskie. PŚ, Val Di Fassa, Włochy Pod-
sumowanie 20.30 The Power of Sport 
21.00 Wspinaczka. PŚ, Brixen, Włochy 
Finał boulderingu kobiet 22.30 Kolar-
stwo. Tour de France, World Tour, Fran-
cja Prezentacja zespołów 

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Lulu 23.30 Lulu 0.00 
Wotum nieufności 1.00 Zdrady 2.00 
Wydarzenia wieczorne 2.45 #Jeste-
śmyDlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.45 Su-
perLudzie 4.45 SuperLudzie 5.45 Tele-
zakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.35 Plecak Ollie-
go 7.35 Koralowy obóz 8.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 10.00 Wyda-
rzenia 24 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
48h. Zaginieni 12.30 Świat według Kiep-
skich 14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 15.50 Wydarzenia 16.10 Wię-
cej wydarzeń 16.20 Gość Wydarzeń 24 
16.55 Nasz nowy dom 20.00 Łowcy na-
gród 21.00 Patriota - dramat historycz-
ny, USA, Niemcy, 2000, reż. Roland Em-
merich, wyk. Mel Gibson, Heath Ledger 
0.20 Mroczna wieża - film fantasy, USA, 
2017, reż. Nikolaj Arcel, wyk. Idris Elba, 
Matthew McConaughey 2.30 Świat 
według Kiepskich 3.00 Tatuśkowie 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 
Serwis Info 15.29 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi 
19.12 INFO Kultura 19.17 Alarm! - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 
W otwarte karty - magazyn 21.40 Ser-
wis Info 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis 
Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis 
Info 0.03 Wiadomości 

15.00 Zawód. Prymas Polski 15.50 Ma 
się rozumieć 16.00 Informacje dnia 
16.10 Z  wędką nad wodę 16.35 Zew 
natury 17.05 Akademia pro - life 17.15 
Głos z  Brukseli 17.30 Odpowiedzialni 
za Kościół 17.55 Poczet Wielkich Pola-
ków 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Przy-
jaciele i bohaterowie 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny 
23.00 Stara i  Nowa Bazylika Świętego 
Piotra 23.55 Święty na każdy dzień 

7.00 Muzyczne poranki 7.15 Trzeci 
punkt widzenia 7.55 Mazurki nad Wi-
słą 8.35 Informacje kulturalne 9.05 Ro-
bin z Sherwood - serial 10.10 Kontrakt 
- film obyczajowy 12.15 Pogranicze 
w ogniu - serial 13.25 A Fe, czyli pol-
ski śmietnik - film dok. 14.25 Billy Wil-
der - nikt nie jest doskonały 15.30 Ar-
cimboldo - prekursor surrealizmu - film 
dok. 16.40 Pestka - melodramat 18.25 
Wydarzenie aktualne 18.50 Robin 
z Sherwood - serial 20.00 Teatr Telewi-
zji. Amadeus.  - spektakl teatralny, Pol-
ska 21.25 Informacje kulturalne 21.55 
Glina - serial 23.00 Siła ognia - dramat, 
Hiszpania, Belgia, Szwecja 

 6.00 Polonia 24
 6.30 Słownik polsko@polski
 7.00 Prywatne życie zwierząt s. 7 

- Mózgi - reportaż
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 10.35 Panorama
 10.40 Pytanie na śniadanie
 11.10 Nad Niemnem - magazyn 

Polaków na Białorusi (493)
 11.30 Barwy szczęścia (2778) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Blondynka s. IV (45, 46) - serial
 14.00 Żółw błotny. Osobliwy relikt 

polskiej przyrody
 15.00 Wiadomości
 15.20 Bajki naszych rodziców 

- Miś Uszatek - Eee, co tam 
 15.30 Bajki naszych rodziców 

- Miś Uszatek - Huśtawka 
 15.40 Dziwne przygody Koziołka 

Matołka (10) - Łakomy traper
 15.55 Barwy szczęścia (2778) - serial
 16.25 W obiektywie Polonii 

- Wschód - magazyn
 16.40 Wilnoteka (635) - magazyn
 17.00 Teleexpress
 17.25 Pogranicze w ogniu (19) - serial
 18.30 Informacje kulturalne
 18.45 Czym żyje świat
 19.05 Gra słów. Krzyżówka - /660/ 
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Prokurator (5, 6) - serial
 22.05 Polonia 24
 22.35 Lato, muzyka, zabawa. 

Wakacyjna Trasa Dwójki 
2022 - Koncert TVP Polonia 
z Wilna, cz. 1 - koncert

 23.30 Leśniczówka (559) - serial
 0.00 Midnight News
 0.35 Gra słów. Krzyżówka - /660/
 1.00 W obiektywie Polonii 

- Wschód - magazyn

 6.15 Brzydula 2 - serial
 7.00 Doradca smaku
 7.05 Jestem z Polski
 7.50 DeFacto - Flesz 
 8.00 Przepis na życie - serial
 8.45 Magda M. 2 - serial
 9.35 Rozenek cudnie chudnie 
 10.00 Historie Wielkiej Wagi
 10.45 Szpital - serial
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Brzydula 2 - serial
 12.45 Singielka - serial
 13.10 Przepis na życie - serial
 13.55 Wakacje z teściową 
 14.40 Magda M. 2 - serial
 15.25 Doradca smaku
 15.30 Papiery na szczęście - serial
 15.55 10 zadań specjalnych 

Michela Morana 
 16.20 Brzydula 2 - serial
 16.45 Brzydula 2 - serial
 17.05 Rozwód. Walka o wszystko 

- serial
 17.50 Singielka - serial
 18.15 Ukryta prawda
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.35 Przystanek Bieszczady - serial
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga! 
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Ciężarówką przez RPA 
 22.20 10 zadań specjalnych 

Michela Morana 
 22.45 Rozenek cudnie chudnie 
 23.10 Kocha, lubi, pasuje - pro-

gram rozrywkowy
 23.55 Magda M. 2 - serial
 0.40 Rozmowy w toku
 1.25 Ukryta prawda

 7.00 Muzyczne poranki
 7.15 Trzeci punkt widzenia
 7.55 Mazurki nad Wisłą - Beata 

Frankowska 
 8.35 Informacje kulturalne
 9.05 Robin z Sherwood (15) 

- serial
 10.10 Kontrakt - film obyczajowy, 

Polska
 12.15 Pogranicze w ogniu (15) 

- serial
 13.25 A Fe, czyli polski śmietnik 

- film dok.
 14.25 Billy Wilder - nikt nie jest 

doskonały - film dok.
 15.30 Arcimboldo - prekursor sur-

realizmu - film dok.
 16.40 Pestka - melodramat, Polska
 18.25 Wydarzenie aktualne
 18.50 Robin z Sherwood (16) 

- Moc Albiona - serial
 20.00 Teatr Telewizji. Amadeus. 

Część 1 - spektakl teatralny, 
Polska

 21.25 Informacje kulturalne
 21.55 Serialowa nostalgia 

- Glina (4) - serial
 23.00 W trzy miesiące dookoła 

świata - Siła ognia - dramat, 
Hiszpania, Belgia, Szwecja

 0.35 Kino nocne - W dół koloro-
wym wzgórzem - dramat, 
Polska

 2.45 Informacje kulturalne
 3.15 Kismet - turecka telenowela 

zmienia świat - film dok.
 4.30 Teledyski
 4.45 Podróże z historią - Żyć jak 

Słowianin - cykl dok.
 5.25 Afisz kulturalny ekstra
 5.45 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl

 6.45 Był taki dzień - 29 czerwca 
 6.48 Niezwykłe historie Biało 

- Czerwonych - Wojciech 
Zabłocki - reportaż

 7.10 Dom (17) - serial
 8.45 Historia Polski - Byliśmy 

pierwsi. Poznań 56 - film dok.
 9.35 Informacje kulturalne
 9.55 Sensacje XX wieku - Opera-

cja „Foxley”
 10.50 Paradoks o konduktorze - dok.
 11.45 Flesz historii extra (85)
 11.55 Czarne chmury (4) - serial
 13.00 Ćwiczenia z niepamięci - dok.
 14.05 Okrucieństwa Iwana Groź-

nego - film dok.
 15.00 Krwawa historia szkockich 

klanów (3) - serial dok.
 16.00 Przystanek Historia - Od 

harcerzy do KOR - u. Nie-
znane korzenie Komitetu 
Obrony Robotników (81)

 16.20 Nie taka prosta historia 
- Gra o tron - magazyn

 16.55 Dom (18) - serial
 18.25 Archiwum zimnej wojny 

- Rewolucja powielaczowa 
 19.05 Historia Polski - Paderew-

ski. Człowiek czynu, sukcesu 
i sławy - film dok.

 19.50 Urodzony pod szczęśliwym 
minerałem - film dok.

 20.50 Irlandia - długa droga do 
pokoju (2)

 21.45 Polskie 100 lat - Mocar-
stwa zachodnie wobec Polski 
w latach 1939 - 1945 - cykl dok.

 22.20 Stawka większa niż życie (3) 
- Ściśle tajne - serial

 23.20 Polscy. Seryjni (4) - Joachim 
Knychała - cykl dok.

 0.05 Było, nie minęło (276)

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Pierwsza miłość
 9.50 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 10.50 Hardkorowy lombard
 11.20 Hardkorowy lombard
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.55 Detektywi w akcji
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 STOP Drogówka
 15.55 Policjantki i Policjanci
 17.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Walkiria - dramat wojenny, 

USA, Niemcy, 2008, reż. Bryan 
Singer, wyk. Tom Cruise, Ken-
neth Branagh, Bill Nighy, Tom 
Wilkinson

 23.40 The Hurt Locker: W pułapce 
wojny - dramat wojenny, USA, 
2008, reż. Kathryn Bigelow, 
wyk. Jeremy Renner, Anthony 
Mackie, Brian Geraghty

 2.25 Disco Polo Life
 3.25 Top 10 - Lista Przebojów

6.00 Telesprzedaż 9.00 Szlagierowa tele-
sprzedaż 9.20 Przegląd prasy 9.30 Mu-
zyczne dzień dobry 10.00 Przy muzyce po 
śląsku 10.35 Muzyczne podróże 11.40 Ki-
no TVS 13.40 Columbo - serial 15.20 Pa-
smo ciekawostek 15.55 Przegląd prasy 
16.00 Silesia Flesz 16.10 Podróże z  Wę-
drownymi motylami 16.45 Detektyw 
Monk - serial 17.45 Silesia Flesz 18.00 Na-
pisała: Morderstwo - serial 19.00 Detek-
tyw Monk - serial 19.55 Columbo - se-
rial 21.40 Napisała: Morderstwo - serial 
22.40 Pasmo ciekawostek 23.00 Silesia 
Flesz 23.15 Pasmo ciekawostek 2.55 Ślą-
ska karuzela 4.20 Program kulinarny 4.55 
Przy muzyce po śląsku

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  na 
żywo 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.30 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i

6.45 Plebania 7.40 Doktor Quinn s. 3 8.35 
Komisarz Rex s. 13 9.35 Komisarz Rex s. 14 
10.30 M.A.S.H.  s.  3 11.35 M.A.S.H.  s.  3 
12.50 Katastrofy w przestworzach - serial 
15.15 Wulkan: Los Angeles - film sci - fi, 
USA 17.00 Scena Śmiechu 18.00 Wojny 
magazynowe Kanada  s.  2 19.00 Łowcy 
okazji s. 3 20.00 Dobre zabijanie - thriller, 
USA 22.05 Po śladach mordercy - thriller, 
USA 0.00 Max Manus - film biograficzny, 
Dania, Niemcy, Norwegia

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 
Policjantki i Policjanci 15.00 Policjantki i Po-
licjanci 16.00 Hawaje 5 - 0 17.00 Hawaje 
5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 0.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 1.00 Ryzykanci 2.00 STOP 
Drogówka 3.00 Benny Hill

8.55 Drakers 9.25 Kraina dinozaurów 9.55 
Remont na 5 10.30 Telesprzedaż 11.00 Ta-
lizman - serial 12.05 Droga wolna 12.30 
Telesprzedaż 13.00 Młodzi muszkietero-
wie - serial 15.00 Kraina dinozaurów 15.30 
Mróweczki z bajeczki 15.50 Drakers 17.00 
The First - Misja na Marsa - serial 19.00 Ta-
lizman - serial 20.00 Istota - thriller sci - fi, 
Kanada/Francja/USA 2009 22.15 Żywa 
ciemność - horror, USA 2013 0.20 Kupon, 
USA 2018 2.20 Uśmiechnij się

6.00 Nie ma jak Polska - Gliwice - serial 
6.40 Nie ma jak Polska - Kujawsko - Po-
morskie - serial 7.10 Moja ulica - film dok. 
7.30 Ewa chce spać - komedia, Polska 
9.35 W  pustyni i w  puszczy - film mło-
dzieżowy, Polska 11.55 Miasta rytm - se-
rial 12.55 Dzięcioł - komedia, Polska 14.50 
Carte Blanche - dramat obyczajowy, Pol-
ska 17.00 Miasta rytm - serial 18.00 Kaba-
retowy rejs - program rozrywkowy 19.00 
Kabaretowy rejs - program rozrywkowy 
20.00 Dzikie róże - dramat, Polska 22.00 
PolandJa - komedia, Polska 0.05 Drogów-
ka - dramat kryminalny, Polska 2.35 Mo-
todrama - komedia, Polska 4.25 Ciemna 
strona Wenus - dramat, Polska

8.00 Bajka na niespokojny sen - kr. metr. 
8.30 Grzechy przeszłości  3  (3,  4) - se-
rial 10.55 Polarny rok - film przygodowy, 
Francja 2018 12.45 Robert Redford. Sun-
dance Kid - dok. 13.55 Warzywa i owoce 
- kr. metr. 14.35 Konferencja w Wannsee 
- dramat historyczny, Niemcy 2021 16.30 
We Have One Heart - kr. metr. 16.50 Ty-
grysice menopauzy - dok. 17.50 Kometa 
- kr. metr. 18.25 DNA - dramat, Algieria, 
Francja 2020 20.10 Premiera: Kino Mówi: 
Dzieciaki - Wielkie oczy - dramat biogra-
ficzny, USA, Kanada 2014 22.20 Diabelska 
przełęcz - dramat kryminalny, USA 2013 
0.25 Matrix - teorie spiskowe - film dok. 
2021 2.15 Król (4) - serial

6.20 MacGyver III - serial 7.20 Seal Te-
am  VI - serial 9.20 The  Good Doctor  V 
- serial 11.10 Premiera: Seal Team VI - serial 
12.10 Premiera: Seal Team VI - serial 13.10 
The Good Doctor V - serial 14.05 The Go-
od Doctor VI - serial 15.05 MacGyver  III 
- serial 17.00 Witajcie w  dżungli - kome-
dia przygodowa, USA 2003 19.10 AXN 
PlayWatch 19.15 CSI: Kryminalne zagadki 
Las Vegas II - serial 20.05 CSI: Kryminal-
ne zagadki Las Vegas II - serial 21.05 Pre-
miera: Agenci NCIS: Los Angeles XIV - se-
rial 22.00 Agenci NCIS XVI - serial 23.00 
Królowie ulicy - film sensacyjny, USA 2008 
1.15 Agenci NCIS: Los Angeles XIV - serial 
2.10 Seal Team VI - serial

4.55 Nauka jazdy 5.30 Nauka jazdy 
6.00 Express 6.15 Królowe życia - serial 
6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpital - pro-
gram obyczajowy 9.55 Gogglebox. 
Przed telewizorem 10.55 Damy i wieś-
niaczki. Ukraina 11.55 Królowe życia 
- serial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 
Ukryta prawda 14.40 Damy i wieś-
niaczki. Ukraina 15.45 Express 16.05 
DeFacto 16.35 Dobra robota 17.45 
Express 18.05 Usterka 18.40 Złomo-
wisko PL - rozrywkowy 19.45 Express 
20.05 Życie na kredycie 20.40 Goggle-
box. Przed telewizorem 21.45 Express 
22.00 Życie na kredycie 22.35 Życie na 
kredycie 23.10 Dżentelmeni i wieśniacy

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

11.50 Na przekór przeznaczeniu - serial 
12.55 Naga Miss 13.25 To nie tak miało 
być - serial 14.05 SAF3 - Oddział ratun-
kowy - serial 15.00 Autostrada do nieba 
- serial 16.10 Telesprzedaż 16.55 Helena 
i chłopcy - serial 18.00 Telesprzedaż 21.00 
Zagadka tygodnia 21.40 Wesoły ambu-
lans - serial 22.15 Nieźle kliknięci 22.30 
Zagadka tygodnia 23.10 Miłe rozmowy 
23.30 Pełny krąg - thriller, USA 2010
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Agape Blisko Ciebie 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.VIII (103) - serial
 9.35 Komisarz Alex (11) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (138) - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (22) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Wzdłuż 15. południka. 
  - Różnice i podobieństwa
 14.00 Wspaniałe stulecie (291) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /665/
 16.05 Dziedzictwo (61) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (23) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej 
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Kalifat (2) - serial
 21.30 07 zgłoś się (2) - serial
 22.35 Archiwista (3 - 4) - serial
 0.25 Igrzyska Europejskie Kraków
  - Małopolska 2023 
 0.55 Droga życia - dramat, USA, 

Hiszpania, reż. Emilio Estevez, 
wyk. Martin Sheen, Debo-
rah Kara Unger, Tchky Karyo, 
James Nesbitt, Spencer Gar-
rett, Emilio Estevez

 3.10 Tropem zemsty - film fabu-
larny, Włochy, reż. Enzo Mon-
teleone, wyk. Vincenzo Ferrera, 
Benjamin Sadler, Daniele Liotti, 
Marina Crialesi

 4.35 Na dobre i na złe (733) 
- Wybacz mi - serial

 5.30 M jak miłość (1642) - serial
 6.20 Anna Dymna - spotkajmy się 

- Katarzyna Sokół
 6.55 Rodzinka.pl (180) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Magiczne Podhale z Seba-

stianem Karpielem Bułecką 
 11.50 Barwy szczęścia (2786) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (122) - serial
 14.05 Va Banque (181) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (459) - Takie 

życie - serial
 15.05 M jak miłość (1695) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (249) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (182) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (123) - serial
 19.30 Na sygnale (420)  - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Program rozrywkowy
 21.25 Program rozrywkowy
 22.30 Strzelec - film akcji, USA, reż. 

Antoine Fuqua, wyk. Mark 
Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover

 0.50 Córka prezydenta - komedia 
romantyczna, USA, reż. Forest 
Whitaker, wyk. Katie Holmes, 
Marc Blucas, Michael Keaton

 2.45 Kwiat pustyni - film obycza-
jowy, Wielka Brytania, Niemcy, 
Austria, reż. Sherry Horman, 
wyk. Liya Kebede, Sally Haw-
kins, Craig Parkinson, Juliet Ste-
venson, Anthony Mackie

 4.55 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Pogoda, Sport
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Epoka lodowcowa 3: Era 
dinozaurów - film anim.

  - Zwierzaki z epoki lodowco-
wej - mamut Maniek, leniwiec 
Sid, tygrys szablozębny Diego 
oraz oposy Zdzich i Edek - pró-
bują znaleźć swoje miejsce do 
życia, zwłaszcza że Maniek ma 
zostać ojcem i traktuje ten fakt 
bardzo poważnie.

 22.05 Świat w płomieniach - film 
sensacyjny, USA, 2013, reż. 
Roland Emmerich, wyk. Chan-
ning Tatum, Jamie Foxx, Mag-
gie Gyllenhaal, Jason Clarke

 1.00 Conan Barbarzyńca - film 
fantasy, USA, 1982, reż. John 
Milius, wyk. Arnold Schwarze-
negger, James Earl Jones, Max 
von Sydow, Luis Barboo

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 7.00 Doradca smaku 
 7.05 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga!

 20.00 300 - film przygodowy, USA 
2006, reż. Zack Snyder, wyk. 
Gerard Butler, Lena Headey, 
Dominic West, David Wenham, 
Vincent Regan, Michael Fass-
bender, Rodrigo Santoro

 22.30 Zakonnica - horror, USA 2018, 
reż. Corin Hardy, wyk. Demián 
Bichir, Taissa Farmiga, Jonas 
Bloquet, Bonnie Aarons, Ingrid 
Bisu, Patrick Wilson, Vera Farmiga

 0.30 Kuba Wojewódzki 
 1.40 Na granicy światów - serial
 2.40 Szpital - program obyczajowy
 3.40 Uwaga! 
 4.00 Zamieszkać na plaży 
 4.30 Recepta na stary dom 

 4.55 Nauka jazdy 
 5.30 Nauka jazdy 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Królowe życia - serial
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 14.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Diabelnie boskie - serial
 20.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.45 Express, Pogoda
 22.05 Diabelnie boskie - serial
 22.30 Diabelnie boskie - serial
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.00 Królowe życia - serial
 0.45 Królowe życia - serial
 1.30 Osadzone. Blok F
 2.30 Damy i wieśniaczki. Za granicą
 3.30 Ostre cięcie 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania 
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny 
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.55 Ukryta prawda
 17.00 Rozwód. Walka o wszystko 
 18.00 Szybka zmiana
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise All Stars
 21.00 Miłość bez końca - film 

obyczajowy, USA 2014, reż. 
Shana Feste, wyk. Alex Pet-
tyfer, Gabriella Wilde, Bruce 
Greenwood, Joely Richardson, 
Robert Patrick, Rhys Wakefield

 23.10 Amerykański gangster 
- film sensacyjny, USA 2007, 
reż. Ridley Scott, wyk. Denzel 
Washington, Russell Crowe, 
Chiwetel Ejiofor, Josh Brolin, 
Lymari Nadal, Ted Levine, RZA, 
Ruby Dee, Carla Gugino

 2.35 Hotel Paradise All Stars
 3.35 Nagi instynkt przetrwania 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Commando: Ostatnia misja 

- thriller, USA 2022, reż. Asif 
Akbar, wyk. Aris Mejias, Bren-
dan Fehr, Gianni Capaldi, Jeff 
Fahey, Mickey Rourke, White 
Michael Jai

 21.55 Gotowy na wszystko - film 
akcji, Francja, Belgia 2018, reż. 
Julien Leclercq, wyk. Jean - Claude 
Van Damme, Kevin Janssens, 
Sami Bouajila, Sveva Alviti

 23.45 Córka wilka - thriller, USA, 
reż. David Hackl, wyk. Bren-
dan Fehr, Gina Carano, Richard 
Dreyfuss

 1.25 Menu na miarę
 2.10 Z archiwum policji
 2.50 Dyżur

6.50 Scena Śmiechu 7.45 Mała wielka 
miłość - komedia romantyczna  10.00 
Lato w Prowansji - dramat 12.05 Sta-
żyści - komedia 14.40 C.K. Dezerterzy 
- komedia  18.00 Hitler. Potwór - se-
rial 19.00 Zamień i zarób - seria 20.00 
Kiler - ów 2 - óch - komedia  22.20 
Straszne piątki: Omen - horror

10.50 Hardkorowy lombard 11.50 Po-
licjantki i  Policjanci 12.55 Detektywi 
w  akcji 13.55 STOP Drogówka 15.55 
Policjantki i  Policjanci 17.00 Łowcy 
Skarbów. Kto da więcej 19.00 Policjant-
ki i Policjanci 20.00 Gwiazdy Kabaretu 
21.00 Gwiazdy Kabaretu 22.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 
14.00 Policjantki i Policjanci 16.00 Ha-
waje 5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 Kry-
minalne zagadki Miami 23.00 Królo-
wie ulicy - thriller, USA, 2008

4.45 Siatkówka kobiet - Liga Narodów 
kobiet, Suwon. Bułgaria - Polska 6.55 
Siatkówka kobiet - Liga Narodów 7.20 
Igrzyska Europejskie Kraków - Ma-
łopolska 2023 - Skoki narciarskie na 
igielicie 8.10 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 12.55 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 17.25 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 - Skoki narciar-
skie na igielicie 21.10 Igrzyska Europej-
skie Kraków - Małopolska 2023 22.05 
Sportowy Wieczór 22.45 Tour de Po-
logne - kroniki 22.55 Siatkówka kobiet 
- Liga Narodów kobiet, Suwon. Bułga-
ria - Polska 0.55 Boks - Gala w Glendale

8.30 Kolarstwo. Tour de France 11.00 
Kolarstwo górskie. PŚ, Val Di  Fassa, 
Włochy Podsumowanie 11.30 Wspi-
naczka. PŚ, Innsbruck, Austria
13.00 Kolarstwo. Tour de France 2022, 
World Tour, 18. etap 14.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia kobiet, World Tour, 1. etap 
16.00 Kolarstwo. Tour de France 17.00 
Kolarstwo górskie. PŚ, Val Di  Fassa 
17.30 Kolarstwo górskie. PŚ, Val di So-
le 19.15 Kolarstwo. Giro d’Italia ko-
biet 1. etap 20.00 Wspinaczka. PŚ, In-
nsbruck 22.30 Kolarstwo górskie. PŚ, 
Val di  Sole, Włochy Short track kobiet 
23.00 Kolarstwo górskie. PŚ, Val di So-
le, Włochy Short track mężczyzn

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginieni 
10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety ro-
dziny 11.30 Dlaczego ja? Udogodnienia. 
napisy dla niesłyszących 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz nowy 
dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 48h. Za-
ginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 21.00 Gliniarze 22.00 Wotum nie-
ufności 23.00 Kickboxer: Zemsta - film 
sensacyjny 1.40 Interwencja 2.00 Wy-
darzenia wieczorne 2.45 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.15 Echo lasu 3.45 Strzelec-
two z Renatą Mauer i Navalem

6.00 SuperLudzie 6.35 Plecak Olliego 
7.05 Plecak Olliego 7.35 Koralowy obóz 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 48h. Zaginieni 12.30 Świat 
według Kiepskich 13.45 Z klimatem 
i z pasją 14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 15.50 Wydarzenia 16.10 Wię-
cej wydarzeń 16.20 Gość Wydarzeń 24 
16.55 Nasz nowy dom 17.55 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 
20.00 Monster Hunter - film fantasy 
22.10 Siła rażenia - film sensacyjny 0.10 
Kabaretowa Ekstraklasa 0.30 Polacy za 
granicą 1.30 Backdoor - wyjście awaryj-
ne 2.00 Tatuśkowie

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 
Serwis Info 15.29 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi 19.12 
INFO Kultura 19.17 Alarm! - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wia-
domości 20.13 Forum 21.00 W peł-
nym świetle - magazyn 21.24 Serwis 
Info 21.41 Pogoda 21.50 W tyle wizji 
22.25 Serwis Info 22.30 W tyle wizji 
Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości

15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15.20 Mocni w  Wierze 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy Sakrament 16.40 Prosto o go-
spodarce 17.00 Sekrety mnichów 17.15 
Muzyczne chwile 17.30 Geopolityka 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Westerplatte Młodych 19.00 
Warto zauważyć… 19.30 Brat Franci-
szek 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Lal-
ka 23.20 Przegląd Katolickiego Tygo-
dnika “Niedziela” 23.25 Regał 

7.40 Zaginione Skarby 7.50 Przestrzeń 
pamięci 8.20 Szlakiem Kolberga - Woj-
tek Mazolewski - reportaż 8.55 Infor-
macje kulturalne 9.25 Robin z Sherwo-
od - serial 10.30 Pestka - melodramat 
12.15 Pogranicze w ogniu - serial 13.25 
Klient nasz pan - film anim. 13.50 Ur-
sula von Rydingsvard. artystka nieza-
leżna  14.55 Łazuka dzieckiem pod-
szyty - film dok. 16.10 Złote koło - film 
kryminalny 18.00 Jazz.pl Polskie Radio 
- Adzik Sendecki + Atom String Quar-
tet 19.10 Koncert 20.00 Skąpiec - ko-
media, Francja 22.10 Informacje kultu-
ralne 22.40 Pitbull - serial 23.35 Zama 
- dramat, Brazylia, Argentyna, Meksyk

 6.00 Polonia 24
 6.30 Zakochaj się w Polsce (295) 

- Stare Miasto w Gdańsku 
 7.00 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Peru. Szkoła 
kuskeńska 

 7.30 Pytanie na śniadanie 
 10.35 Panorama
 10.45 Pytanie na śniadanie
 11.10 Stacja Innowacja - 104
 11.30 Ja to mam szczęście! (41) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Siostry (7, 8) - serial
 14.00 Giganci nauki - Rewolucja 

przemysłowa XIX w. 
- teleturniej

 15.00 Wiadomości
 15.20 Bajki naszych rodziców - Król 

Maciuś Pierwszy (14, 15) 
 15.55 Zakochaj się w Polsce 
 16.25 Polonia Express - /72/
 16.40 Top 3 Marka Sierockiego 

- magazyn muzyczny
 17.00 Teleexpress
 17.25 Pogranicze w ogniu (20) - serial
 18.30 Informacje kulturalne
 18.45 Czym żyje świat
 19.05 Gra słów. Krzyżówka - /661/
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Program rozrywkowy
 21.25 Program rozrywkowy
 22.15 Polonia 24
 22.45 Królowa Bona (3) - serial
 23.45 Top 3 Marka Sierockiego 
 0.05 Midnight News
 0.40 Gra słów. Krzyżówka - /661/ 
 1.05 Polonia Express - /72/
 1.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 2.10 Polonia 24
 2.40 Prokurator (5, 6) - serial
 4.30 Na sygnale (391) - serial

 6.15 Brzydula 2 - serial
 7.00 Doradca smaku
 7.05 Historie Wielkiej Wagi 
 7.50 DeFacto - Flesz 
 8.00 Przepis na życie - serial
 8.45 Magda M. 2 - serial
 9.35 10 zadań specjalnych 

Michela Morana 
 10.00 Przystanek Bieszczady - serial
 10.45 Szpital - serial
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Brzydula 2 - serial
 12.45 Singielka - serial
 13.10 Przepis na życie - serial
 13.55 Kuchenne rewolucje 
 14.40 Magda M. 2 - serial
 15.25 Doradca smaku
 15.30 Hit czy kit?
 15.55 Ach, ta impreza! 
 16.20 Brzydula 2 - serial
 17.05 Rozwód. Walka o wszystko 

- serial
 17.50 Singielka - serial
 18.15 Ukryta prawda
 19.00 Fakty - program informacyjny
 19.30 Sexy kuchnia Magdy Gessler 
 19.55 Makłowicz w drodze 
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga! 
 20.40 Milcząca rewolucja - dramat, 

Niemcy 2018, reż. Lars Kraume, 
wyk. Leonard Scheicher, Tom 
Gramenz, Lena Klenke

 22.30 Doradca smaku
 22.35 Superwizjer 
 23.05 Inspirujące kobiety 2
 23.30 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec 
 23.55 Magda M. 2 - serial
 0.40 Rozmowy w toku 
 1.25 Ukryta prawda

 7.00 Muzyczne poranki
 7.40 Zaginione Skarby - „Leżąca 

lwica” - film anim.
 7.50 Przestrzeń pamięci 

- Muzeum im. Kazimierza 
Pułaskiego w Warce - maga-
zyn

 8.20 Szlakiem Kolberga - Wojtek 
Mazolewski - reportaż

 8.55 Informacje kulturalne
 9.25 Robin z Sherwood (16) 

- Moc Albiona - serial
 10.30 Pestka - melodramat, Polska
 12.15 Pogranicze w ogniu (16) - serial
 13.25 Klient nasz pan - film anim.
 13.50 Ursula von Rydingsvard: 

artystka niezależna - dok.
 14.55 Łazuka dzieckiem podszyty 

- film dok.
 16.10 Złote koło - film kryminalny, 

Polska
 18.00 Jazz.pl Polskie Radio - Adzik 

Sendecki + Atom String 
Quartet - koncert

 19.10 Koncert
 20.00 Komediowe lato - Skąpiec 

- komedia, Francja
 22.10 Informacje kulturalne
 22.40 Serialowa nostalgia - Pit-

bull (4) - serial
 23.35 Zama - dramat, Brazylia, 

Argentyna, Meksyk, Hiszpania
 1.45 Kino krótkich filmów 

- Rodzina 2 - film dok.
 2.25 Kino nocne - Bar pod młyn-

kiem - film TVP
 3.55 Informacje kulturalne
 4.25 Połączeni - film dok.
 5.00 Teledysk
 5.30 Afisz kulturalny ekstra
 5.45 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl

 7.10 Dom (18) - serial
 8.45 Paderewski. Człowiek czynu, 

sukcesu i sławy - film dok.
 9.35 Przystanek Historia - Od 

harcerzy do KOR - u. Nie-
znane korzenie Komitetu 
Obrony Robotników (81)

 9.50 Informacje kulturalne
 10.10 Sensacje XX wieku - YPRES 

- początek koszmaru 
 10.35 Sensacje XX wieku - Opera-

cja Zeppelin - cykl dok.
 11.00 Urodzony pod szczęśliwym 

minerałem - film dok.
 12.05 Nie taka prosta historia 

- Gra o tron - magazyn
 12.40 Czarne chmury (5) - serial
 13.40 Księżyc - ósmy kontynent 

- film dok.
 14.45 Aerial profiles - Dania z lotu 

ptaka
 15.45 Irlandia - długa droga do 

pokoju (2)
 16.40 Dom (19) - serial
 18.25 Henryk Opieński. Historia 

życia i miłości - film dok.
 19.35 Historia Polski - Za wiele 

ran… Czerwiec 1976 na Pomo-
rzu Zachodnim - film dok.

 20.10 Życie na gorąco (1) - serial 
 21.40 Dynastia Tudorów IV (10) 

- serial
 22.40 Wojna o trony. Prawdziwa 

historia Europy s. IV - Maza-
rin, mistrz intrygi. 1654 
- 1661 (2) - serial dok.

 23.35 Wielki głód w Chinach - dok.
 0.35 Było, nie minęło (277) 
 1.05 Sensacje XX wieku - YPRES 

- początek koszmaru 
 1.30 Sensacje XX wieku - Opera-

cja Zeppelin - cykl dok.

 6.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Pierwsza miłość
 9.50 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 10.50 Hardkorowy lombard
 11.20 Hardkorowy lombard
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.55 Detektywi w akcji
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 STOP Drogówka
 15.55 Policjantki i Policjanci
 17.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Gwiazdy Kabaretu
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 0.05 Laleczka Chucky: Następne 

pokolenie - horror, USA, Wlk. 
Brytania, Rumunia, 2004, reż. 
Don Mancini, wyk. Brad Dourif, 
Jennifer Tilly, Billy Boyd, Redman

 1.55 Śmierć na 1000 sposobów
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 Top 10 - Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

6.35 Kierunek zdrowie 7.00 Telesprze-
daż 9.00 Telesprzedaż szlagierowa 9.20 
Srebrne Katowice 9.40 Program kulinar-
ny 10.15 Przy muzyce po śląsku 10.35 
Koncert życzeń 11.35 Muzyczne podróże 
12.35 Spotkanie z balladą 13.55 Szlagie-
rowa lista 16.00 Silesia Flesz 16.05 Prze-
gląd prasy 16.15 Program kulinarny 16.45 
Kierunek zdrowie 17.15 Przy muzyce po 
śląsku 17.30 Dzieje się 17.45 Silesia Flesz 
18.00 Na dwóch kołach 18.35 Przy muzy-
ce po śląsku 19.00 Koncert życzeń 20.00 
Koncert w TVS 22.00 Muzyczne podróże 
23.00 Silesia Flesz 23.15 Muzyczne po-
dróże 0.30 Szlagroteka 1.05 Pasmo cieka-
wostek 2.45 Program kulinarny

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Jeden na jeden 8.00 
Serwis informacyjny 9.55 Biznes PASMO 
„DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis infor-
macyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis in-
formacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis in-
formacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  na 
żywo 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.25 Fakty po Faktach 20.00 
Kampania Bez Kitu 21.00 Polska i  Świat 
22.00 Szkło kontaktowe 23.00 Dzień po 
dniu 23.45 Biznes PASMO „PROGRAM 
POWTÓRKOWY” 0.00 Fakty po Faktach 
0.40 Kampania Bez Kitu 1.35 Tak jest

6.00 Przygody Merlina  s.  1 - serial 6.50 
Scena Śmiechu 7.45 Mała wielka miłość 
- komedia romantyczna, Polska 10.00 
Lato w Prowansji - dramat, Francja 12.05 
Stażyści - komedia, USA 14.40 C.K. De-
zerterzy cz. 1, 2 - komedia, Polska, Węgry 
18.00 Hitler. Potwór s. 1 - serial 19.00 Za-
mień i zarób s. 1 - serial 20.00 Kiler - ów 
2 - óch - komedia, Polska 22.20 Straszne 
piątki: Omen - horror, USA, Wlk. Brytania 
0.45 Tulipan - serial 2.05 Tulipan - serial

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Słonecz-
ny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
11.05 Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 
Policjantki i Policjanci 15.00 Policjantki i Po-
licjanci 16.00 Hawaje 5 - 0 18.00 Strażnik 
Teksasu 19.00 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Królowie ulicy - thriller, USA, 2008, 
reż. David Ayer, wyk. Keanu Reeves, Forest 
Whitaker, Hugh Laurie, Chris Evans 1.20 
OKO za OKO 2.20 OKO za OKO

9.55 Remont na  5 10.30 Telesprzedaż 
11.00 Talizman - serial 12.05 Droga wolna 
12.30 Telesprzedaż 13.00 Młodzi musz-
kieterowie - serial 15.00 Kraina dinozau-
rów 15.30 Mróweczki z  bajeczki 15.50 
Drakers 17.00 The  First - Misja na Marsa 
- serial 18.00 Akta Dresdena - serial 19.00 
Talizman - serial 20.00 Żywa ciemność 
- horror, USA 2013 22.05 Kupon, USA 
2018 0.15 Krew jak czekolada - film fanta-
sy, Rumunia/Niemcy/Wlk. Brytania 2007

6.00 Nie ma jak Polska - Kujawsko - Po-
morskie - serial 7.15 W  takim niedużym 
mieście - film dok. 7.35 Perła w  koronie 
- dramat obyczajowy, Polska 9.55 Uro-
dziny młodego warszawiaka - dramat 
wojenny, Polska 12.00 Miasta rytm - se-
rial 13.05 Tam i z  powrotem - film oby-
czajowy, Polska 15.25 Filip z konopi - ko-
media obyczajowa, Polska 17.00 Złombol 
- serial 18.00 Kabaretowy rejs 19.00 No-
wy Kabaretowy rejs 20.00 Zero - dramat 
obyczajowy, Polska 22.15 Pokłosie - thril-
ler, Polska, Holandia, Rosja, Słowacja 0.40 
Supernova - dramat, Polska 2.10 Męskie 
sprawy - dramat historyczny, Polska 4.35 
Ostatnie dni - film wojenny, Polska

8.00 Stephanie - kr. metr. 8.30 Grzechy 
przeszłości 3 (5, 6) 10.55 „Skrzypek na da-
chu” na wielkim ekranie - dok. 12.30 Po-
wrót do domu - kr. metr. 12.45 Największy 
sekret Marilyn Monroe - dok. 13.50 Solar 
voyage - kr. metr. 14.25 Memoria - dramat 
sci - fi, Tajlandia, Meksyk, Wlk. Brytania, 
Francja, Niemcy, Kolumbia 2021 16.50 Iko-
ny Hollywood: John Travolta - dok. 17.55 
Dalej jest dzień - kr. metr. 18.35 Dziew-
czyna w fontannie - dok. 20.10 Uniewin-
niony - thriller, Niemcy, Kanada, USA 2014 
21.55 Gunman: Odkupienie - thriller, USA, 
Wlk. Brytania, Francja, Hiszpania 2015 0.00 
Synchronizacja - kr. metr. 0.20 Wenus 
z Willendorfu - kr. metr.

6.55 MacGyver III - serial 7.55 CSI: Krymi-
nalne zagadki Las Vegas - serial 9.45 CSI: 
Kryminalne zagadki Las Vegas II - serial 
11.40 CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas II 
- serial 13.25 CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas II - serial 15.20 Mów mi Dave - ko-
media sci - fi, USA 2008 17.15 Stuart Ma-
lutki  3: Trochę natury - film anim. 18.50 
Ghost in the Shell - thriller sci - fi, Chiny/
Kanada/USA/Hongkong/Wlk. Brytania/
Indie 2017 21.00 Kolekcjoner kości - thriller, 
USA 1999 23.30 Witajcie w dżungli - ko-
media przygodowa, USA 2003 1.45 Zabić 
Bin Ladena: Operacja „Geronimo” - film 
sensacyjny, USA 2012 3.50 Agenci NCIS: 
Los Angeles XIV - serial

4.55 Nauka jazdy 5.30 Nauka jazdy 
6.00 Express 6.15 Królowe życia - se-
rial 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpital 
- program obyczajowy 9.55 Goggle-
box. Przed telewizorem 10.55 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe ży-
cia - serial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 
Ukryta prawda 14.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 DeFac-
to 16.35 Dobra robota 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Złomowisko PL 
19.45 Express 20.05 Diabelnie boskie 
- serial 20.35 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 21.45 Express 22.05 Diabelnie 
boskie - serial 23.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 0.00 Królowe życia - serial 

6.46 Koncert życzeń 7.44 Silesia Flesz 
7.54 Koncert TVS 9.27 Srebrne Katowice 
9.42 Perły Śląska 10.07 Szlagierowa biesia-
da 11.40 Telesprzedaż szlagierowa 12.00 
Program kulinarny 12.25 Szlagierowa li-
sta 13.58 Koncert życzeń 14.56 Perły Ślą-
ska 15.21 Śląska karuzela 16.06 Szlagrote-
ka 16.31 Kopalnia historii 16.56 Silesia Flesz 
17.01 Koncert życzeń 17.59 Srebrne Kato-
wice 18.14 Na dwóch kołach/SUPERSKI 
18.39 Nasze strony 19.04 Muzyczny kącik 
Damiana Holeckiego 19.49 Kierunek zdro-
wie 20.14 Silesia Flesz 20.24 Koncert TVS 
21.57 Szlagierowa biesiada 23.30 Program 
kulinarny 0.00 Srebrne Katowice 0.15 Na-
sze strony 0.40 S2 Śląsk

11.50 Na przekór przeznaczeniu - serial 
12.50 Naga Miss 13.25 To nie tak miało 
być - serial 14.05 SAF3 - Oddział ratun-
kowy - serial 15.00 Autostrada do nieba 
- serial 16.10 Telesprzedaż 16.55 Helena 
i chłopcy - serial 18.00 Telesprzedaż 21.00 
Zagadka tygodnia 21.40 Wesoły ambu-
lans - serial 22.10 Nieźle kliknięci 22.30 
Zagadka tygodnia 23.10 Miłe rozmowy 
23.30 Chlor - komediodramat, USA 2013

PIĄTEK, 30 CZERWCA 

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6

TVP 1 TVP 2 TVN
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOEUROSPORT

TVN 7

TVP POLONIA iTVN HISTORIAKULTURA TVN 24SILESIA

TTV

TV 4

TV 4

POLSAT

POLSAT 2 SUPER POLSAT

TVP KATOWICE

TV6STOPKLATKA

iTVSALE KINOKINO POLSKA AXN

TELE 5

TTVTVP OPOLE

XXXPOLONIA 1

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Rok w ogrodzie
 8.05 Rok w ogrodzie Extra 
 8.20 wojsko - polskie.pl
 8.45 Pełnosprawni - magazyn
 9.15 Sprawa dla reportera
 10.15 Teleskop Hubble’a i cuda 

wszechświata - film dok.
 11.20 Sanatorium miłości s.V 

- sezon 5 (3) - reality show
 12.20 Gwiazdy w południe 

- Rudzielec z Wyoming 
- western, USA, reż. Lee Sholem

 14.10 Z pamięci - Irena Kwiat-
kowska, cz. 3 - felieton

 14.25 Okrasa łamie przepisy 
 15.25 Lalka (3)- serial
 17.00 Teleexpress
 17.25 Igrzyska Europejskie Kraków 

- Małopolska 2023 
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex (231) 

- Śmieszny człowiek - serial
 21.35 Hit na sobotę - Spectre - film 

sensacyjny, Wielka Brytania, 
USA, reż. Sam Mendes, wyk. 
Daniel Craig, Christoph Waltz, 
Lea Seydoux, Ralph Fiennes

 0.05 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 

 0.35 The Circle. Krąg - film fabu-
larny, USA, reż. James Pon-
soldt, wyk. Emma Watson, 
Tom Hanks

 2.30 Nie wysiadaj!  - film fabu-
larny, Niemcy, reż. Christian 
Alvart, wyk. Wotan Wilke 
Möhring, Fahri Yardim, Alexan-
dar Jovanovic

 4.25 Z pamięci - Irena Kwiat-
kowska

 5.25 Barwy szczęścia (2782 - 2784) 
- serial

 7.00 M jak miłość (1717) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 12.15 Medjugorie - reportaż
 12.50 60. KFPP w Opolu - Wielka 

Gala - Od Opola do Opola
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2023 

- Aleksander Maliszewski 
 16.15 Na dobre i na złe (878) 

Obietnica - serial
 17.15 Natura bez granic - cykl dok.
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (183) - teleturniej
 18.50 U Pana Boga w ogródku (4) 

- serial
 19.35 Informacje kulturalne
 20.00 Polskie Biesiady - Warszaw-

ska - koncert
 20.55 Polskie Biesiady - Warszaw-

ska - koncert
 22.05 Wybuchowa para - komedia 

sensacyjna, USA, reż. James 
Mangold, wyk. Tom Cruise, 
Cameron Diaz, Peter Sarsga-
ard, Viola Davis

 0.00 Zniewolona. Felix Austria 
- dramat, Ukraina, reż. Chri-
stina Sivolap, wyk. Marianna 
Januszewicz, Alesya Roma-
nova, Roman Lutskyi

 1.55 Strzelec - film akcji, USA, reż. 
Antoine Fuqua, wyk. Mark 
Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover

 4.10 Prodigy. Opętany - film 
fabularny, USA, reż. Nicholas 
McCarthy, wyk. Taylor Schilling, 
Jackson Robert Scott

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.50 Doktor Dolittle: W pogoni za 

błahostkami - film familijny, 
USA, 2007, reż. Alex Zamm, 
wyk. Kyla Pratt, Tegan Moss, 
Jason Bryden, Doron Bell

 10.40 Bogate dzieciaki bez kasy
 11.40 Bogaty Dom - Biedny Dom
 12.40 Polacy za granicą
 13.40 Miasto Wieś
 14.40 Rolnicy. Podlasie
 15.45 Więzienie
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.15 Prezydenci i Premierzy

 20.05 Piraci z Karaibów: Na krańcu 
świata - film przygodowy, 
USA, 2007, reż. Gore Verbinski, 
wyk. Johnny Depp, Geoffrey 
Rush, Orlando Bloom, Keira 
Knightley

  - Elizabeth i Will, wraz z kapi-
tanem Barbossą, udają się 
w kolejną podróż, by uwolnić 
Jacka Sparrowa. W drodze zma-
gają się z trudami rejsu oraz ze 
straszliwym Davym Jonesem. 

 23.45 Łowca i Królowa Lodu - film 
fantasy, USA, 2016, reż. Cedric 
Nicolas - Troyan, wyk. Chris 
Hemsworth, Charlize Theron, 
Jessica Chastain, Emily Blunt

 2.10 Nasz nowy dom
 3.20 Świat według Kiepskich

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Ukryta prawda 
 7.00 Kobieta na krańcu świata 
 7.30 Polowanie na ogród
 8.00 Kuchenne rewolucje
 9.00 Dzień Dobry Wakacje 
 11.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.30 Polowanie na ogród
 14.05 MasterChef Junior 
 15.45 Zakup w ciemno 
 16.50 Ciężarówką przez Stany
 17.55 Kuchenne rewolucje
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga! 

 20.00 Kobiety pragną bardziej 
- komediodramat, USA, 
Niemcy, Holandia 2009, reż. 
Ken Kwapis, wyk. Scarlett 
Johansson, Jennifer Aniston, 
Ben Affleck, Jennifer Connelly, 
Drew Barrymore

 22.40 Okrucieństwo nie do przyjęcia
  - komedia, USA 2003, reż. Joel 

Coen, wyk. George Clooney, 
Catherine Zeta - Jones, Geof-
frey Rush, Cedric the Enterta-
iner, Edward Herrmann

 0.50 Koniec przyjaźni - horror, 
USA 2014, reż. Levan Gabria-
dze, wyk. Heather Sossaman, 
Shelley Hennig, Renee Olstead

 2.35 Kwatery Hitlera 
 3.40 Uwaga!  

 5.00 Damy i wieśniaczki. Za granicą
 6.00 Paloma - serial
 7.00 Express - informacje 
 7.20 DeFacto 
 8.10 Usterka 
 8.45 Gogglebox. Przed telewizorem
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Ciężarówką przez Wietnam
 11.05 Nic do zgłoszenia 
 12.05 COOL turyści 
 12.40 Damy i wieśniaczki. PL 
 13.45 Diabelnie boskie - serial
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.10 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec - serial
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Zakup w ciemno 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 22.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.10 Diabelnie boskie - serial
 1.35 Diabelnie boskie - serial
 2.00 Paloma - serial
 3.00 Bajeczne życie hinduskich 

dynastii - serial

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.05 Wiza na miłość 
 7.00 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 7.35 Lou! Codziennik - komedia
 9.40 Szybka zmiana
 10.40 Mieszkanie na miarę
 11.40 Ten moment
 12.10 Ukryta prawda
 15.20 Goście, goście III: Rewolucja 

- komedia, Francja, Belgia
 17.40 Błękitna fala II - film obycza-

jowy, USA, RPA 2011
 20.00 Ocean’s Eleven: Ryzykowna 

gra - film sensacyjny, USA 
2001, reż. Steven Soder-
bergh, wyk. George Clooney, 
Brad Pitt, Julia Roberts, Matt 
Damon, Andy Garcia, Don 
Cheadle, Eddie Jemison

 22.30 Bracia Sisters - western, 
Francja, Hiszpania, Rumunia, 
Belgia, USA 2018

 1.00 Człowiek z magicznym 
pudełkiem - film obyczajowy, 
Polska 2017, reż. Bodo Kox

 3.15 Hotel Paradise All Stars 
- wygnanie z raju 

 4.15 Druga strona medalu 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 7.00 Taki jest świat
 8.00 Lekarze na start - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 12.00 Lombard: Życie pod zastaw
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Demonstracja siły - film sen-

sacyjny, USA 2013, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Danny Trejo, 
Steven Seagal, Ving Rhames

 22.00 Iluzja 2 - thriller, USA 2016, 
reż. Jon M. Chu, wyk. Daniel 
Radcliffe, Dave Franco, Jay 
Chou, Jesse Eisenberg, Lizzy 
Caplan, Mark Ruffalo, Michael 
Caine, Morgan Freeman, Sanaa 
Lathan, Woody Harrelson

 0.40 K - 19 - dramat, USA, Wielka 
Brytania, Niemcy, Kanada 
2002, reż. Kathryn Bigelow, 
wyk. George Anton, Harrison 
Ford, Liam Neeson, Peter Sars-
gaard

 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.05 Taki jest świat
 5.00 Dyżur

8.00 Komisarz Rex - serial 10.00 Hud-
son i Rex - serial 11.50 Rozmowy kon-
trolowane - komedia  13.50 Lato 
w  Prowansji - dramat 15.55 Klejnot 
Nilu - film przygodowy 18.05 Eliksir mi-
łości - film fantasy 20.00 Głośne hity: 
Hobbit: Bitwa Pięciu Armii - film fanta-
sy 22.55 Prawo ojca - film sensacyjny

6.00 Galileo 11.05 I kto to mówi 3 - ko-
media 13.05 Ninja Warrior Polska 15.00 
STOP Drogówka 17.00 Policjantki i Po-
licjanci 22.00 Sprawiedliwi -  Wydział 
Kryminalny 0.00 American Pie - kome-
dia 2.00 Interwencja 2.25 Disco Polo 
Life 3.25 Top 10  - Lista Przebojów 4.25 
Top 10  - Lista Przebojów 

8.00 Baśń o  sześciu łabędziach - film 
familijny 10.00 Narzeczona z  przy-
padku - komedia romantyczna 11.55 
Mecenas Lena Barska 14.00 Miłość 
na wyłączność - komedia romantycz-
na 16.00 Columbo 20.00 Galileo 21.00 
Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Włatcy móch - film anim. 

6.30 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 9.30 Igrzyska Eu-
ropejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Kajakarstwo górskie 15.00 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Tenis stołowy 17.25 Igrzyska Eu-
ropejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Skoki narciarskie 19.30 Igrzyska Eu-
ropejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Boks 21.35 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 - Beach Soc-
cer - Finał mężczyzn 22.40 Sportowy 
Wieczór 23.20 kronika TdP 23.35 Pił-
ka nożna - Mistrzostwa Europy do lat 
21  3.40 Boks - Gala w Quebecu - pod-
sumowanie

8.30 The Minute 8.35 Wspinaczka. PŚ, 
Innsbruck, Austria Finały boulderingu 
kobiet 9.30 Wspinaczka. PŚ, Innsbruck, 
Austria Finały 10.25 The Minute 
10.30 Kolarstwo. Giro d’Italia kobiet, 
World Tour, Włochy 1. etap 11.00 Kolar-
stwo. Tour de France, World Tour, Fran-
cja 1. - 2. etap 19.00 Kolarstwo górskie. 
PŚ, Val di Sole, Włochy Short track ko-
biet 19.30 Kolarstwo górskie. PŚ, Val 
di  Sole, Włochy 20.15 Jeździectwo. 
Global Champions Tour, Monako Skoki 
22.45 Kolarstwo. Tour de France, World 
Tour, Francja 1.  etap 23.35 Kolarstwo. 
Giro d’Italia kobiet, World Tour, 2. etap 
0.30 Kolarstwo górskie. PŚ, Val di Sole

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Z klimatem 
i z  pasją 8.00 Nasz nowy dom 9.00 
Dlaczego ja? 15.00 Nasz nowy dom 
16.00 Sługa Narodu 16.30 Sługa Naro-
du 17.00 Lulu 17.30 Lulu 18.00 Sekre-
ty rodziny 19.00 Sekrety rodziny 20.05 
Wydarzenia 21.00 Kickboxer: Zemsta 
- film sensacyjny, USA, 2016, reż. John 
Stockwell, wyk. David Bautista, Alain 
Moussi, Gina Carano, Georges St - Pier-
re 23.00 Uniwersalny żołnierz: Powrót 
- film sci - fi 1.40 Interwencja 2.00 Wy-
darzenia wieczorne 2.45 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.15 Echo lasu 3.45 Echo lasu 
4.15 Interwencja 5.15 Górale

6.00 SuperLudzie 7.05 Koralowy obóz 
8.05 Harmidom 10.05 #Jesteśmy-
DlaDzieci 10.30 Kopernik była kobie-
tą 11.00 Świat według Kiepskich 13.35 
Stawka większa niż życie: Hotel Ex-
celsior, Cafe Rose - serial 16.25 Spider 
- Man Uniwersum - film anim. 19.00 
Świat według Kiepskich 20.05 Punisher 
- film sensacyjny, USA, Niemcy, 2004, 
reż. Jonathan Hensleigh, wyk. Thomas 
Jane, John Travolta, Will Patton, Eddie 
Jemison 22.45 Patriota - dramat hi-
storyczny 2.10 Polsat SuperHit Festi-
wal 2022 3.50 Kabaretowa Ekstraklasa 
4.00 Nasz nowy dom 5.00 Na ratu-
nek 112 5.30 Świat według Kiepskich 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 14.29 Serwis In-
fo 15.00 Debata TVP INFO 15.29 In-
fo Dzień 16.15 INFO Kultura 16.20 
Info Dzień 16.30 Czym żyje świat 
Extra16.45 Info med 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Studio 
Wschód  18.00 Panorama 18.18 Serwis 
Info 18.30 Kobiecym okiem 18.52 Ser-
wis Info 19.00 Między słowami 19.20 
Serwis Info 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Demaskatorzy 21.15 Serwis Info 
21.25 Śledczym okiem 21.50 W tyle wi-
zji 22.25 Serwis Info 22.30 W tyle wizji 
Extra 23.00 INFO Wieczór 

15.30 Wierzę w Boga 15.50 Muzyczne 
chwile 16.00 Informacje dnia 16.10 Hi-
storia PL 17.00 Z Parlamentu Europej-
skiego 17.25 Święty na każdy dzień 
17.30 Nowa Ewangelizacja 17.55 Po-
czet Wielkich Polaków 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 W na-
szej Rodzinie 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Manna z Nieba 19.45 Mo-
dlitwa z telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Polskie 
dziedzictwo 23.00 Odpowiedzialni za 
Kościół 23.40 Żeby być świętym

7.00 21. Międzynarodowy Festiwal Pio-
senki Sopot 84. 7.35 Tamte lata, tamte 
dni - Krzysztof Zanussi 8.10 O Polsce 
z oddali - Kertu Orro 8.45 Wydarze-
nie aktualne 9.40 Informacje kultu-
ralne 10.10 Kromer Festival Biecz 2021  
11.35 Daleko od szosy - serial 13.05 Ali-
ce Guy, zapomniana kobieta - reżyser 
14.10 Skąpiec - komedia 16.20 Miesz-
czanie żywieccy 17.00 Maroko - melo-
dramat 18.45 Zmiennicy - serial 20.00 
Tulipanowa gorączka - film fabular-
ny 21.50 Informacje kulturalne 22.15 
Europejski Stadion Kultury - Rzeszów 
2023 23.55 Seans kultowy - Szkarłat-
na ulica - dramat, USA 

5.00 Damy i wieśniaczki. Za granicą 6.00 
Paloma - serial 7.00 Express 7.20 DeFacto 
8.10 Usterka 8.45 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 9.45 Express 10.05 Ciężarówką 
przez Wietnam 11.05 Nic do zgłoszenia 
12.05 COOL turyści 12.40 Damy i wieś-
niaczki. PL 13.45 Diabelnie boskie - se-
rial 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
15.45 Express 16.05 Gogglebox. Przed 
telewizorem 17.10 Rzeczy, których nie 
nauczył mnie ojciec - serial 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Zakup w ciemno 
19.45 Express 20.00 Damy i wieśniaczki. 
PL 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
22.00 99 - Gra o wszystko. VIP 23.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.35 Zakochaj się w Polsce 
 9.10 Napoleon - film familijny, 

Australia, reż. Mario Andreac-
chio, wyk. Philip Quast, Susan 
Lyons, Coralie Sawade

 10.45 Janosik (6)  - serial
 11.40 Wspólny dom - serial
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Wspólny dom - serial
 13.15 BBC w Jedynce - Planeta 

doskonała - Słońce 
 14.10 Z pamięci - Irena Kwiat-

kowska
 14.25 Daleko od szosy (3) - serial
 15.50 Alternatywy 4 (3) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.35 Rolnik szuka żony seria 9 

- /3/ - reality show
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Igrzyska Europejskie Kraków 

- Małopolska 2023 
 23.10 Moje wielkie greckie wesele 

- komedia, USA, reż. Joel 
Zwick, wyk. Nia Vardalos, John 
Corbett, Lainie Kazan, Michael 
Constantine, Louis Mandylor

 0.50 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 
- Podsumowanie dnia 

 1.20 Spectre - film sensacyjny, 
Wielka Brytania, USA, reż. Sam 
Mendes, wyk. Daniel Craig, 
Christoph Waltz, Lea Seydoux, 
Ralph Fiennes

 3.55 60. KFPP w Opolu - Debiuty
 4.55 Z pamięci - Irena Kwiat-

kowska

 5.55 Barwy szczęścia (2785 - 2786) 
- serial

 7.00 M jak miłość (1718) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.50 Polskie Biesiady - Warszaw-

ska - koncert
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. 

Opole 2023 - Musicale
 16.15 Tak to leciało! - teleturniej
 17.15 Na sygnale (433) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (184) - teleturniej
 18.55 Na sygnale (434 - 435) - serial
 20.00 Ja wam pokażę! - komedia, 

Polska, reż. Denis Delic, wyk. 
Grażyna Wolszczak, Maria 
Niklińska, Marta Lipińska, 
Krzysztof Kowalewski, Hanka 
Bielicka, Cezary Pazura, Paweł 
Delag, Agnieszka Pilaszewska

 22.05 Kino bez granic - Kwiat 
pustyni - film obyczajowy, 
Wielka Brytania, Niemcy, 
Austria, reż. Sherry Horman, 
wyk. Liya Kebede, Sally Haw-
kins, Craig Parkinson, Juliet Ste-
venson, Anthony Mackie

 0.25 Chce się żyć - film obycza-
jowy, reż. Maciej Pieprzyca, 
wyk. Dawid Ogrodnik, Kamil 
Tkacz, Dorota Kolak, Arkadiusz 
Jakubik, Anna Nehrebecka, 
Katarzyna Zawadzka, Mikołaj 
Roznerski, Anna Karczmar-
czyk, Janusz Chabior

 2.30 Wybuchowa para - komedia 
sensacyjna, USA, reż. James 
Mangold, wyk. Tom Cruise, 
Cameron Diaz, Peter Sarsga-
ard, Viola Davis

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Hotel Transylvania 2 - anim.
 11.00 Daleko jeszcze? - komedia, 

USA, 2005, reż. Brian Levant
 13.20 Piraci z Karaibów: Na krańcu 

świata - film przygodowy
 16.45 Epoka lodowcowa 3: Era 

dinozaurów - film anim.
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.00 Kabaret na żywo. Młodzi 

i Moralni

 22.05 Aniołki Charliego: Zawrotna 
szybkość - komedia sensa-
cyjna, USA, 2003, reż. McG, 
wyk. Cameron Diaz, Drew Bar-
rymore, Lucy Liu, Demi Moore

  - Trzy niezwykle seksowne 
Aniołki. Natalie Cook, Dylan 
Sanders i Alex Munday powra-
cają, by stawić czoła Madison 
Lee, Aniołkowi, który zaprzedał 
duszę diabłu. Z pomocą zaufa-
nego pomocnika Bosleya trzy 
piękne dziewczyny gotowe są 
na wszystko, by odzyskać dwa 
skradzione pierścienie. 

 0.20 American Pie: Zjazd absol-
wentów - komedia, USA, 
2011, reż. Jon Hurwitz, Hayden 
Schlossberg, wyk. Alyson Han-
nigan, Jason Biggs, Chris Klein, 
Eddie Kaye Thomas

 2.55 Świat według Kiepskich

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Wyluzuj, Scooby Doo! - seria
 7.00 Nastolatki rządzą… kasą 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 9.00 Dzień Dobry Wakacje 
 11.30 Weekendowa metamorfoza
 12.35 Co za tydzień 
 13.20 Ugotowani w parach 
 14.25 Ostatni smok - film przygo-

dowy, USA 1996
 16.45 Bardzo Dziki Zachód 

- western, USA 1999, reż. 
Barry Sonnenfeld

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga! 

 20.00 Siódmy syn - film przygodowy, 
Chiny, Kanada, USA, Wielka 
Brytania 2014, reż. Sergej 
Bodrov, wyk. Jeff Bridges, Ben 
Barnes, Julianne Moore, Alicia 
Vikander, Olivia Williams

 22.15 Mumia - film przygodowy, 
USA, Japonia, Chiny 2017, reż. 
Alex Kurtzman, wyk. Tom Cru-
ise, Russell Crowe, Annabelle 
Wallis, Sofia Boutella

 0.30 Kuchenne rewolucje - pro-
gram kulinarno - rozrywkowy

 1.35 Wewnętrzny wróg - serial
 2.35 Szpital - program obyczajowy
 3.35 Uwaga! 
 3.55 Zamieszkać na plaży 
 4.25 Recepta na stary dom 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.20 DeFacto 
 7.10 Usterka 
 7.40 No to lecę! 
 8.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.05 Ciężarówką przez Wietnam
 12.05 Nastolatki rządzą… kasą 
 13.05 Diabelnie boskie - serial
 13.35 Dżentelmeni i wieśniacy 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.05 Życie na kredycie 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Życie na kredycie 
 18.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 22.00 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec - serial
 22.30 Nic do zgłoszenia 
 23.35 Ciężarówką przez Wietnam
 0.35 Zakup w ciemno 
 1.35 To tylko kilka dni 
 2.40 Fachowcy 
 3.25 Fachowcy 
 4.10 Fachowcy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.05 Wiza na miłość 
 7.00 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 7.35 Pana Magorium cudowne 

emporium - film familijny
 9.30 Ten moment
 10.05 Ukryta prawda
 15.30 Kłamstwo ma krótsze nogi 

- komedia, USA 2017
 17.35 Ocean’s Eleven: Ryzykowna 

gra - film sensacyjny
 20.00 Jack, pogromca olbrzymów 

- film przygodowy, USA 2013, 
reż. Bryan Singer, wyk. Nicho-
las Hoult, Eleanor Tomlinson, 
Ewan McGregor, Stanley Tucci, 
Eddie Marsan

 22.30 Co z oczu, to z serca - film 
sensacyjny, USA 1998, reż. Ste-
ven Soderbergh, wyk. George 
Clooney, Jennifer Lopez, Ving 
Rhames, Don Cheadle

 1.00 Pasażer 57 - film sensacyjny, 
USA 1992, reż. Kevin Hooks, 
wyk. Wesley Snipes, Bruce 
Payne, Tom Sizemore, Alex 
Datcher, Bruce Greenwood

 2.45 Nagi instynkt przetrwania 
 3.50 Mój sąsiad morderca 

 5.50 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 7.50 Żandarm i kosmici - komedia
 9.40 Żandarm i policjantki 

- komedia, Francja 1982
 11.45 Smokiem i mieczem - film 

przygodowy, Niemcy
 13.40 Dzikie łowy - film przygo-

dowy, Nowa Zelandia 2016
 15.40 Jeszcze dalej niż Północ 

- komedia, Francja 2008
 17.50 Pracownik miesiąca - komedia, 

USA 2006, reż. Greg Coolidge
 20.00 Pasażer - thriller, USA, Wielka 

Brytania, Chiny, Francja, 
Kanada 2018

 22.10 Atomic Blonde - thriller, USA 
2017, reż. David Leitch, wyk. 
Charlize Theron, James McAvoy, 
John Goodman, Sofia Boutella, 
Til Schweiger, Toby Jones

 0.40 Wykonać wyrok - film sen-
sacyjny, USA 1990, reż. Deran 
Sarafian, wyk. Donald Gibb, 
Jean - Claude Van Damme, 
Patrick Kilpatrick, Robert Guil-
laume

 2.20 Dyżur
 3.35 Taki jest świat

10.00 Hudson i Rex - serial 12.00 Nie-
dziele na luzie: Moja dziewczyna - film 
familijny 14.20 Przetrwać w  dziczy: 
kraina słoni - komedia przygodowa 
16.05 C.K. Dezerterzy  cz.  2 - kome-
dia  17.40 Wysoka fala - dramat 20.00 
Poranek kojota - komedia sensacyjna  
22.00 Krwawa zemsta - film akcji

6.00 Interwencja 6.40 Wielkie tajem-
nice historii 7.35 Najsłynniejsze uciecz-
ki 8.35 Galileo 10.40 Królewskie święta 
- komedia 12.35 Mission: Impossible 2 
- film sensacyjny 15.05 Magnum: De-
tektyw z Hawajów 17.00 Łowcy Skar-
bów 20.00 Błękitna głębia - film sen-
sacyjny 0.10 Wielkie tajemnice historii 

6.00 Detektywi w akcji 7.00 Nowe Se-
krety Sąsiadów 7.30 Columbo 11.40 
Ghostbusters - pogromcy duchów 
- komedia 14.00 Policjantki i  Policjanci 
20.00 Galileo 21.00 Agenci NCIS: Los 
Angeles 23.00 Kolekcjoner - horror 
0.55 Włatcy móch 3.00 Benny Hill 3.40 
Disco Polo Life 4.40 Disco Polo Life

6.30 Siatkówka kobiet - Liga Naro-
dów, Suwon, Polska - Korea Południo-
wa 9.15 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Kajakarstwo gór-
skie 12.25 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Badminton 16.45 
Wyścigi konne - Służewiec 2023. Der-
by 17.30 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Boks 20.30 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopolska 
2023 - Ceremonia zamknięcia 23.25 
Sportowy Wieczór 0.05 Piłka nożna 
- Mistrzostwa Europy do lat 21 - 1 fi-
nału . 3 2.10 Piłka nożna - Mistrzostwa 
Europy do lat 21 - 1 finału . 4 4.05 Boks 
- Gala w Bournemouth

8.30 Jeździectwo. Global Champions 
Tour, Monako 9.30 Wspinaczka. PŚ, 
Villars Finały prowadzenia 11.00 Wy-
ścigi samochodowe. Porsche Supercup
12.00 Kolarstwo. Tour de France, World 
Tour, Francja 2.  etap 17.45 Kolarstwo. 
Giro d’Italia kobiet, World Tour, Wło-
chy 3.  etap 18.50 Kolarstwo górskie. 
PŚ, Val di  Sole, Włochy Cross country 
kobiet 19.45 Kolarstwo górskie. PŚ, Val 
di Sole, Włochy Cross country mężczyzn 
21.00 Kolarstwo. Tour de France, World 
Tour, Francja 2.  etap 23.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia kobiet, World Tour, Włochy 
3. etap 0.30 Kolarstwo górskie. PŚ, Val 
di Sole, Włochy Cross country mężczyzn

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Z klimatem 
i z  pasją 8.00 Nasz nowy dom 9.00 
Trudne sprawy 14.00 Przyjaciółki 15.00 
Nasz nowy dom 16.00 Polsat SuperHit 
Festiwal  2023 19.35 Sługa Narodu 
20.05 Wydarzenia 20.50 Uniwersal-
ny żołnierz: Powrót - film sci - fi 22.35 
Rodzina na Maxa 23.35 Sługa Narodu 
0.05 Sługa Narodu 0.35 #JesteśmyDla-
Dzieci 1.45 Interwencja 2.05 Wydarze-
nia wieczorne 2.45 #JesteśmyDlaDzieci 
3.15 Oblicza Ameryki 3.45 Santo Subito 
- Cantobiografia Jana Pawła II. Koncert 
Wielkanocny Piotra Rubika 4.40 Drwale 
i inne opowieści Bieszczadu

6.00 Świat według Kiepskich 7.05 Ko-
ralowy obóz 8.05 Harmidom 10.05 
Kung Fu Panda: Sekrety Potężnej Piąt-
ki - film anim. 10.35 7  krasnoludków 
i  Królewna Śnieżka - Nowe przygody 
- film anim. 12.30 Gęsia skórka - ko-
media 14.45 1000 lat po Ziemi - film sci 
- fi 16.55 Oficer Blart w Las Vegas - ko-
media sensacyjna 19.00 Świat według 
Kiepskich 20.00 Jumanji - film przy-
godowy 22.15 Monster Hunter - film 
fantasy 0.30 Backdoor - wyjście awa-
ryjne 1.00 Backdoor - wyjście awaryjne 
1.30 Backdoor - wyjście awaryjne 2.00 
Polacy za granicą cą 4.00 Nasz nowy 
dom 5.00 Na ratunek 112

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.53 Pogoda 15.00 
Za kulisami - magazyn 15.15 Serwis In-
fo 15.29 Serwis Info 16.00 Okiem Wia-
ry - magazyn 16.29 Serwis Info 17.00 
Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.30 Teleexpress na deser - 17.45 Ser-
wis Info 18.00 Panorama 18.18 Serwis 
Info 18.25 Studio Zachód - magazyn 
18.50 Serwis Info 19.05 Głębia ostrości 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Gdzie 
jest Pan Cogito? - magazyn 21.50 Stre-
fa starcia 23.00 INFO Wieczór 23.55 
Serwis Info 0.03 Wiadomości

13.00 Nędzarz i  Madame 15.00 Wieś 
- to też Polska 16.00 Informacje dnia 
16.10 Koncert życzeń 16.45 Sekrety 
mnichów 17.00 Zostań Żołnierzem RP 
17.15 Muzyczne chwile 17.30 Sól Ziemi 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 
Polonijna Pielgrzymka Rodziny Radia 
Maryja do Amerykańskiej Częstocho-
wy 18.30 Polonijna Pielgrzymka Ro-
dziny Radia Maryja do Amerykańskiej 
Częstochowy 21.20 Informacje dnia 
21.40 Retrospekcja 21.45 Stan Bez-
pieczeństwa Państwa 21.55 Święty na 
każdy dzień 22.00 Wolniewicz. Zdanie 
własne 23.00 Jak my to widzimy 23.30 
Tam, gdzie Bóg płacze 

10.45 Szpital na peryferiach s.II - Punk-
cja - serial 12.00 Józio wędkarzem 
- film anim. 12.05 Dwóch dobrych 
przyjaciół - film anim. 12.15 Bulandra 
i diabeł - film anim. 12.35 Trzeci punkt 
widzenia 13.15 Niedźwiadek - film 
przygodowy 15.05 Wędrowiec Polski 
- Żuławy 15.45 Daleko od szosy - serial 
17.15 Bez próby - Wspomnienie o An-
nie Jantar 19.10 Złota płyta Anny Jan-
tar - widowisko 19.35 Jan Brzechwa 
- felieton 20.00 Za kilka dolarów wię-
cej - western, Włochy, Niemcy, Hiszpa-
nia 22.20 Informacje kulturalne 22.50 
Trzeci punkt widzenia 23.30 Napisane 
życie. Wisława Szymborska - film dok.

6.00 Express 6.20 DeFacto 7.10 Usterka 
7.40 No to lecę! 8.40 99 - Gra o wszyst-
ko. VIP 9.45 Express 10.05 Gogglebox. 
Przed telewizorem 11.05 Ciężarówką 
przez Wietnam 12.05 Nastolatki rzą-
dzą… kasą 13.05 Diabelnie boskie - se-
rial 13.35 Dżentelmeni i wieśniacy 14.40 
Gogglebox. Przed telewizorem 15.45 
Express 16.05 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 17.05 Życie na kredycie 17.45 
Express 18.05 Życie na kredycie 18.40 
99 - Gra o wszystko. VIP 19.45 Express 
20.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
22.00 Rzeczy, których nie nauczył mnie 
ojciec - serial 22.30 Nic do zgłoszenia 
23.35 Ciężarówką przez Wietnam 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Studio Raban - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.VIII (104) - serial
 9.35 Komisarz Alex s.I (12) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (139) - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (23) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.55 BBC w Jedynce - Planeta 

doskonała - Słońce
 14.00 Wspaniałe stulecie (292) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /666/
 16.05 Dziedzictwo (62) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (24) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Velvet s.I (11) - serial
 21.30 Reset (4) - film dok.
 22.30 Arena poglądów (4) - debata
 23.35 Balans bieli - magazyn
 0.15 Hrabina z Hongkongu 

- komedia, USA, reż. Charles 
Chaplin, wyk. Sophia Loren, 
Sydney Chaplin, Tippi Hedren, 
Patrick Carqill, Michael Med-
win, Marlon Brando

 2.15 Moje wielkie greckie wesele 
- komedia, USA, reż. Joel 
Zwick, wyk. Nia Vardalos, John 
Corbett, Lainie Kazan, Michael 
Constantine, Louis Mandylor

 4.00 Duchy Afganistanu

 4.35 Na dobre i na złe (734) 
- Niech żyje życie - serial

 5.30 M jak miłość (1643) - serial
 6.20 Program katolicki
 6.55 Rodzinka.pl s.VIII (181) 

- Sprzedane - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Okrasa łamie przepisy 

- magazyn kulinarny
 11.50 Barwy szczęścia (2787) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (123) - serial
 14.05 Va Banque (184) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (460) - Idol 

- serial
 15.05 M jak miłość (1696) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (250) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (185) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (124) - serial
 19.30 Na sygnale (421) - Najpięk-

niejszy dzień życia - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion - teleturniej
 21.00 Daddy Cool - komedia, Francja,
  reż. Maxime Govare, wyk. 

Vincent Elbaz, Laurence Arne, 
Jean Francois Cayrey

 22.50 Śmiertelne sekrety (6) - serial
 0.00 Oko na Julię - dramat, 

Kanada, reż. Kim Nguyen, 
wyk. Joe Cole, Lina El Arabi

 1.40 Bolivar (12) - serial
 2.40 O mnie się nie martw s.XII (4) 

- serial
 3.40 Rodzinka.pl - serial
 4.15 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 MEGA HIT - Armageddon 
- film sci - fi, USA, 1998, reż. 
Michael Bay, wyk. Bruce Willis, 
Billy Bob Thornton, Liv Tyler, 
Ben Affleck

 23.20 Alfa - film przygodowy, USA, 
Kanada, 2018, reż. Albert 
Hughes, wyk. Kodi Smit 
- McPhee, Jóhannes Haukur 
Jóhannesson, Jens Hultén, 
Natassia Malthe

 1.45 Aniołki Charliego: Zawrotna 
szybkość - komedia sensa-
cyjna, USA, 2003, reż. McG, 
wyk. Cameron Diaz, Drew Bar-
rymore, Lucy Liu, Demi Moore

 4.00 Zjedz Kambodżę
 4.40 Disco Gramy

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 6.30 Kto to wie? 
 7.00 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 12.35 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 14.45 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy

 21.35 Zabójcza broń - film sensacyjny,
  USA 1987, reż. Richard Donner, 

wyk. Mel Gibson, Danny Glo-
ver, Gary Busey, Mitchell Ryan, 
Tom Atkins, Darlene Love

 23.45 Do ostatniej kropli 
 1.20 Na granicy światów - serial
 2.25 Szpital - program obyczajowy
 3.25 Uwaga! 
 3.45 Zamieszkać na plaży 
 4.15 Recepta na stary dom 

 4.55 Down the road - serial
 5.40 Nauka jazdy 
 6.10 Express - informacje 
 6.25 Nauka jazdy 
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 8.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 14.40 Ukryta prawda
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Nic do zgłoszenia 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 23.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.05 99 - Gra o wszystko. VIP 
 1.05 Królowe życia - serial
 2.05 Detektywi. Na zlecenie 
 2.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny 
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.55 Rozwód. Walka o wszystko
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Świadek koronny - film 

sensacyjny, Polska 2007, reż. 
Jarosław Sypniewski, Jacek Fili-
piak, wyk. Paweł Małaszyński, 
Robert Więckiewicz, Urszula 
Grabowska, Artur Żmijewski

 22.15 Ostatni gwizdek - film oby-
czajowy, USA 2014, reż. Ivan 
Reitman, wyk. Kevin Costner, 
Jennifer Garner, Denis Leary

 0.35 Jack, pogromca olbrzymów 
- film przygodowy, USA 2013, 
reż. Bryan Singer, wyk. Nicho-
las Hoult, Eleanor Tomlinson, 
Ewan McGregor, Stanley Tucci

 2.55 Nagi instynkt przetrwania 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Odwet - film akcji, USA 2018, 

reż. Brian A. Miller, wyk. Bruce 
Willis, Frank Grillo, Johnathon 
Schaech, Olivia Culpo

 22.00 Commando: Ostatnia misja 
- thriller, USA 2021, reż. Asif 
Akbar, wyk. Aris Mejias, Bren-
dan Fehr, Gianni Capaldi, Jeff 
Fahey, Mickey Rourke, White 
Michael Jai

 23.55 Dzielnica strachu - serial
 1.00 Lombard: Życie pod zastaw
 2.00 Taki jest świat
 2.55 Z archiwum policji
 3.30 Menu na miarę
 4.00 Menu na miarę
 4.20 Menu na miarę
 5.00 Rodzinny interes - serial

10.30 M.A.S.H. - serial 12.50 Kata-
strofy w  przestworzach 15.15 Dzień, 
w którym Ziemia zamarła - film kata-
stroficzny 17.00 Scena Śmiechu 18.00 
Wojny magazynowe 19.10 Zamień 
i zarób - serial 20.00 Pogromcy ponie-
działków: Najlepsi z  najlepszych - film 
akcji 22.05 Nielegalni - serial 

9.50 Łowcy Skarbów 10.50 Hardkoro-
wy lombard 11.50 Policjantki i  Policjan-
ci 12.55 Detektywi w  akcji 13.55 STOP 
Drogówka 15.55 Policjantki i  Policjanci 
17.00 Łowcy Skarbów 19.00 Policjantki 
i Policjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 21.00 Underworld - horror 
23.25 Seksualni, niebezpieczni - komedia

6.00 Detektywi w akcji 7.00 Wzór - se-
rial 8.55 Kobra - oddział specjalny 11.00 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Po-
licjantki i  Policjanci 16.00 Hawaje 5 - 0 
18.00 Strażnik Teksasu 19.00 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 23.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny

10.25 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Strzelectwo 11.35 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Badminton 12.45 Igrzy-
ska Europejskie Kraków - Małopol-
ska 2023 - Kajakarstwo górskie 13.45 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Ceremonia zamknięcia 
15.55 Siatkówka kobiet - Liga Naro-
dów, Suwon, Polska - Korea Południo-
wa 17.50 Piłka nożna - ME do lat 19 
mężczyzn. Polska - Portugalia 20.10 
Igrzyska Europejskie Kraków - Mało-
polska 2023 - Łucznictwo 20.50 Piłka 
nożna - ME do lat 19 mężczyzn. Malta 
- Włochy, Polska - Portugalia 

8.30 The Power of The Olympics 8.45 
Igrzyska Olimpijskie: Playing Fields 
9.45 The Power of Sport 10.15 Wyści-
gi samochodowe. Porsche Supercup
11.05 Kolarstwo. Giro d’Italia kobiet, 
World Tour, Włochy 3. etap 12.00 Ko-
larstwo. Tour de  France, World Tour, 
Francja 2. - 3.  etap 18.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia kobiet, World Tour, 4. etap 
19.00 Judo show 20.00 Wspinaczka. 
Climbing Show 20.30 Wyścigi samo-
chodowe. Porsche Supercup, Austria 
21.00 The  Minute 21.05 Kolarstwo. 
Tour de  France, World Tour, Francja 
3.  etap 23.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 
kobiet, World Tour, Włochy 4. etap

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 0.00 Malanowski i Partnerzy 0.30 
Malanowski i  Partnerzy 1.00 Zdrady 
2.00 Wydarzenia wieczorne 2.45 #Je-
steśmyDlaDzieci 3.15 Echo lasu 3.45 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie

6.00 SuperLudzie 6.35 Wszyscy ra-
zem, śladem Blue! 7.35 Harmidom 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 10.00 Wydarzenia  24 10.30 Nasz 
nowy dom 11.30 48h. Zaginieni 12.30 
Świat według Kiepskich 14.15 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 15.50 Wy-
darzenia 16.10 Więcej wydarzeń 16.20 
Gość Wydarzeń  24 16.55 Nasz no-
wy dom 17.55 Nasz nowy dom 19.00 
Świat według Kiepskich 20.05 Górale 
20.35 Górale 21.05 Górale 21.35 Gó-
rale 22.00 Jestem taka piękna! - kome-
dia 0.15 Kabaretowa Ekstraklasa 0.30 
Backdoor - wyjście awaryjne 1.00 Pola-
cy za granicą 2.00 Tatuśkowie

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis In-
fo 14.29 Serwis Info 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.30 Rodzina i praca 
- magazyn 16.40 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi 18.00 Panorama 18.19 Ser-
wis Info 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.12 INFO Kultura 19.17 Lu-
dzie z miasta 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Resortowe Dzieci 21.20 Serwis 
Info 21.30 Reset (4) - film dok. 22.30 
W tyle wizji 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info

16.30 Porady Medyczne Bonifratrów 
17.00 Świadkowie 17.20 Muzycz-
ne chwile 17.30 Zbrodnia z  rosyjskie-
go scenariusza - tzw. pogrom kielecki 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Opowie-
ści Theo 19.45 Modlitwa z  telefonicz-
nym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Z  wędką nad wo-
dę 22.30 Katedra w Chartres - święta 
geometria 23.30 Generał Fieldorf „Nil” 

7.00 Muzyczne poranki 7.25 Słowo-
branie 8.05 Wędrowiec Polski - Żuławy 
8.40 Informacje kulturalne 9.10 Szpital 
na peryferiach s.II - serial 10.25 Złote 
koło - film kryminalny 12.15 Pogranicze 
w ogniu - serial 13.20 Reżyserzy - Fran-
cis Ford Coppola 14.25 Drabina - film 
anim. 14.30 W samo południe - film 
anim. 14.33 Józio człowiekiem interesu 
- film anim. 14.50 Cała zima bez ognia 
- dramat obyczajowy 16.30 Retro ki-
no - Maroko - melodramat 18.15 Trzeci 
punkt widzenia 18.55 Robin z Sherwo-
od - serial 20.00 Flic Story - film fabular-
ny, Francja 22.00 Informacje kulturalne 
22.30 Wielki Szu - film sensacyjny 

4.55 Down the road - serial 5.40 Na-
uka jazdy 6.10 Express 6.25 Nauka 
jazdy 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpi-
tal - program obyczajowy 8.55 Szpital 
- program obyczajowy 9.55 Goggle-
box. Przed telewizorem 10.55 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe 
życia - serial 12.40 Królowe życia - se-
rial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 Ukry-
ta prawda 15.45 Express 16.05 DeFac-
to 16.35 Dobra robota 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Złomowisko PL 
- program rozrywkowy 19.45 Express 
20.05 Życie na kredycie 20.40 Nic do 
zgłoszenia 21.45 Express 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Kościół z bliska
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.IX (105) - serial
 9.40 Komisarz Alex s.I (13) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (140)  - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (24) - telenowela
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Wzdłuż 15. południka. Róż-

nice i podobieństwa - Nasza 
przyszłość - cykl dok.

 14.00 Wspaniałe stulecie (293) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda, Sport
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /667/
 16.05 Dziedzictwo (63) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (25) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Velvet s.I (12) - serial
 21.30 Stulecie Winnych s.I (6) - serial
 22.30 Osiecka (5) - serial
 23.30 Legioniści - chwała bohate-

rom! - film dok.
 0.30 Magazyn śledczy
 1.05 Ciao Italia! - film fabularny, 

Włochy, reż. Pif, wyk. Pif, Merian 
Leone, Andrea di Stefano, Stella 
Egitto, Maurizio Marchetti

 3.00 Hrabina z Hongkongu 
- komedia, USA, reż. Charles 
Chaplin, wyk. Sophia Loren, 
Sydney Chaplin, Tippi Hedren

 4.40 Na dobre i na złe (735) - serial
 5.35 M jak miłość (1644) - serial
 6.25 Ikonograf Hrysza - reportaż
 6.55 Rodzinka.pl s.VIII (182)  - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Natura bez granic
 11.50 Barwy szczęścia (2788) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (124) - serial
 14.05 Va Banque (185) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (142) - serial
 15.05 M jak miłość (1697) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (251) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (186) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (125) - serial
 19.30 Na sygnale (422) - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion - teleturniej
 21.00 Idealny ślub - film obycza-

jowy, USA, reż. James Head, 
wyk. Alexa PenaVega, Jeremy 
Gulibaut, Rafael Simon

 22.40 Gloria (1) - serial kryminalny
 23.50 Morderstwa w Berry Mur-

der in Berry - dramat, Fran-
cja, reż. Floriane Crepin, wyk. 
Fauve Hautot, David Mora, 
Julie - Anne Roth, Aurelien Wiik

 1.40 Bolivar (13) - serial
 2.40 Billy Wilder - nikt nie jest 

doskonały - film dok.
 3.50 Rodzinka.pl - serial
 4.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Bumblebee - film sci - fi, 
Chiny, USA, 2018, reż. Travis 
Knight, wyk. Hailee Steinfeld, 
John Cena, Jorge Lendeborg Jr, 
Jason Drucker

  - Cybertron upadł. Optimus 
Prime wysyła Bumblebee do 
obrony Ziemi. To pierwszy 
krok na drodze do zostania 
bohaterem…

 22.25 Detonator - film sensacyjny, 
USA, Rumunia, 2006, reż. Po 
- Chih Leong, wyk. Wesley Sni-
pes, Silvia Colloca, Tim Dutton, 
William Hope

 0.45 Armageddon - film sci - fi, 
USA, 1998, reż. Michael Bay, 
wyk. Bruce Willis, Billy Bob 
Thornton, Liv Tyler, Ben Affleck

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 7.00 Doradca smaku 
 7.05 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy

 21.35 Krwawy diament - film sen-
sacyjny, USA, Niemcy 2006, 
reż. Edward Zwick, wyk. 
Leonardo DiCaprio, Djimon 
Hounsou, Jennifer Connelly, 
Kagiso Kuypers, Arnold Vosloo, 
Antony Coleman

 0.30 Kuba Wojewódzki 
 1.35 Co za tydzień 
 2.20 Wewnętrzny wróg - serial
 3.25 Uwaga! 
 3.45 Zamieszkać na plaży 
 4.15 Recepta na stary dom 
 4.45 Jak to jest zrobione - serial

 4.55 Down the road - serial
 5.40 Nauka jazdy 
 6.10 Express - informacje 
 6.25 Nauka jazdy 
 6.55 Ukryta prawda
 7.25 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Nic do zgłoszenia 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Ciężarówką przez RPA 
 23.00 Zakup w ciemno 
 0.05 Orzeł czy Reszka 
 1.05 Nic do ukrycia 
 2.05 Na patencie 
 2.40 Usterka 
 3.25 Usterka 
 4.10 Testerzy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania 
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny 
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.55 Rozwód. Walka o wszystko 
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Ogłaszam was Chuckiem 

i Larrym - komedia, USA 
2007, reż. Dennis Dugan, wyk. 
Adam Sandler, Kevin James, 
Jessica Biel, Dan Aykroyd

 22.30 Wojna Charliego Wil-
sona - film obyczajowy, 
USA, Niemcy 2007, reż. Mike 
Nichols, wyk. Tom Hanks, Julia 
Roberts, Amy Adams

 0.40 Ocean’s Eleven: Ryzykowna 
gra - film sensacyjny

 3.05 Nagi instynkt przetrwania 
 4.10 Druga strona medalu 

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Niebezpieczna dzielnica 

- film sensacyjny, USA 2010, 
reż. David DeFalco, wyk. Dam 
Rob Van, Dave Bautista, Ja 
Rule, Ross Britz

 21.45 Demonstracja siły - film sen-
sacyjny, USA 2013, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Danny Trejo, 
Steven Seagal, Ving Rhames

 23.45 Dzielnica strachu - serial
 0.45 Lombard: Życie pod zastaw
 1.40 Z archiwum policji
 2.05 Dyżur
 2.50 Dyżur
 3.25 Menu na miarę
 4.00 Menu na miarę
 4.20 Menu na miarę

8.30 Komisarz Rex - serial 10.30 
M.A.S.H. - serial 12.50 Katastrofy 
w przestworzach 15.15 Lodowa zagłada 
- film sci - fi 17.00 Scena Śmiechu 18.00 
Wojny magazynowe 19.10 Zamień i za-
rób - serial 20.00 Formuła - komedia 
sensacyjna  21.55 Wróg publiczny nu-
mer jeden,  cz. 1 - dramat biograficzny

10.50 Hardkorowy lombard 11.50 Po-
licjantki i  Policjanci 12.55 Detektywi 
w  akcji 13.55 STOP Drogówka 15.55 
Policjantki i Policjanci 17.00 Łowcy Skar-
bów 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 
21.00 Magnum: Detektyw z Hawajów 
22.55 Czerwony świt - film wojenny

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Wzór 
- serial 8.55 Kobra - oddział specjal-
ny 11.00 Galileo 12.05 Miodowe lata 
14.00 Policjantki i Policjanci 16.00 Ha-
waje 5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny

8.30 Piłka nożna - ME do lat 19 męż-
czyzn. Polska - Portugalia 10.35 Piłka 
nożna - ME do lat 19 mężczyzn. Mal-
ta - Włochy 12.45 Igrzyska Europejskie 
Kraków - Małopolska 2023 - Teqball 
14.20 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Beach Soccer 
15.35 Piłka nożna - ME do lat 21 - Pod-
sumowanie 17.50 Piłka nożna - ME 
do lat 19 mężczyzn, Norwegia - Gre-
cja 20.05 Igrzyska Europejskie Kra-
ków - Małopolska 2023 - Break Dance 
21.05 Piłka nożna - ME do lat 19 męż-
czyzn, Malta 2023. Islandia - Hiszpania 
23.55 Piłka nożna - ME do lat 19 męż-
czyzn, Malta 2023. Norwegia - Grecja

8.30 Wyścigi samochodowe. Porsche 
Supercup, Austria Wyścig 9.00 Żeglar-
stwo. The Ocean Race, Genua, Włochy 
Wyścig portowy 10.00 Judo show
11.00 Kolarstwo. Giro d’Italia kobiet, 
World Tour, Włochy 4. etap 12.00 Ko-
larstwo. Tour de  France, World Tour, 
Francja 3.  - 4.  etap 18.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia kobiet, World Tour, Włochy 
5.  etap 19.00 Wspinaczka. PŚ, Villars 
20.00 Jeździectwo. Turniej Wielkiego 
Szlema, Aachen 21.00 Supercross. MŚ, 
Wielka Brytania 22.00 Kolarstwo. Tour 
de France, World Tour, Francja 4. etap 
23.30 Kolarstwo. Giro d’Italia kobiet, 
World Tour, Włochy 5. etap 

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 0.00 Malanowski i Partnerzy 0.30 
Malanowski i  Partnerzy 1.00 Zdrady 
2.00 Wydarzenia wieczorne 2.45 #Je-
steśmyDlaDzieci 3.15 Echo lasu 3.45 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie

6.00 SuperLudzie 6.35 Wszyscy razem, 
śladem Blue! 7.35 Harmidom 8.05 
Harmidom 8.30 Hell’s Kitchen - Pie-
kielna Kuchnia 10.00 Wydarzenia  24 
10.30 Nasz nowy dom 11.30 48h. Za-
ginieni 12.30 Świat według Kiepskich 
14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 15.50 Wydarzenia 16.10 Więcej 
wydarzeń 16.20 Gość Wydarzeń  24 
16.55 Nasz nowy dom 17.55 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 
20.05 Rolnicy - Tak się żyje u nas na wsi 
22.00 Skąd wiesz? - komediodramat 
0.30 Więzienie kobiet 1.00 Polacy za 
granicą 2.00 Tatuśkowie 4.00 Nasz no-
wy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 
Serwis Info 15.29 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi 18.00 Panorama 18.19 Ser-
wis Info 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.12 INFO Kultura 19.17 Alarm! 
- magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Fakty czy kłamstwa - magazyn 
21.12 Serwis Info 21.41 Pogoda 21.50 
W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info

16.55 Życie według świętego Jana 
Pawła  II 17.10 Prosto o  gospodarce 
17.30 Zostań Żołnierzem RP 17.45 Mu-
zyczne chwile 17.55 Poczet Wielkich 
Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Każdy maluch to potrafi 19.45 
Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Or-
lęta Lwowskie 22.55 Święty na każ-
dy dzień 23.00 Cukierki Księdza Wa-
li. Rzecz o Ks. Infułacie Czesławie Wali 

7.00 Zaginione - odnalezione 7.25 Wy-
darzenie aktualne 7.55 Owszem Ma-
zowsze 8.35 Informacje kulturalne 
9.05 Robin z Sherwood - serial 10.10 
Legenda Tatr - dramat 12.15 Pograni-
cze w ogniu - serial 13.25 Tydzień z ży-
cia mężczyzny - film obyczajowy 15.10 
James Tissot, portrecista neoklasycy-
zmu 16.15 Szatan z siódmej klasy - film 
fabularny 18.15 Mazurki nad Wisłą 
- Maria Siwiec 18.55 Robin z Sherwo-
od - serial 20.00 Lekkie obyczaje - So-
fia - film fabularny, Katar, Francja 21.35 
Informacje kulturalne 22.00 Genialna 
przyjaciółka - sezon 1, 5 - serial 23.10 
Flic Story - film fabularny, Francja 

4.55 Down the road - serial 5.40 Na-
uka jazdy 6.10 Express 6.25 Nauka 
jazdy 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpi-
tal - program obyczajowy 9.55 Gog-
glebox. Przed telewizorem 10.55 Da-
my i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe 
życia - serial 12.40 Królowe życia - se-
rial 13.05 Osadzone. Blok F 13.40 Ukry-
ta prawda 15.45 Express 16.05 DeFac-
to 16.35 Dobra robota 17.45 Express 
18.05 Usterka 18.40 Złomowisko PL 
- program rozrywkowy 19.45 Express 
20.05 Życie na kredycie 20.40 Nic do 
zgłoszenia 21.45 Express 22.00 Cięża-
rówką przez RPA 23.00 Zakup w ciem-
no 0.05 Orzeł czy Reszka

WTOREK, 4 LIPCA 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Życiowe wybory - dokument
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.25 Informacje kulturalne
 8.40 Ranczo s.IX (106)  - serial
 9.35 Komisarz Alex s.II (14) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (141)  - serial
 11.25 Korona królów. Jagiellono-

wie (25) - telenowela 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra 
 12.50 Siatkówka mężczyzn 
  - Liga Narodów. 
  - Polska - Słowenia
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - /668/
 16.05 Dziedzictwo (64) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.20 Jaka to melodia?
 18.00 Ranczo s.II (26) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Velvet s.I (13) - serial
 21.30 Stulecie Winnych s.I (7) - serial
 22.30 Osiecka (6) - serial
 23.30 Piraci z Somalii - film fabu-

larny, USA, wyk. Al Pacino, 
Evan Peters, Melanie Griffith, 
Barkhad Abdi

 1.35 Medyceusze Wspaniali (11) 
Zaufanie - serial

 2.40 Medyceusze Wspaniali (12) 
Niewinni - serial

 3.45 wojsko - polskie.pl (26) 
 4.10 Film dok.
 5.05 Zakończenie dnia

 4.35 Na dobre i na złe (736) - serial
 5.30 M jak miłość (1645) - serial
 6.25 Pożyteczni.pl
 6.55 Rodzinka.pl s.IX (183) 

- Życiowy błąd - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.10 Wędrowiec Polski - Pogórze 

Dynowskie 
 11.40 Nabożeństwo Kościoła 

Ewangelicko - Metodystycz-
nego

 12.35 Barwy szczęścia (2789) - serial
 13.15 Akacjowa 38 (125) - serial
 14.05 Va Banque (186) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (143) - Stłuczka 

- serial
 15.05 M jak miłość (1698) - serial
 15.50 Przepis dnia
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Zakazany owoc (252) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (187) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (126) - serial
 19.30 Na sygnale (423) - Wszystko 

będzie dobrze - serial
 20.00 Przepis dnia
 20.10 Postaw na milion - teleturniej
 21.00 Kino relaks - Bez pamięci 

- komedia, USA, reż. Mark 
Waters, wyk. Raoul Ganeey, 
Monica Potter, China Chow, 
Brendan Beiser, Shalom Harlow

 22.40 Gloria (2) - serial
 23.40 Ilu miałaś facetów? - kome-

dia, USA, reż. Mark Mylod, 
wyk. Chris Evans, Anna Faris, 
Matthew Bomer

 1.40 Bolivar (14) - serial
 2.40 Syn s.II (16) - serial
 3.40 Echo serca s.II (26) - serial
 4.30 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Poznaj moich rodziców 
- komedia, USA, 2004, reż. Jay 
Roach, wyk. Robert De Niro, 
Ben Stiller, Dustin Hoffman, 
Barbra Streisand

 22.30 Agenci bardzo specjalni 
- komedia kryminalna, USA, 
2004, reż. Keenen Ivory Way-
ans, wyk. Shawn Wayans, 
Marlon Wayans, Jaime King, 
Frankie Faison

 1.05 Ostrożnie z dziewczynami 
- komedia romantyczna, USA, 
2002, reż. Roger Kumble, 
wyk. Cameron Diaz, Christina 
Applegate, Selma Blair, Thomas 
Jane

 3.05 Nasz nowy dom
 4.00 Zjedz Kambodżę

 5.50 Uwaga! 
 6.05 Kto to wie? 
 6.30 Kto to wie? 
 7.00 Doradca smaku 
 7.05 SOS. Ekipy w akcji 
 8.00 Kuchenne rewolucje 
 8.55 Osadzone. Blok F
 9.30 Sekrety życia 
 10.30 Kuchenne rewolucje
 11.30 Ukryta prawda
 13.40 Szpital - program obyczajowy
 15.50 Kuchenne rewolucje
 16.55 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga! 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy

 21.35 Podwodna pułapka - film 
sensacyjny, USA, Wielka Bry-
tania 2017, reż. Johannes 
Roberts, wyk. Mandy Moore, 
Claire Holt, Chris Johnson, Yani 
Gellman, Matthew Modine

 23.20 Zakonnica - horror, USA 2018, 
reż. Corin Hardy, wyk. Demián 
Bichir, Taissa Farmiga, Jonas 
Bloquet, Bonnie Aarons, Ingrid 
Bisu, Patrick Wilson, Vera Farmiga

 1.20 Kwatery Hitlera 
 2.30 Szpital - program obyczajowy
 3.30 Uwaga! 
 3.50 Zamieszkać na plaży 
 4.20 Recepta na stary dom 

 4.55 Down the road - serial
 5.40 Nauka jazdy 
 6.10 Express - informacje 
 6.25 Nauka jazdy 
 6.55 Ukryta prawda
 7.55 Szpital - program obyczajowy
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 11.55 Królowe życia - serial
 12.40 Królowe życia - serial
 13.05 Osadzone. Blok F
 13.40 Ukryta prawda
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 DeFacto 
 16.35 Dobra robota 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Nic do zgłoszenia 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Nic do zgłoszenia 
 23.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.05 Diabelnie boskie - serial
 0.30 Diabelnie boskie - serial
 1.00 Przekręt na bogato 
 2.00 Detektywi. Na zlecenie 
 2.45 Detektywi. Na zlecenie 
 3.30 Detektywi. Na zlecenie 
 4.15 Walk the Line. Prosto do celu

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Idealna niania
 11.45 Rozwód. Walka o wszystko
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.45 Sąd rodzinny
 14.45 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska 
 15.50 Ukryta prawda
 16.55 Rozwód. Walka o wszystko
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Bracia Sisters - western, 

Francja, USA 2018, reż. Jacques 
Audiard, wyk. John C. Reilly, 
Joaquin Phoenix, Jake Gyllen-
haal, Riz Ahmed

 22.35 Wataha - miniserial
 23.50 Człowiek z magicznym 

pudełkiem - film obyczajowy, 
Polska 2017, reż. Bodo Kox, 
wyk. Olga Bołądź, Piotr Polak, 
Sebastian Stankiewicz, Helena 
Norowicz, Agata Buzek

 2.05 Teoria wszystkiego - film 
obyczajowy, Japonia/Wielka 
Brytania USA 2014

 6.00 Kobra - oddział specjalny 
- serial

 8.00 Lombard: Życie pod zastaw
 9.00 Rodzinny interes - serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 11.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Lekarze na start - serial
 14.00 Rodzinny interes - serial
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Prawdziwe motywy - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Igrzyska śmierci - film sci - fi, 

USA 2012, reż. Gary Ross, wyk. 
Donald Sutherland, Elizabeth 
Banks, Jennifer Lawrence, Josh 
Hutcherson, Liam Hemsworth, 
Stanley Tucci, Wes Bentley, 
Woody Harrelson

 23.00 Kuloodporny - film sensa-
cyjny, USA 2003, reż. Paul 
Hunter, wyk. Jaime King, Karel 
Roden, Seann William Scott, 
Yun - Fat Chow

 1.10 Dzielnica strachu - serial
 2.10 Lombard: Życie pod zastaw
 3.05 Taki jest świat
 3.55 Z archiwum policji
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Rodzinny interes - serial

7.35 Doktor Quinn  - serial 8.30 Komi-
sarz Rex - serial 10.30 M.A.S.H. - se-
rial 12.50 Katastrofy w  przestworzach 
15.15 Tragedia w San Andreas - film ka-
tastroficzny 17.00 Scena Śmiechu 18.00 
Wojny magazynowe 19.10 Zamień i za-
rób - serial 20.00 Biuro ludzkości - film 
sci - fi 21.55 Dobre zabijanie - thriller

10.50 Hardkorowy lombard 11.50 Po-
licjantki i  Policjanci 12.55 Detektywi 
w  akcji 13.55 STOP Drogówka 15.55 
Policjantki i  Policjanci 17.00 Łowcy 
Skarbów 19.00 Policjantki i  Policjanci 
20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny 21.00 Nieuchwytni - film sensa-
cyjny 23.00 Walkiria - dramat wojenny

6.00 Detektywi w  akcji 7.00 Wzór 
- serial 8.55 Kobra - oddział specjal-
ny 11.00 Galileo 12.05 Miodowe lata 
14.00 Policjantki i Policjanci 16.00 Ha-
waje 5 - 0 18.00 Strażnik Teksasu 19.00 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny

6.05 Piłka nożna - ME do lat 21 8.20 
piłka nożna - ME do lat 19 mężczyzn. 
Islandia - Hiszpania 10.30 Igrzyska Eu-
ropejskie Kraków - Małopolska 2023 
- Pływanie artystyczne 12.00 Pełno-
sprawni 12.30 Siatkówka mężczyzn 
- Liga Narodów. Polska - Słowenia 
15.35 Igrzyska Europejskie Kraków 
- Małopolska 2023 - Podsumowanie 
polskie medale 17.50 Piłka nożna - ME 
do lat 21 mężczyzn, Batumi 20.10 Od-
liczanie do EURO - naj, naj, naj 20.25 
Rzuty karne - ME do lat 21 mężczyzn, 
Batumi 23.00 Sportowy Wieczór 
23.40 Siatkówka mężczyzn - Liga Na-
rodów. Polska - Słowenia

8.30 Jeździectwo. Turniej Wielkiego 
Szlema, Aachen 9.30 Wspinaczka. 
PŚ, Villars 11.00 Kolarstwo. Giro d’Ita-
lia kobiet, World Tour, Włochy 5. etap
12.00 Kolarstwo. Tour de France, World 
Tour, Francja 4. etap 12.45 Kolarstwo. 
Tour de  France, World Tour, Francja 
5.  etap 18.00 Kolarstwo. Giro d’Ita-
lia kobiet, World Tour, Włochy 6.  etap 
19.00 The Power of Sport 19.30 Wspi-
naczka. PŚ, Villars Finały prowadzenia 
21.00 The  Minute 21.05 Kolarstwo. 
Tour de  France, World Tour, Francja 
5.  etap 23.30 Kolarstwo. Giro d’Ita-
lia kobiet, World Tour, Włochy 6.  etap 
0.25 The Minute 0.30 Discovery golf 

6.00 Disco Gramy 7.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 7.30 Ewa gotuje 
8.00 Trudne sprawy 9.00 48h. Zaginie-
ni 10.00 Na ratunek 112 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Dlaczego ja? 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Dla-
czego ja? 23.00 Sługa Narodu 23.30 
Sługa Narodu 0.00 Rodzina na Maxa 
1.00 Zdrady 2.00 Wydarzenia wieczor-
ne 2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Echo 
lasu 3.45 Magazyn Atleci 4.45 Maga-
zyn Atleci 5.15 Gliniarze 

6.00 SuperLudzie 6.35 Wszyscy ra-
zem, śladem Blue! 7.35 Harmidom 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 10.00 Wydarzenia  24 10.30 Nasz 
nowy dom 11.30 48h. Zaginieni 12.30 
Świat według Kiepskich 14.15 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 15.50 Wy-
darzenia 16.10 Więcej wydarzeń 16.20 
Gość Wydarzeń  24 16.55 Nasz no-
wy dom 17.55 Nasz nowy dom 19.00 
Świat według Kiepskich 20.00 Doda. 
12 kroków do miłości 21.00 Erin Broc-
kovich - dramat obyczajowy 23.50 
Wilson - komediodramat 1.50 Kabare-
towa Ekstraklasa 2.00 Tatuśkowie 4.00 
Nasz nowy dom 5.00 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 13.59 Serwis Info 
14.29 Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 
Serwis Info 15.29 Info Dzień 16.45 IN-
FO Kultura 16.50 Info Dzień 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.30 
O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.19 Serwis Info 
18.37 O tym się mówi - magazyn 19.12 
INFO Kultura 19.17 Alarm! - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiado-
mości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Serwis 
Info 21.42 Pogoda 21.50 W tyle wizji 
22.25 Serwis Info 22.30 W tyle wizji 
Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 

5.20 Pędzelkiem z ogona wiewiórki pi-
sane 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Danuta Siedzikówna “Inka” 17.00 Po 
stronie prawdy 17.50 Muzyczne chwi-
le 17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Opowie-
ści z Księgi Cnót 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Fenomen polskości 22.50 
Od zmierzchu do świtu 22.45 Muzycz-
ne chwile 23.55 Święty na każdy dzień 

7.00 Muzyczne poranki 7.20 Vistulia-
da 4 7.55 Niedziela z… 8.45 Informacje 
kulturalne 9.10 Robin z Sherwood - se-
rial 10.15 Szatan z siódmej klasy - film 
fabularny 12.15 Pogranicze w ogniu 
- serial 13.25 Na północ od Kalabrii 
- film dok. 14.55 Śniąc o Murakamim 
- film dok. 16.05 Cwał - komediodra-
mat 18.05 Zaginione Skarby 18.15 
Muzeum Centralnego Okręgu Prze-
mysłowego w Stalowej Woli 18.50 Ro-
bin z Sherwood - serial 20.00 Made in 
Bangladesh - dramat 21.45 Informa-
cje kulturalne 22.15 Chciwość - serial 
23.20 Jazz.pl - Adzik Sendecki + Atom 
String Quartet - koncert 0

4.55 Down the road - serial 5.40 Na-
uka jazdy 6.10 Express 6.25 Nauka 
jazdy 6.55 Ukryta prawda 7.55 Szpital 
- program obyczajowy 9.55 Goggle-
box. Przed telewizorem 10.55 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 11.55 Królowe ży-
cia - serial 12.40 Królowe życia - serial 
13.05 Osadzone. Blok F 13.40 Ukryta 
prawda 15.45 Express 16.05 DeFacto 
16.35 Dobra robota 17.45 Express 18.05 
Usterka 18.40 Złomowisko PL  19.45 
Express 20.05 Życie na kredycie 20.40 
Nic do zgłoszenia 21.45 Express 22.00 
Nic do zgłoszenia 23.05 Gogglebox. 
Przed telewizorem 0.05 Diabelnie bo-
skie - serial 0.30 Diabelnie boskie - serial
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